
Nr Rendor KODI EMRI I ARTIKULLIT PËRSHKRIMI I PUNËVE Njësia Sasia çmimi njësi 
REFERENT

1 PN0001 Pastrimi Terenit Pastrimi i gjërë i truallit ku do të ndërtohet objekti ,  Ngarkimi dhe bartja e materialit deri në 
deponinë e qytetit . m2 1 46,59 €

2 PN0002 Dislokimi I rrjetit të kanalizimit dhe 
ujësjellësit

Dislokimi i rrjetit të kanalizimit dhe ujësjellësit ekzistues I cili mundë të kaloj nëpër parcelën e 
paraparë për ndërtimin e objektit  , kabllove nëntokësore dhe ajrore të rrjetit elektrik dhe telefonisë. Paushall 1 931,36 €

3 PN0003 Rrethimi I punishtes

Rrethimi i truallit , me rrethojë metalike apo me rrethojë në konstruksion me llamarinë ose të 
ngjajshme por të sigurt dhe pengesë për të pamundësuar qasjen e qytetarëve dhe personave të 
pautorizuar në mbrenda parcelës , punishtes së ndërtimit  për të mos penguar mbarëvajtjen e 
punëve dhe për të siguruar nga lëndimet e mundshme të kalimtarëve të rastit me lartesi 2m te 
gjate si dhe dyereve provizore per hyrje ne punishte .Pas kryerjes se te gjithave puneve kjo 
rrethoje duhet te hiqet dhe bartet deri ne deponine e punekryesit

m' 1 5,57 €

4 PN0004 Pikëtimi I Objektit në teren

Pozicionimi gjeodezik, pikëtimi I tërë gabaritit të objektit sipas prijektit të arkitekturës si dhe  dhe 
shënjëzimi i objektit për ndërtim per tere sipefaqen e objektit me siperfaqe te bodrumit bashke me 
garazhat e objektit s=9166 ,piketimi I objektit te behet neper te gjitha skajet e objektit. Paushall 1 575,16 €

5 PN0005 Rrugët brenda punishtes
Furnizimi me material, shtruarja dhe ngjeshja e materialit ranor, qakëll dhe zhavor  për rrugët 
provizore dhe objektet përcjellëse të kantjerit ,per tu shfrytezuar gjate kohes se punimeve ne 
objekt.

Paushall 1 1.296,82 €

6 PN0006 Rrjeti I përkohshëm I kanalizimit dhe 
ujësjellësit

Furnizimi me material dhe ndërtimi i rrjetit të përkohëshëm të ujësjellësit, kanalizimit, rrjetit elektrik 
dhe ndriqimit të kantjerit. Paushall 1 498,18 €

7 PN0007 Vendosja e Kontojnerit Furnizimi trasnporti dhe vendosja e Kontainerëve , Kabinës së WC për punëtorët  dhe stafin e 
mbikqyrjes Paushall 1 892,27 €

8 PN0008 Pastrimi përfundimtarë I parcelës Pas përfundimit të punimeve të gjitha ndërtimet e përkohshme duhet të largohen dhe të bëhet 
pastrimi i objektit si dhe tereni rreth objektit Paushall 1 685,00 €

9 PN0009 Gërmim

Gërrmimi i gjerë dhe I thellë I  dheut deri në thellësi -7,50 m' për krijimin e hapsirës së nevojshme 
për punimin e Bodrumit dhe Suterenit të objektit . Gërmimi i dheut të  të kategorisë së tretë me 
mekanizëm si dhe ngarkimi dhe bartja e dheut gjerë në vendin e caktuar nga investitori (jo më larg 
se 5 km).dheu duhet te germohet me shum nga skajet e objektit min per 3m ne forme te thyer 
kaskade ne menyre qe te evitohet shembja e tij dhe rreshqitja.

m3 1 3,49 €

10 PN0010 Gërmim

Gërrmimi i gjerë dhe I thellë I  dheut deri në thellësi -7,50 m' për krijimin e hapsirës së nevojshme 
për punimin e  rampës zbritëse nga kuota 0.00 të terenit në -7.50 cm të themelit të  Bodrumit  të 
objektit . Rampa furnizuese e hapsirave teknike në bodrum. Gërmimi i dheut të  të kategorisë së 
tretë me mekanizëm si dhe ngarkimi dhe bartja e dheut gjerë në vendin e caktuar nga investitori (jo 
më larg se 5 km).

m3 1 3,51 €

11 PN0011 Mbushje
Kthimi i dheut nga deponija e punishtes  pas betonimit të mureve të bodrumit  dhe themelt Pllakë si 
dhe pas punimit të shtresave të hidroziolimi, shtresave mbrojtëse të hidroizolimit si dhe vendosjes 
së tubit të drenazhimit si dhe ngjeshja e tij në shtresat përkatëse .

m3 1 2,19 €

12 PN0012 Mbushje
Kthimi i dheut nga deponija e punishtes  pas betonimit të mureve të suterenit  si dhe pas punimit të 
shtresave të hidroziolimi, shtresave mbrojtëse të hidroizolimit si dhe vendosjes së tubit të 
drenazhimit si dhe ngjeshja e tij në shtresat përkatëse .

m3 1 3,45 €

LISTA E ÇMIMEVE NJËSI PËR PUNË NDËRTIMORE
NDËRTIM I LARTË 

PUNËT E ORGANIZIMIT TË PUNISHTES

PUNËT E DHEUT
KUSHTET E PËRGJITHSHME PER PUNIME TOKSORE:
Punëmarrësi duhet të parasheh edhe këto kushte të përgjithshme:
- Punët toksore do të kryhen sipas projektit që do të thotë me shpenzimet e veta duhet ti përdor veglat ndihmëse si dhe skelet e nevojshme për kryerjen e punimeve sipas 
- Dheu dhe zhavori që përdoret për mbushje duhet të ngjeshet me makinë vibruese deri sa të arrihet moduli i ngjeshjes 7000 KN/m2
- materiali i cili mbetet pas gërminit apo thyerjes duhet te transportohet prej punishtes në mënyrë që mos të pengoj pengoj për punimet tjera rrethë objektit.
- Llogaritja bëhet në m3 të siperfaqesë së matur në gjendje të ngjeshur.



13 PN0013 Mbushje

Furnizimi me material adekuat, dhe ( tokë) të kategorisë së parë të përshtatshëm për mbjelleje të 
barit dhe bimëve.Punimi dhe rregullimi , planifikimi I i terenit  rrethë e përqark   objektit, planifikimi I 
trollit , parcelës së pa ndërtuar , planifikimi dhe rregullimi I sipërfaqeve të gjelbruara  si dhe mbjellja 
e barit në siperfaqet e parapara me projektin arkitektonik me fare holandeze si sipërfaqe të lira dhe 
të gjelbëruara.

m2 1 4,62 €

13 PN0013 Gërmim Germim dhe transporti dheu deri në 10 km distancë, kategoria III m3 1 2,70 €

14 PN0014 Gërmim Germim dhe transporti dheu deri në 10 km distancë,, kategoria IV m3 1 2,87 €

15 PN0015 Gërmim dhe mbushje Germimi  dhee mbushje dheu me krah kategoria III per themele, h = 1.5m m3 1 3,83 €

16 PN0016 Gërmim dhe mbushje Germim e mbushje dheu me krah kategoria IV per themele, h = 1.5m m3 1 4,36 €

17 PN0017 Gërmim dhe mbushje Germim e mbushje dheu me krah kategoria III per themele, h = 3 m m3 1 4,40 €

18 PN0018 Gërmim dhe mbushje Germim e mbushje per kanale kategoria III, h = 1.5 m m3 1 4,06 €

19 PN0019 Gërmim dhe mbushje Germim e mbushje per kanale kategoria IV, h = 1.5 m m3 1 4,29 €

20 PN0020 Rrafshim dhe mbushje Hedhje,rrafshim,mbushje dheu, kategoria III m3 1 2,75 €

21 PN0021 Rrafshim dhe mbushje Hedhje,rrafshim,mbushje dheu, kategoria IV m3 1 2,96 €

22 PN0022 Përforcim dheu Perforcim germimi me lende ndertimi m2 1 3,69 €

23 PN0023 Ngjeshje Dhe e ngjeshur me tokmak elektrik m3 1 1,96 €

24 PN0024 Gërmim Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 1 16,36 €

25 PN0025 Gërmim Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 1 22,27 €

26 PN0026 Transport dheu Transport dheu me automjet-Kamion deri 1.0 km m3 1 2,02 €

27 PN0027 Transport dheu Transport dheu me automjet-Kamion deri 2.0 km m3 1 2,29 €

28 PN0028 Transport dheu Transport dheu me automjet-Kamion deri 3.0 km m3 1 2,53 €

29 PN0029 Transport dheu Transport dheu me automjet-Kamion deri 4.0 km m3 1 2,72 €

30 PN0030 Transport dheu Transport dheu me automjet-Kamion deri 5.0 km m3 1 2,90 €

31 PN0031 Rrafshim dhe mbushje Mbushje, rafshim,ngjeshje me ''papuqe'' okmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 1 3,82 €

32 PN0032 Rrafshim dhe mbushje Mbushje, rafshim,ngjeshje me ''papuqe'' tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke zakonshme m3 1 3,80 €

33 PN0033 Rrafshim dhe mbushje Mbushje, rafshim,ngjeshje me ''papuqe''  tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te forte m3 1 3,90 €

34 PN0034 Rrafshim dhe mbushje Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute m2 1 2,55 €

35 PN0035 Rrafshim dhe mbushje Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te zakonshme m2 1 3,16 €

36 PN0036 Gërmim Germim themel i veçuar, gropa sip. 10-30 m², toke te bute me h=1.5 m m3 1 3,71 €

37 PN0037 Gërmim Germim themel i veçuar, gropa sip.10-30 m²,  toke e zak. me h = 1.5 m m3 1 3,70 €

38 PN0038 Gërmim Germim themel i veçuar, gropa sip. 10-30 m², toke e forte me h=1.5m m3 1 4,36 €

39 PN0039 Gërmim Germim themel (gropa) sip.10-30 m², shkemb bute, me h=1.5m,me makineri, m3 1 3,93 €

40 PN0040 Gërmim Germim themel (gropa) në shkemb të bute,makineri, prani uji m3 1 3,69 €

41 PN0041 Gërmim Germim themel (gropa) n shkëmbë të fortë me makineri  prani uji. m3 1 4,09 €

42 PN0042 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria III, me 
shkarkim ne toke m3 1 3,24 €

43 PN0043 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria III, me 
shkarkim ne automjet dhe transport m3 1 4,04 €

44 PN0044 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria IV, me 
shkarkim ne toke m3 1 3,45 €

45 PN0045 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria IV, me 
shkarkim ne automjet dhe transport m3 1 4,26 €

49 PN0046 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria III, me 
shkarkim ne toke. PRANI UJI m3 1 3,95 €

47 PN0047 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria III, me 
shkarkim ne automjet dhe transport. PRANI UJI m3 1 4,15 €

48 PN0048 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria IV, me 
shkarkim ne toke.PRANI UJI m3 1 4,14 €

49 PN0049 Gërmim Germim dheu me ekskavator  ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zakonshme, kategoria IV, me 
shkarkim ne automjet dhe transport. PRANI UJI m3 1 4,54 €

50 PN0050 Gërmim Germim shkembi i coptuar me ekskavator me shkarkim ne mjet m3 1 8,28 €

51 PN0051 Gërmim Germim shkembi i coptuar me ekskavator , prani uji ~1m, themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne 
mjet m3 1 9,60 €

52 PN0052 Gërmim Germim shkembi i coptuar me ekskavator 2.0 m³, shkemb, prani uji ~2m, themele gjeresi >2 m, me 
shkarkim ne mjet m3 1 9,83 €

53 PN0053 Gërmim dhe transport Germim e trasport dheu kat I-re me rrafshues , L=100m dhe V=6~6.5m3 m3 1 6,75 €

54 PN0054 Gërmim dhe transport Germim e trasport dheu kat I-re me rrafshues , L=500m dhe V=6~6.5m3 m3 1 7,35 €

55 PN0055 Gërmim dhe transport Germim e trasport dheu kat II-te me rrasfhues , L=100m dhe V=6~6.5m3 m3 1 6,86 €

56 PN0056 Gërmim dhe transport Germim e trasport dheu kat II-te me  rrafshues , L=500m dhe V=6~6.5m3 m3 1 7,50 €



57 PN0057 Gërmim dhe transport Germim e trasport dheu kat III-te me rafshues , L=100m dhe V=6~6.5m3 m3 1 7,56 €

58 PN0058 Gërmim dhe transport Germim e trasport dheu kat III-te me rafshues , L=500m dhe V=6~6.5m3 m3 1 8,16 €

59 PN0059 Rrafshim dhe gërmim Rrafshim I terenit  ne germim, ekskavator 1 m3 m2 1 2,54 €

60 PN0060 Rrafshim dhe gërmim Rrafshim I terenit ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 1 2,26 €

61 PN0061 Rrafshim dhe gërmim Rrafshim  I terenit ne germim,ekskavator 0.25m3 m2 1 2,45 €

62 PN0062 Rrafshim dhe gërmim Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me dhembe m3 1 2,86 €

63 PN0063 Zhavor

Furnizimi trasporti dhe shtrirja e zhavorit kokërrmadh 0-60 mm  nën themelin pllakë të bodrumit në 
trashësi 50 cm si dhe ngjeshja e tijë me makineri të rëndë Rullër 8 T me vibrim për të 
kompaktësuar dhe konsoliduar zhavorin dhe tokën nën themel. Ngjeshja duhet të bëhet deri sa të 
arrihet modul i ngjeshjes 9000 KN/m2 n

m3 1 16,73 €

64 PN0064 Zhavor

Furnizimi trasporti dhe shtrirja e zhavorit kokërrmadh 0-32  mm  nën themelin pllakë të bodrumit në 
trashësi 20 cm si dhe ngjeshja e tijë me makineri të rëndë Rullër 8 T me vibrim për të 
kompaktësuar dhe konsoliduar zhavorin dhe tokën nën themel. Ngjeshja duhet të bëhet deri sa të 
arrihet modul i ngjeshjes 9000 KN/m2 

m3 1 19,05 €

65 PN0065 Zhavor

Furnizimi trasporti dhe shtrirja e zhavorit kokërrmadh 0-60 mm  nën sipërfaqe te rampave dhe  
rrugëve dhe sheshe e në të cilat ka qarkullim të automjeteve  transportuese, makinave private dhe 
autoambulancave, Zhavori të hudhet në  në trashësi 50 cm si dhe ngjeshja e tijë me makineri të 
rëndë Rullër 8 T me vibrim për të kompaktësuar dhe konsoliduar zhavorin dhe tokën nën themel. 
Ngjeshja duhet të bëhet deri sa të arrihet modul i ngjeshjes 9000 KN/m2 

m3 1 15,82 €

66 PN0066 Zhavor

Furnizimi trasporti dhe shtrirja e zhavorit kokërrmadh 0-32 mm  nën sipërfaqe te rampave dhe  
rrugëve dhe sheshe por edhe në staza të këmbësorëve  e në të cilat ka qarkullim të automjeteve  
transportuese, makinave private dhe autoambulancave, Zhavori të hudhet në  në trashësi 20 cm si 
dhe ngjeshja e tijë me makineri të rëndë Rullër 8 T me vibrim për të kompaktësuar dhe konsoliduar 
zhavorin dhe tokën . Ngjeshja duhet të bëhet deri sa të arrihet modul i ngjeshjes 9000 KN/m2 

m3 1 17,59 €

67 PN0067 Zhavor

Furnizimi trasporti dhe shtrirja e zhavorit të imët  0-5 mm  nësipërfaqete parapara për rrugë dhe 
sheshe dhe në stazave të këmbësorëve   e në të cilat ka qarkullim të automjeteve  transportuese, 
makinave private dhe autoambulancave,dhe njërëzve, karrocave dhe shtreëtrve apo 
transportuesve të spitalit për pacient  Zhavori të hudhet në  në trashësi 10 cm si dhe ngjeshja e tijë 
me makineri të lehtë, papuqe për ngjeshje të pllakave të betonit ( kubzave) pa  vibrim për të 
kompaktësuar dhe konsoliduar zhavorin  Ngjeshja duhet të bëhet deri sa të arrihet modul i 
ngjeshjes sipas standardeve .

m3 1 18,95 €

68 PN0068 Kubza betoni

Furnizimi trasnporti dhe shtrirja e kubzave të betonit trashësie min 8 cm , me kompaktësi dhe 
dendësi të mjaftueshme dhe rezistente për të mbartur dhe duruar ngarkesa të mëdha deri në 7 
Ton. Kubzat duhet të punohen me pjerrësi të anuar anash në drejtim të rigollave për të mundësuar 
largimin e ujrave . pjerrësia optimale 2%.Forma dhe madhësia, ngjyra dhe mënyra e vendosjes së 
kubzave do të sygjerohet dhe vendoset nga Projektuesi, apo ORG Mbikqyrës ..

m2 1 13,73 €

69 PN0069 Rigolla kullimi

Furnizimi trasnporti dhe shtrirja e Rigollave- Kanaleve të kullimit të kubzave të betonit trashësie 
min 8 cm dhe gjerësi e gjatësi 40 cm, me kompaktësi dhe dendësi të mjaftueshme dhe rezistente 
për të mbartur dhe duruar ngarkesa të mëdha deri në 7 Ton. Rigollat duhet  të punohen me 
pjerrësi të anuar  në drejtim të aksit të rrugëve, shesheve dhe stazave për këmbësor për të 
mundësuar largimin e ujrave . pjerrësia optimale 2%.Forma dhe madhësia, ngjyra dhe mënyra e 
vendosjes së Rigollave do të sygjerohet dhe vendoset nga Projektuesi, apo ORG Mbikqyrës .

m' 1 13,68 €

70 PN0070 Zhavor

Furnizimi, trasnporti dhe shtrirja e zhavorit kokërr imët në kanalet e hapura të infrastrukturës , 
kanaleve të për vendosjen e tubave të kanalizimit, tubave të ujësjellësit dhe kabllove elektrike . 
Zhavori të shtrihet 20 cm nën tuba dhe anash tubave dhe kabllove si dhe min 20 cm mbi tuba të 
kanalizimit, ujësjellësit dhe kabllove elektrike. 

m3 1 16,64 €

71 PN0071 Zhavor

Furnizimi trasnporti dhe mbushja e hapsirës përreth tërë perimetrit të objektit , për drenazhim të 
ujrave sipërfaqësorë dhe nëntoksorë që atakojnë perimetrin dhe muret e bodrumit dhe suterenit të 
objektit. Zhavori të hudhet shtresa shtresa dhe në gjerësi min 60 cm në fundin e themelit dhe 
gjerësi 1.2 m' në nivelin e sipërfaqes së tokës përgjatë tërë perimetrit të objektit.

m3 1 17,73 €

KUSHTET E PËRGJITHSHME PER 
PUNËT E BETONIT:

PUNËT E ZHAVORIT DHE DRENAZHIMIT

PUNËT E BETONIT



Gjëtë tërë kohës së hudhjes së betonit 
në vepër betoni duhet të ngjeshet. 
Gjithashtu duhet që për qdo 10 m3 
beton të merren ekzemplarë. Marrja e 
ekzemplarëve bëhet direkt nga 
Automikserët dhe nga elementet e 
betonuara dhe të përfunduara.Kubzat 
apo mostrat do të merren sipas 
sygjerimeve  të organit profesional 
mbikqyrës.
-Gjatë betonimit të bëhet ngjeshja me 
Vibrator.

-Betonimi është paraparë të pregaditet 
në Fabrikën e betonit dhe transportimi 
të bëhet me automikser, kjo vlen për të 
gjithë pozicionet konstruktive përveq 
serkllazheve.

-Pas betonimit të elementeve 
punëmarrësi është i detyruar që ta bëj 
mirëmbajtjen e betonit ndaj acarit apo 
temperaturave të larta.
-Kallypet para betonimit të lyhen me 
aditiv që të bëhet ndarja më e lehtë 
nga betoni.  

Furnizimi , trasnporti  dhe betonimi I tamponit, bazës së hidroizolimit nën themel pllakë të objektit -
kateve të garazhave të mbrendshme me beton  të thjeshtë në trashësi t= 10 cm mbi zhavor si bazë 
për Hidroizolim. Tamponi do të armohet me armaturë rrjetë  Ø6 mm me katrorë 15 /15 cm.Betonimi
të bëhet vetëm pasi të jetë vendosur armatura rrjetë në pozicionet e projektuara.

72 PN0072 Betonim klasa e betonit    C12/15 m3 1 65,00 €

73 PN0073 Betonim klasa e betonit   C16/20 m3 1 69,91 €

74 PN0074 Betonim klasa e betonit   C20/25 m3 1 74,64 €

Furnizimi , trasnporti  dhe betonimi I tamponti, shtresës mbrojtëse të hidroizolimit  me beton  të 
thjeshtë në trashësi  t= 5 cm mbi  Hidroizolim nën themelin pllakë të objektit 

75 PN0075 Betonim klasa e betonit    C12/15 m3 1 63,00 €

76 PN0076 Betonim klasa e betonit    C16/20 m3 1 68,00 €

77 PN0077 Betonim klasa e betonit   C20/25 m3 1 72,91 €

Furnizimi , trasnporti  dhe betonimi I tamponti, bazës së hidroizolimit nën themel pllakë të rampës 
hyrëse nga tereni në   garazha të mbrendshme me beton  të thjeshtë në trashësi    t= 10 cm mbi 
zhavor si bazë për Hidroizolim. Tamponi do të armohet me armaturë rrjetë Ø6 mm me katrorë 15 
/15 cm.Betonimi të bëhet vetëm pasi të jetë vendosur armatura rrjetë në pozicionet e projektuara.

78 PN0078 Betonim klasa e betonit   C12/15 m3 1 64,82 €

79 PN0079 Betonim klasa e betonit   C16/20 m3 1 69,82 €

80 PN0080 Betonim klasa e betonit    C20/25 m3 1 74,73 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I themelit pllakë  me beton, me trashesi sipas llogarise statike si 
dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Betonimi do të bëhet vetëm 
pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës

81 PN0081 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 75,82 €

82 PN0082 Betonim klasa e betonit    C30/37 m3 1 81,00 €

83 PN0083 Betonim klasa e betonit    C35/45 m3 1 86,27 €



Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I themeleve shiritore   me beton me trashesi sipas llogarise 
statike si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Betonimi do të bëhet 
vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar.

84 PN0084 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 76,55 €

85 PN0085 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 82,00 €

86 PN0086 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 86,55 €

87 PN0087 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 91,27 €

88 PN0088 Betonim klasa e betonit    C45/55 m3 1 89,91 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I themeleve të veqanta  për të gjitha llojet e objekteve të 
ndërtimit të lartë si dhe për objekte të veqanta si ura dhe termocentrale, bazamente të shtyllave të 
tensionit të lartë dhe themele të pendave, me beton të  armatura e projektuar.

89 PN0089 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 77,00 €

90 PN0090 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 82,27 €

91 PN0091 Betonim klasa e betonit    C35/45 m3 1 87,18 €

92 PN0092 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 91,00 €

93 PN0093 Betonim klasa e betonit    C45/55 m3 1 98,64 €

94 PN0094 Betonim klasa e betonit    C50/60 m3 1 109,64 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I pillonave mbrojtëse të diametrave nga 60 - 120 cm dhe thellësi 
deri 30 m1 për mbrojtje nga shembja e dheut për punimin e  kateve të nëndheshme. Pillonat 
mbrojtëse të punohen  me beton të armuar si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së 
betonit në vepër . Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë  vendosur pahia dhe tërë armatura e 
projektuar sipas projektit të statikës.

95 PN0095 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 78,20 €

96 PN0096 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 82,50 €

97 PN0097 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 87,40 €

98 PN0098 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 91,60 €

99 PN0099 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 98,00 €

100 PN0100 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 109,60 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve mbrojtëse për mbrojtje nga shembja e dheut për 
punimin e  kateve të nëndheshme. Muret mbrojtëse të punohen  me beton të armuar si dhe 
ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Trashësia min 25cm-55cm 
.Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë  vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas 
projektit të statikës.

101 PN0101 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 77,91 €

102 PN0102 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 82,73 €

103 PN0103 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 88,09 €

104 PN0104 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 91,10 €

105 PN0105 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 97,50 €

106 PN0106 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 108,10 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve të kateve të nëndheshme me beton të armuar si dhe 
ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Trashësia minimale e mureve     t= 
25 cm. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e 
projektuar sipas projektit të statikës. 

107 PN0107 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 78,18 €

108 PN0108 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 83,09 €

109 PN0109 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 89,36 €

110 PN0110 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 91,50 €

111 PN0111 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 97,80 €

112 PN0112 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 108,40 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve periferike të rampës hyrëse në garazha të 
mbrendshme  me beton , si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . 
Trashësia minimale e mureve  t= 30 cm. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe 
vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës.



113 PN0113 Betonim beton të klasës    C25/30 m3 1 77,91 €

114 PN0114 Betonim beton të klasës    C30/37 m3 1 83,64 €

115 PN0115 Betonim beton të klasës    C35/45 m3 1 89,09 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I shtyllave katërkëndëshe per të gjitha llojet e objekteve të larta, 
ndërtesave të banimit, objekte shkollore, objekte industriale, uzina dhe halla sportive shtylla të 
urave me gjatësi të ndryshme. shtylla  me forme  katërkëndëshe.Betonimi do të bëhet vetëm pasi 
të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës.

116 PN0116 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 83,91 €

117 PN0117 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 88,64 €

118 PN0118 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 93,00 €

119 PN0119 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 99,40 €

120 PN0120 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 110,00 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I përlhurave, mureve shtanguese me trashësi min 25 cm per të 
gjitha llojet e objekteve të larta, ndërtesave të banimit, objekte shkollore, objekte industriale, uzina 
dhe halla sportive .Trashësia e mureve sipas llogarise statike betonimi do të bëhet vetëm pasi të 
jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

121 PN0121 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 83,45 €

122 PN0122 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 88,18 €

123 PN0123 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 92,50 €

124 PN0124 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 98,90 €

125 PN0125 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 109,00 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I shtyllave rrethore per të gjitha llojet e objekteve të larta, 
ndërtesave të banimit, objekte shkollore, objekte industriale, uzina dhe halla sportive shtylla të 
urave me gjatësi të ndryshme. Shtylla  me forme  rrethore .Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë 
punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

126 PN0126 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 85,64 €

127 PN0127 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 91,64 €

128 PN0128 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 94,40 €

129 PN0129 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 100,30 €

130 PN0130 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 110,60 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I trajeve  per të gjitha llojet e objekteve të larta, ndërtesave të 
banimit, objekte shkollore, objekte industriale, uzina dhe halla sportive trajeve të urave me gjatësi 
të ndryshme, traje me forme  katërkëndëshe.Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe 
vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

131 PN0131 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 83,91 €

132 PN0132 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 88,64 €

133 PN0133 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 93,00 €

134 PN0134 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 99,70 €

135 PN0135 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 110,00 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I pllakave monolite ''Keson''   per të gjitha llojet e objekteve të 
larta, ndërtesave të banimit, objekte shkollore, objekte industriale, uzina dhe halla sportive pllakave 
monolite  të urave me gjatësi të ndryshme, pllaka Keson.Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë 
punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës.

136 PN0136 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 84,82 €

137 PN0137 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 89,55 €

138 PN0138 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 94,50 €

139 PN0139 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 100,70 €

140 PN0140 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 111,00 €



Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I pllakave monolite 'KASETON''   per të gjitha llojet e objekteve 
të larta, ndërtesave të banimit, objekte shkollore, objekte industriale, uzina dhe halla sportive 
pllakave monolite  me mbështetje të distancave të mëdha.Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë 
punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës.

141 PN0141 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 97,27 €

142 PN0142 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 104,36 €

143 PN0143 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 112,90 €

144 PN0144 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 228,00 €

145 PN0145 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 128,80 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve mbështjellëse të kafazeve shkallëve dhe kafazit të 
ashensorëve te objektit  me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në 
vepër. Trashësia minimale e mureve  t=20- 30 cm. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar 
dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

146 PN0146 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 86,00 €

147 PN0147 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 91,09 €

148 PN0148 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 96,20 €

149 PN0149 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 101,70 €

150 PN0150 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 111,50 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I shkallëve dy, tri dhe katër krihëshe të mbrendshme për ngjitje 
në katet e objektit  me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër 
.Trashësia minimale e pllakave të krihëve të shkallëve   t=12- 20 cm. Betonimi do të bëhet vetëm 
pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

151 PN0151 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 93,55 €

152 PN0152 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 99,91 €

153 PN0153 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 106,00 €

154 PN0154 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 110,90 €

155 PN0155 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 118,50 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I shkallëve të jashtme hyrëse dhe shkallëve dykrihëshe për 
evakuim nga objekti me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në 
vepër .Trashësia minimale e pllakave të krihëve të shkallëve   t=12- 20 cm. Betonimi do të bëhet 
vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të 
statikës. 

156 PN0156 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 93,09 €

157 PN0157 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 99,91 €

158 PN0158 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 105,40 €

159 PN0159 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 110,90 €

160 PN0160 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 119,10 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I arkitrarëve mbi dyer dhe hapje të mbrendshme dhe vitrina. 
trashësia minimale e arkitrarëve  T min = 10 cm. Betonimi   me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë 
tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe 
vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

160 PN0160 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 86,64 €

161 PN0161 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 91,64 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I rampave hyrëse me shtratë '' Spitali'' për pacient  në objekt  si 
dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Trashësia minimale e pllakës 
së rampave   t= 20 cm. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe 
tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

162 PN0162 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 82,18 €

163 PN0163 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 86,55 €



164 PN0164 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 92,60 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I rampave hyrëse për ''HENDIKEP''  me karrocë për invalid në  
përdhesë. Betonimi me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër 
. Trashësia minimale e pllakës së rampave   t= 20 cm. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë 
punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

165 PN0165 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 80,82 €

166 PN0166 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 86,27 €

167 PN0167 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 91,10 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I rampave hyrëse për autoambulanca, zjarrëfikës dhe 
kamionave për mbledhjen e mbeturinave në etazhat nën dhe mbi tokë të objekteve sipas 
projekteve arkitektonike.Betonimi me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së 
betonit në vepër . Trashësia minimale e pllakës së rampave   t= 20 cm. Betonimi do të bëhet 
vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të 
statikës. 

168 PN0168 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 83,91 €

169 PN0169 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 89,09 €

170 PN0170 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 95,10 €

171 PN0171 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 101,20 €

172 PN0172 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 109,20 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I rampave hyrëse për autoambulanca, zjarrëfikës dhe 
kamionave për mbledhjen e mbeturinave në etazhat nën dhe mbi tokë të garazhave dhe depove të 
nëndheshme sipas projekteve arkitektonike.Betonimi me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë 
kohës së hudhjes së betonit në vepër . Trashësia minimale e pllakës së rampave   t= 20 cm. 
Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e projektuar 
sipas projektit të statikës.

173 PN0173 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 83,91 €

174 PN0174 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 89,09 €

175 PN0175 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 95,10 €

176 PN0176 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 101,20 €

177 PN0177 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 109,20 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I  serkllazheve mbi parapetet e mureve të katit të fundit. 
Trashësia minimale e  serkllazheve  mbi murete e parapeteve të katit  T min = 25 cm. Serkllazhet 
mbi parapete do të punohen në gjatësi nga shtylla në shtyllë.Arkitrarët do të punohen edhe si 
elemente konstruktive ku do të mbështetetn elementet metalike të fasadës së varur ''Terakota'', 
mureve perde, mveshje etj. Betonimi   me beton  si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes 
së betonit në vepër . Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë 
armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

178 PN0178 Betonim klasa e betonit   C25/30 m3 1 84,91 €

179 PN0179 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 90,73 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve të kafazeve të ashensorëve dhe shkallëve mbi KATIN 
e fundit me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër . Trashësia 
minimale e mureve  t=20- 30 cm. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur 
pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës. 

180 PN0180 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 84,27 €

181 PN0181 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 91,91 €

182 PN0182 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 96,60 €

183 PN0183 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 102,30 €

184 PN0184 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 111,30 €



Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve të atikës mbi kat  të fundit në  lartësi 150 cm deri nën 
arkitra-serkllazh me lëshim nga 10cm në të dy anët e mureve të atikës. Muret  e atikës të 
betonohen   me beton  si dhe si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së betonit në vepër 
. Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë armatura e 
projektuar sipas projektit të statikës. 

185 PN0185 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 84,00 €

186 PN0186 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 90,45 €

187 PN0187 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 94,90 €

188 PN0188 Betonim klasa e betonit   C45/55 m3 1 101,50 €

189 PN0189 Betonim klasa e betonit   C50/60 m3 1 110,30 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I pllakës masive ''Keson''   pllakës mbi kafaze të shkallëve dhe 
ashensorëve mbi kat VI Betonimi   me beton si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës së hudhjes së 
betonit në vepër . Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur pahia dhe tërë 
armatura e projektuar sipas projektit të statikës.

190 PN0190 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 85,73 €

191 PN0191 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 92,18 €

192 PN0192 Betonim klasa e betonit   C40/50 m3 1 98,80 €

Furnizimi, trasnporti dhe betonimi I mureve të atikës mbi kafazin e shkallëve dhe kafanit të 
ashensorëve  në  lartësi 50 cm deri nën arkitra-serkllazh me lëshim nga 10cm në të dy anët e 
mureve të atikës. Muret  e atikës të betonohen   me beton , si dhe ngjeshja e tijë gjatë tërë kohës 
së hudhjes së betonit në vepër . Betonimi do të bëhet vetëm pasi të jetë punuar dhe vendosur 
pahia dhe tërë armatura e projektuar sipas projektit të statikës.

193 PN0193 Betonim klasa e betonit   C30/37 m3 1 86,09 €

194 PN0194 Betonim klasa e betonit   C35/45 m3 1 92,91 €

Furnizimi, përpunimi dhe vendosja e armaturës rrjetë Q - 335 sipas detalit. Në llogari nuk 
është përfshi palosja - bashkimi i tabakëve të rrjetave, e që duhet të jetë min.15 /15 cm.          

Furnizimi, pastrimi, përpunimi dhe montimi i armaturës së brinjëzuar, konform detaleve dhe 
specifikave të prezentuara (kanali, muret ballore të kampadës së parë  dhe të fundit).
Furnizimi , trasnporti , tërheqja , pastrimi, lakimi dhe montimi I hekur betonit 
profilesh të ndryshme dhe I armaturës rrjet.log në kg të hekurit të punuar dhe
të montuar sipas detaleve të projektit të statikës.

GA 240/360      
195 PN0195 Armaturë e lëmuar Ø 4mm kg 1 0,86 €

196 PN0196 Armaturë e lëmuar Ø 5mm kg 1 0,87 €

197 PN0197 Armaturë e lëmuar Ø 6mm kg 1 0,87 €

198 PN0198 Armaturë e lëmuar Ø 7mm kg 1 0,86 €

199 PN0199 Armaturë e lëmuar Ø 8mm kg 1 0,86 €

200 PN0200 Armaturë e lëmuar Ø 10mm kg 1 0,85 €

201 PN0201 Armaturë e lëmuar Ø 12mm kg 1 0,85 €

RA 400/500
202 PN0202 Armaturë e brinjëzuar Ø 4mm kg 1 0,90 €

203 PN0203 Armaturë e brinjëzuar Ø 5mm kg 1 0,90 €

204 PN0204 Armaturë e brinjëzuar Ø 6mm kg 1 0,90 €

205 PN0205 Armaturë e brinjëzuar Ø 7mm kg 1 9,43 €

206 PN0206 Armaturë e brinjëzuar Ø 8mm kg 1 0,88 €

207 PN0207 Armaturë e brinjëzuar Ø 10mm kg 1 0,87 €

208 PN0208 Armaturë e brinjëzuar Ø 12mm kg 1 0,87 €

209 PN0209 Armaturë e brinjëzuar Ø 14mm kg 1 0,87 €

210 PN0210 Armaturë e brinjëzuar Ø 16 mm kg 1 0,89 €

211 PN0211 Armaturë e brinjëzuar Ø 18mm kg 1 0,91 €

212 PN0212 Armaturë e brinjëzuar Ø 19mm kg 1 0,91 €

PUNËT E ARMATURËS

Armimi



213 PN0213 Armaturë e brinjëzuar Ø 20mm kg 1 0,91 €

214 PN0214 Armaturë e brinjëzuar Ø 22mm kg 1 0,93 €

215 PN0215 Armaturë e brinjëzuar Ø 24mm kg 1 0,93 €

216 PN0216 Armaturë e brinjëzuar Ø 25mm kg 1 0,93 €

217 PN0217 Armaturë e brinjëzuar Ø 28mm kg 1 0,93 €

218 PN0218 Armaturë e brinjëzuar Ø 32mm kg 1 0,93 €

219 PN0219 Armaturë e brinjëzuar Ø 36mm kg 1 0,95 €

220 PN0220 Armaturë e brinjëzuar Ø 40mm kg 1 0,96 €

221 PN0221 Armaturë e brinjëzuar Ø 50mm kg 1 1,04 €

MA 500/560     
Armeturë rrjetë me katrorë 15/15 cm

222 PN0222 Armaturë rrjetë Ø 4mm  copë 1 25,90 €

223 PN0223 Armaturë rrjetë Ø 5mm copë 1 32,50 €

224 PN0224 Armaturë rrjetë Ø 6mm copë 1 40,20 €

225 PN0225 Armaturë rrjetë Ø 7mm copë 1 50,40 €

226 PN0226 Armaturë rrjetë Ø 8mm copë 1 60,60 €

227 PN0227 Armaturë rrjetë Ø 10mm copë 1 73,90 €

228 PN0228 Armaturë rrjetë Ø 12mm copë 1 81,75 €

229 PN0229 Armaturë rrjetë Ø 14mm copë 1 100,50 €

230 PN0230 Armaturë rrjetë Ø 16 mm copë 1 122,25 €

MA 500/560     
Armeturë rrjetë me katrorë 20/20 cm

231 PN0231 Armaturë rrjetë Ø 4mm  copë 1 22,44 €

232 PN0232 Armaturë rrjetë Ø 5mm copë 1 30,11 €

233 PN0233 Armaturë rrjetë Ø 6mm copë 1 35,78 €

234 PN0234 Armaturë rrjetë Ø 7mm copë 1 43,11 €

235 PN0235 Armaturë rrjetë Ø 8mm copë 1 49,78 €

236 PN0236 Armaturë rrjetë Ø 10mm copë 1 58,44 €

237 PN0237 Armaturë rrjetë Ø 12mm copë 1 67,33 €

238 PN0238 Armaturë rrjetë Ø 14mm copë 1 87,67 €

239 PN0239 Armaturë rrjetë Ø 16 mm copë 1 111,00 €

Furnizimi trasnporti I profileve metalike, punimi dhe montimi I strukturave metalike
Kapriatave lineare, kapriatave hapsinore dhe konstruksioneve të thjeshta dhe të 
komplikuara nga metali për mbulimin e hapsirave të mëdha të objekteve publike
holleve të shkollave, palestrave sportive, sallave koncertale, galerive binave të stadiumeve

KUSHTET E PËRGJITHSHME PER 
PUNËT E HIDROIZOLIMIT
-materiali që përdoret për punët e 
izolimit duhet të jetë i atestuar.
-Baza në të cilën vendoset izolimi më 
parë duhet të jetë i terur, dhe i 
pastruar nga pluhuri dhe yndyra.

241 PN0241 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i themel 
pllakave te kthinat e ashensorëve me një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa një Kondor 4 
mm dhe një ''Bauder'' 5 mm , ''Index'' ose ekujvalent.Ngjitja bëhet me flakë ( saldim ), kurse kalimi i 
shtresave është 10 cm.

m2 1 13,30 €

242 PN0242 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i themel 
pllakës së Objektit  shumëkatësh me një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa një Kondor 4 
mm dhe një ''Bauder'' 5 mm ,  ''Index'' ose ekujvalent .Ngjitja bëhet me flakë ( saldim ), kurse kalimi 
i shtresave është 10 cm.

m2 1 13,30 €

1 1.685,00 €

PUNËT E HIDROIZOLIMIT

240 PN0240 Konstruksione Metalike Ton



243 PN0243 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i themel 
pllakës së Objektit të Garazhave të nëdheshme objekteve industriale themeleve të urave, 
themeleve të bazamenteve të ndryshme  me një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa 
''Bauder'' , ''Index'' ose ekujvalent trashësie  t = 4 mm . Ngjitja bëhet me flakë, kurse kalimi i 
shtresave është 10 cm.

m2 1 9,55 €

244 PN0244 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i Mureve të 
etazhave të nëndheshme  të Objektit  me një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa një Kondor 
4 mm dhe një ''Bauder'' 5 mm , ' , ''Index'' ose ekujvalent trashësie  t = 4 mm . Ngjitja bëhet me 
flakë, kurse kalimi i shtresave është 10 cm. Në çmim të përfshihet edhe një shtresë ''Styrodur'' N4 
trashësie 5 cm  për mbrojtjen e hidroizolimit si dhe një shtresë folie mbrojtëse ''Fondolin'' ose 
''Tefond  ose  ekujvalent.

m2 1 13,60 €

245 PN0245 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i Mureve të 
etazhave të nëndheshme të Objektit të Garazhave të nëdheshme, laboratoreve dhe depove të 
ndryshme me një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa një Kondor 4 mm dhe një ''Bauder'' 5 
mm , ' , ''Index'' ose ekujvalent trashësie  t = 4-5 mm . Ngjitja bëhet me flakë, kurse kalimi i 
shtresave është 10 cm. Në çmim të përfshihet edhe një shtresë ''Styrodur'' N4 trashësie 5 cm  për 
mbrojtjen e hidroizolimit si dhe një shtresë folie mbrojtëse ''Fondolin'' ose ''Tefond  ose  ekujvalent.

m2 1 13,20 €

246 PN0246 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i terasave, 
oborreve të brendshme  dhe strehëve të objektit  me një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa 
''Bauder'' , ''Index'' ose ekujvalent trashësie  t = 4 mm . Ngjitja bëhet me flakë, kurse kalimi i 
shtresave është 10 cm. Në çmim të përfshihet edhe një shtresë ''Styrodur'' N4  trashësie 2 x 5 cm 
për mbrojtjen e hidroizolimit si dhe një shtresë folie mbrojtëse ''Fondolin'' ose ''Tefond  ose  
ekujvalent.

m2 1 13,00 €

247 PN0247 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i kulmit të 
rrafshtë mbi katin e suterenit të garazhave të nëndheshme të objektit. Hidroizolimi të punohet   me 
një lyerje të ftohtë (bitulit) dhe me dy shtresa ''Bauder'' , ''Index'' ose ekujvalent trashësie  t = 4 mm 
. Ngjitja bëhet me flakë, kurse kalimi i shtresave është 10 cm. Në çmim të përfshihet edhe një 
shtresë ''Styrodur'' N4  trashësie 2 x 5 cm për mbrojtjen e hidroizolimit si dhe një shtresë folie 
mbrojtëse ''Fondolin'' ose ''Tefond  ose  ekujvalent.

m2 1 14,10 €

248 PN0248 Hidroizoimi

Furnizimi transporti me material hidroizolues ''Bauder'' ose ekujvalent , dhe hidroizolimi i 
dyshemesë së rrafshtë  të pullazit mbi betonin për ramje mbi pllakën e fundit  me  me një lyerje të 
ftohtë (bitulit) dhe me dy  shtresa  ''Bauder'' , ''Index'' ose ekujvalent trashësie  t = 4 mm . Ngjitja 
bëhet me flakë, kurse kalimi i shtresave është 10 cm. Në çmim të përfshihet edhe një shtresë  për 
mbrojtjen e hidroizolimit ,një shtresë folie mbrojtëse ''Fondolin'' ose   ekujvalent.

m2 1 14,40 €

249 PN0249 Hidroizoimi
Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i dyshemeve të toaleteve , banjove dhe 
garderobave  të punuara  në hollet dhe koridoret e Etazhave të objektit. Izolimi i dyshemeve  me 
ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujvalent.

m2 1 12,95 €

250 PN0250 Hidroizoimi
Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i mureve deri në lartësinë 2 m' nga dyshemeja  
të toaleteve , banjove dhe garderobave  të punuara  në hollet dhe koridoret e etazhave  të objektit. 
Izolimi i dyshemeve  me ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujv

m2 1 11,10 €

251 PN0251 Hidroizoimi Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i dyshemeve të  laboratoreve ,  izolimi i 
dyshemeve  me ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €

252 PN0252 Hidroizoimi
Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i mureve në lartësi deri në 2 m' nga dyshemeja   
të  laboratoreve ,  izolimi i dyshemeve  me ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €

253 PN0253 Hidroizoimi Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i dyshemeve të  hapsirave higjenike ,  izolimi i 
dyshemeve  me ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €

254 PN0254 Hidroizoimi
Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i mureve në lartësi deri në 2 m' nga dyshemeja   
të  hapsirave higjenike ,  izolimi i dyshemeve  me ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €

255 PN0255 Hidroizoimi Furnizimi , trasnporti me material dhe hidroizolimi i dyshemeve të  toaleteve  të vendosura në 
objekt,  izolimi i dyshemeve  me ARDULAN 8+9 ( 2 HERË) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €

256 PN0256 Hidroizoimi
Furnizimi me material dhe hidroizolimi i dyshemeve  të toaleteve dhe banjove të pacientëve të 
shtrirë në spital. Banjove të punuara në dhomate pacientëve dhe sanitarive me ARDULAN 8+9 (2 
herë) ose ekujvalent.

m2 1 12,40 €

257 PN0257 Hidroizoimi
Furnizimi me material dhe hidroizolimi i mureve deri në 2 m' lartësi të toaleteve dhe banjove të 
pacientëve të shtrirë në spital. Banjove të punuara në dhomate pacientëve dhe sanitarive me 
ARDULAN 8+9 (2 herë) ose ekujvalent.

m2 1 12,40 €

258 PN0258 Hidroizoimi Furnizimi me material dhe hidroizolimi i dyshemeve  të dhomave ku janë të montuara lavamane 
dhe durlarës  me ARDULAN 8+9 (2 herë) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €

259 PN0259 Hidroizoimi Furnizimi me material dhe hidroizolimi i mureve deri në 1.2 m' lartësi të mureve të dhomave ku 
janë të montuara lavamane dhe durlarës  me ARDULAN 8+9 (2 herë) ose ekujvalent. m2 1 12,40 €



260 PN0260 Hidroizoimi
Furnizimi me material dhe hidroizolimi i dyshemeve të sallave kirurgjikale  të Spitaleve, 
laboratoreve të ndryshme, toaleteve publike, dyshemeve të pishinave të mbyllura etj .Punimi i 
hidroizolimit me me ARDULAN 8+9 (2 herë) ose ekujvalent.

m2 1 12,45 €

261 PN0261 Hidroizoimi
Furnizimi me material dhe hidroizolimi i mureve deri në lartësin 3.5 m' nga dyshemeja  të sallave 
kirurgjikale  të Spitaleve dhe laboratoreve të ndryshme, sallave të pishinave publike dhe toaleteve 
publike .Punimi i hidroizolimit me me ARDULAN 8+9 (2 herë) ose ekujvalent.

m2 1 12,45 €

262 PN0262 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve të  
jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 30 cm nga dyshemeja 
deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 69,50 €

263 PN0263 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve të  
jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 25 cm nga dyshemeja 
deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 66,90 €

264 PN0264 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve të  
jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 20 cm nga dyshemeja 
deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 65,00 €

265 PN0265 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve ndarëse 
të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=15 cm nga dyshemeja deri nën pllakën e 
meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me fuga 
horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas prodhuesit 
dhe manualeve.

m2 1 32,30 €

266 PN0266 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve ndarëse 
të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=12 cm nga dyshemeja deri nën pllakën e 
meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me fuga 
horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas prodhuesit 
dhe manualeve.

m2 1 30,90 €

267 PN0267 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve ndarëse 
të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=10 cm nga dyshemeja deri nën pllakën e 
meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me fuga 
horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas prodhuesit 
dhe manualeve.

m2 1 29,70 €

268 PN0268 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''XELLA'' apo ekujvalent  i mureve mveshëse të hapsirave  
të  objektit  në trashësi të mureve  D=5 cm nga dyshemeja deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të 
bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me fuga horizontale dhe fuga 
vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 17,20 €

269 PN0269 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore 'GITER'' apo ekujvalent  i mureve të  jashtme dhe 
ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 30 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 58,30 €

270 PN0270 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore 'GITER''  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
të  jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 25 cm nga 
dyshemeja deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale 
sipas tipit të blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose 
ngjitës adekuat sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 57,10 €

271 PN0271 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore 'GITER''  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
të  jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 20 cm nga 
dyshemeja deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale 
sipas tipit të blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose 
ngjitës adekuat sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 57,30 €

272 PN0272 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore 'GITER''  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=15 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 23,20 €

PUNËT E MURATIMIT-MURET ME BLLOQE



273 PN0273 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore 'GITER''  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=12 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 23,00 €

274 PN0274 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqeargjillore 'GITER''  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=10 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 22,40 €

275 PN0275 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore 'GITER''  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
mveshëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=7 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 14,90 €

276 PN0276 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''SIPOREX' apo ekujvalent  i mureve të  jashtme dhe 
ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 30 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit.Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 69,80 €

277 PN0277 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe''SIPOREX'   apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve të  
jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 25 cm nga dyshemeja 
deri nën pllakën e meskatit. MMuratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 67,00 €

278 PN0278 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''SIPOREX'  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve të  
jashtme dhe ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D= 20 cm nga dyshemeja 
deri nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m3 1 64,90 €

279 PN0279 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe ''SIPOREX'  apo ekujvalent dhe  muratimi i mureve 
ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=15 cm nga dyshemeja deri nën 
pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve me 
fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 28,30 €

280 PN0280 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore ''SIPOREX'   apo ekujvalent dhe  muratimi i 
mureve ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=12 cm nga dyshemeja deri 
nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 27,90 €

281 PN0281 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqeargjillore''SIPOREX'   apo ekujvalent dhe  muratimi i 
mureve ndarëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=10 cm nga dyshemeja deri 
nën pllakën e meskatit.Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të blloqeve 
me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat sipas 
prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 26,80 €

282 PN0282 Mure me blloqe 

Furnizimi , transporti me material blloqe argjillore ''SIPOREX'  apo ekujvalent dhe  muratimi i 
mureve mveshëse të hapsirave     të  objektit  në trashësi të mureve  D=5 cm nga dyshemeja deri 
nën pllakën e meskatit. Muratimi të bëhet sipas standarde dhe sipas manuale sipas tipit të 
blloqeve me fuga horizontale dhe fuga vertikale. Muratimi me llaq vazhdues ose ngjitës adekuat 
sipas prodhuesit dhe manualeve.

m2 1 16,78 €

283 PN0283 Mure me gurë Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me gurë për Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1 91,50 €

284 PN0284 Mure me gurë Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me gurë për Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 25 m3 1 92,00 €

285 PN0285 Mure me gurë Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me gurë për Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 
15 m3 1 94,00 €

286 PN0286 Mure me gurë Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me gurë për Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento 
M 25 m3 1 94,22 €

287 PN0287 Mure  me blloqe Betoni Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m3 1 70,89 €

288 PN0288 Mure  me blloqe Betoni Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me blloqe betoni t=15cm deri 3m me llaç perzier M 15 m3 1 72,00 €

289 PN0289 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I muriti me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15 m3 1 86,80 €



290 PN0290 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 1 88,80 €

291 PN0291 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle plota ne lartesi deri 8m me llaç perzier M 15 m3 1 90,30 €

292 PN0292 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I muriti me tulle plota ne lartesi deri 8m me llaç perzier M 25 m3 1 91,80 €

293 PN0293 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 25 m3 1 91,30 €

294 PN0294 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle te plota kollone deri 3m me llaç perzier M 15 m3 1 88,30 €

295 PN0295 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle te plota qemere deri 3m me llaç perzier M 15 m3 1 105,00 €

296 PN0296 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M15 m3 1 90,80 €

297 PN0297 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25 m3 1 82,80 €

298 PN0298 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle te lehtesuara dopio deri 8m me llaç perzier M15 m3 1 98,70 €

299 PN0299 Mure  me blloqe tulla të plota Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle te lehtesuara dopio deri 8m me llaç perzier M25 m3 1 99,70 €

300 PN0300 Mure me tulla silikate Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla silikate h~3m pa fuga me llaç perzier M 15 m3 1 101,30 €

301 PN0301 Mure me tulla silikate Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla silikate h~3m me fuga me llaç perzier M 15 m3 1 102,30 €

302 PN0302 Mure me tulla me vrima Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle me  4 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 1 94,80 €

303 PN0303 Mure me tulla me vrima Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 1 94,30 €

304 PN0304 Mure me tulla me vrima Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 1 95,30 €

305 PN0305 Mure me tulla speciale Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla te veçanta, oxhak deri 50 m m3 1 148,70 €

306 PN0306 Mure me tulla shamoti Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla shamot deri 20 m m3 1 158,10 €

307 PN0307 Mure me tulla shamoti Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla shamot h ~ 4 m m3 1 130,10 €

308 PN0308 Mure me tulla shamoti Furnizimi , transporti dhe muratimi I murit me tulla shamot, qemere m3 1 157,60 €

309 PN0309 Elemente ''SHUNT'' për oxhaqe
Furnizimi trasnporti me material, Elemente ''SHUNT'' të oxhaqeve të Tymit .  Oxhaqe tymi me 
diametër 25 cm për ngrohje qendrore. Punimi I oxhaqeve dhe muratimi I tyre të bëhen sipas 
standardeve dhe manuale për të funksionuar sa më mirë.

m1 1 65,50 €

310 PN0310 Elemente ''SHUNT'' për oxhaqe
Furnizimi trasnporti me material, Elemente ''SHUNT'' të oxhaqeve të Tymit .  Oxhaqe tymi me 
diametër 30 cm për ngrohje qendrore. Punimi I oxhaqeve dhe muratimi I tyre të bëhen sipas 
standardeve dhe manuale për të funksionuar sa më mirë.

m1 1 71,50 €

311 PN0311 Elemente ''SHUNT'' për oxhaqe
Furnizimi trasnporti me material, Elemente ''SHUNT'' të oxhaqeve të Tymit .  Oxhaqe tymi me 
diametër 40 cm për ngrohje qendrore. Punimi I oxhaqeve dhe muratimi I tyre të bëhen sipas 
standardeve dhe manuale për të funksionuar sa më mirë.

m1 1 82,00 €

312 PN0312 Elemente ''SHUNT'' për oxhaqe
Furnizimi trasnporti me material, Elemente ''SHUNT'' të oxhaqeve të Tymit .  Oxhaqe tymi me 
diametër 60 cm për ngrohje qendrore. Punimi I oxhaqeve dhe muratimi I tyre të bëhen sipas 
standardeve dhe manuale për të funksionuar sa më mirë.

m1 1 130,00 €

313 PN0313 Mure ''Kanufi''

Furnizimi transporti me material dhe punimi I mureve ndarëse nga pllakat GIPSI (GKB) në 
konstruksion vertikal metalik adekuat ''sitem - knaufi''  dhe mveshja nga të dy anët me pllaka gipsi 
dyfishe (GKB) -Sistemi Lafarge L12 me konstrukcion CW 75, duke vendosur në mes hapsirës së 
pllakave lesh GURI trashësie 10 cm si dhe folie plastike nga të dy anët e leshit të gurit. Muret të 
punohen në trashësi optimale T=14 cm Përforcimi i elementeve metalik dhe mveshja me pllaka e 
lementeve të bëhet nga dyshemeja deri në pllëkën e meskatit, për të ofruar komoditet në zëizolim , 
në akustikë, në termikë dhe në qëndrueshmëri dhe stabilitet të mureve për finsionalizimin 
maksimal të hapsirave të punës.

m2 1 23,40 €

MURET E KNAUFIT



314 PN0314 Mure ''Kanufi''

Furnizimi transporti me material dhe punimi I mureve ndarëse  të toaleteve, banjove, garderobave 
dhe laboratoreve nga pllakat GIPSI (GKB) rezistuese nga lagështia në konstruksion vertikal 
metalik adekuat ''sitem - knaufi''  dhe mveshja nga të dy anët me pllaka gipsi dyfishe (GKB) -
Sistemi Lafarge L12 me konstrukcion CW 75, duke vednosur në mes hapsirës së pllakave lesh 
GURI trashësie 10 cm si dhe folie plastike nga të dy anët e leshit të gurit. Muret të punohen në 
trashësi optimale T=14 cm Përforcimi i elementeve metaliek dhe mveshja me pllaka e lementeve 
të bëhet nga dyshemeja deri në pllëkën e meskatit, për të ofruar komoditet në zëizolim , në 
akustikë, në tremikë dhe në qëndrueshmëri dhe stabilitet të mureve për finsionalizimin maksimal të 
hapsirave të higjenës dhe mirëmbajtjes.

m2 1 24,70 €

315 PN0315 Mveshje  ''Kanufi''

Furnizimi me material dhe mveshja e mureve te salla e rentgenit  me pllaka dyfishe nga të dy anët 
e konstruksionit , Sistemi -Lafarge LaProtect (GKF) 12.5 të veshura me trashësi plumbi t=2.0mm 
me CD dhe UD. Profilet CD duhen të mveshen me trakë ngjitëse me trashësi plumbi d= 2 mm, dhe 
prizat mbrojtëse me trashësi plumbi d= 2mm. 

m2 1 37,81 €

316 PN0316 Mveshje  ''Kanufi''

Furnizimi me material dhe mveshja e mureve  të liftit nga ana e jashtme për shkak të izolimit zanor 
ne hapsirat punuese me pllaka gipsi (GKB)-Sistemi Lafarge L12 me konstrukcion CW 75, duke 
vednosur në mes hapsirës së pllakave lesh GURI trashësie 10 cm si dhe folie plastike nga  ana e 
kthinave  e leshit të gurit. Muret të punohen në trashësi optimale T=5 cm Përforcimi i elementeve 
metaliek dhe mveshja me pllaka e lementeve të bëhet nga dyshemeja deri në pllëkën e meskatit, 
për të ofruar komoditet në zëizolim , në akustikë, në tremikë dhe në qëndrueshmëri dhe stabilitet të 
mureve për finsionalizimin maksimal të hapsirave të punës, hapsirave për pushim dhe rekreacion.

m2 1 27,11 €

317 PN0317 Mveshje  ''Kanufi'' Furnizimi me material dhe mveshja e gypave te kanalizimit, ujësjellsit, dhe gypave të ajrosjes të 
sanitarieve me pllaka të gipsit Sistemi -Lafarge (GKBI) me profile CD dhe UD m2 1 22,56 €

318 PN0318 Termoizolimi

Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në mure te bodrumit dhe suterenit për 
mbrojtjen e hidroizolimit, Polisteren i estraduar me t= 3 cm. Në çmim të parashihet edhe folia PVC. 
Ngjitja e termoizolimit në mbi shtresën e Hidroizolimit të bëhet sipas standardeve me ngjitës 
adekutat dhe në mënyrë profesionale 

m2 1 9,55 €

319 PN0319 Termoizolimi Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në pjesën ku kemi diletim mes të shtyllave - 
trajeve - pllakës  me stiropor i presuar N3 me t= 10 cm. m2 1 10,90 €

320 PN0320 Termoizolimi

Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në dyshemet  BODRUMIT të objektit   
''Styrodur''  në trashësi t= 5 cm. Në çmim të parashihet edhe folia PVC që vendoset mbi 
termoizolim si dhe  stiropor me trashësi  t= 2 cm si fugë dilatuese mes estrihut dhe mureve 
periferike të objektit

m2 1 10,45 €

321 PN0321 Termoizolimi

Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në dyshemet  SUTERENIT të objektit  
''Styrodur''  në trashësi t= 5 cm. Në çmim të parashihet edhe folia PVC që vendoset mbi 
termoizolim si dhe  stiropor me trashësi  t= 2 cm ,si fugë dilatuese mes estrihut dhe mureve 
periferike të objektit

m2 1 10,75 €

322 PN0322 Termoizolimi

Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në dyshemet  PËRDHESËS të objektit   
''Stiropor i presuar N4''  në trashësi t= 5 cm. Në çmim të parashihet edhe folia PVC që vendoset 
mbi termoizolim si dhe  stiropor me trashësi  t= 2 cm si fugë dilatuese mes estrihut dhe mureve 
periferike të objektit

m2 1 8,35 €

323 PN0323 Termoizolimi

Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në dyshemet  KATEVE të objektit  ''Stiropor i 
presuar N4''  në trashësi t= 5 cm. Në çmim të parashihet edhe folia PVC që vendoset mbi 
termoizolim si dhe  stiropor me trashësi  t= 2 cm  si fugë dilatuese mes estrihut dhe mureve 
periferike të objektit

m2 1 8,05 €

324 PN0324 Termoizolimi Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në pullazin e objektit , mbi pllakën e fundit   
lesh GURI  i presuar N4 me t= 2 x 10 cm duke vednosur filie plastike PVC mbi të.' m2 1 17,80 €

325 PN0325 Termoizolimi
Furnizimi me material dhe vendosja e termoizolimit në kulmin  e rrafshtë mbi katin e suterenit të 
garazhave të  objektit , mbi pllakën e fundit   ''Styrodur N4''  i presuar me   t= 2 x 5 cm duke 
vednosur filie plastike PVC mbi të.'

m2 1 11,70 €

326 PN0326 Termoizolimi
Furnizimi trasnporti dhe vendosja e shtresës termoizoluese dhe zëizoluese  , Lesh Guri I Presuar  
t=5 cm ,   mbi plafonin e lëshuar të të të gjitha haspiarave të Bodrumit . Paraprakisht të shtrohet 
një foli plastike mbi plafoninn e lëshuar , tip ''Amstron

m2 1 9,55 €

327 PN0327 Termoizolimi
Furnizimi trasnporti dhe vendosja e shtresës termoizoluese dhe zëizoluese  , Lesh Guri I Presuar  
t=5 cm ,   mbi plafonin e lëshuar të të të gjitha haspiarave të Suterenit . Paraprakisht të shtrohet 
një foli plastike mbi plafoninn e lëshuar , tip ''Amstrong''

m2 1 10,05 €

328 PN0328 Termoizolimi
Furnizimi trasnporti dhe vendosja e shtresës termoizoluese dhe zëizoluese  , Lesh Guri I Presuar  
t=5 cm ,   mbi plafonin e lëshuar të të të gjitha haspiarave të Përdhesës . Paraprakisht të shtrohet 
një foli plastike mbi plafoninn e lëshuar , tip ''Amstrong''

m2 1 10,05 €

PUNËT E TERMOIZOLIMIT



329 PN0329 Termoizolimi
Furnizimi trasnporti dhe vendosja e shtresës termoizoluese dhe zëizoluese  , Lesh Guri I Presuar  
t=5 cm ,   mbi plafonin e lëshuar të të të gjitha haspiarave të Kateve  . Paraprakisht të shtrohet një 
foli plastike mbi plafoninn e lëshuar , tip ''Amstrong''

m2 1 10,05 €

330 PN0330 Estrihu

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës rrafshuese ''ESTRIH'' në dyshemetë e Bodrumit të 
objektit. Shtresa rrafshuese Estrih të punohet në trashësi T= 5 cm dhe e armuar me rrjetë 
''RABITS'' . Sipërfaqaj e Estrihut duhet të ndahet me fugë dilatuese ose të pritet pas punimit . m2 1 8,50 €

331 PN0331 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e toaleteve, banjove, 
sanitarive, garderobave dhe hapsirave higjenike në Bodrumin e objektit . Betoni për ramje të 
punohet nga betoni i ''TERUR'' me sasi të pakta të ujit, në trashësi 5-7 cm me ramje 2% për 
largimin e ujrave . Shtresa rrafshuese  të punohet  e armuar me  rrjetë ''RABITS'' . 

m2 1 7,70 €

332 PN0332 Estrihu
Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës rrafshuese ''ESTRIH'' në dyshemetë e Suterenit . 
Shtresa rrafshuese Estrih të punohet në trashësi T= 5 cm dhe e armuar me rrjetë ''RABITS'' . 
Sipërfaqaj e Estrihut duhet të ndahet me fugë dilatuese ose të pritet pas punimit .

m2 1 8,40 €

333 PN0333 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e toaleteve, banjove, 
sanitarive, garderobave dhe hapsirave higjenike në Suterenin  e objektit. Betoni për ramje të 
punohet nga betoni i ''TERUR'' me sasi të pakta të ujit, në trashësi 5-7 cm me ramje 2% për 
largimin e ujrave . Shtresa rrafshuese  të punohet  e armuar me  rrjetë ''RABITS'' . 

m2 1 7,70 €

334 PN0334 Dysheme Industriale

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës rrafshuese Industriale  në dyshemetë e Bodrumit të 
Garazhave të nëndheshme. Shtresa rrafshuese Estrih të punohet në trashësi T= 5+5 cm dhe e 
armuar me rrjetë te armatures Ø6. Sipërfaqaj edyshemese industriale duhet ti shtohet aditivë 
adekuat dhe të rrasfhohet me Makineri helikopterë për punim sipërfaqësor ''Dysheme Industriale'' 
si sipërfaqe finale e përpunuar mbi të cilën nuk vendosen më shtresa finale

m2 1 15,90 €

335 PN0335 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e mbi pllakën 
Garazhave mbi shtresën termoizoluese . Betoni për ramje të punohet nga betoni i ''TERUR'' me 
sasi të pakta të ujit, në trashësi 10-15 cm me ramje 2% për largimin e ujrave atmosferike.. Shtresa 
rrafshuese  të punohet  e armuar me armaturë rrjetë Ø6 mm . Sipërfaqaj e shtresës rrafshuese me 
ramje  duhet të ndahet me fugë dilatuese ose të pritet pas punimit .

m2 1 15,05 €

336 PN0336 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e mbi terasa dhe 
oborret e brendshme  të Spitalit mbi shtresën termoizoluese . Betoni për ramje të punohet nga 
betoni i ''TERUR'' me sasi të pakta të ujit, në trashësi 10-15 cm me ramje 2% për largimin e ujrave 
atmosferike.. Shtresa rrafshuese  të punohet  e armuar me armaturë rrjetë Ø6 mm . Sipërfaqaj e 
shtresës rrafshuese me ramje  duhet të ndahet me fugë dilatuese ose të pritet pas punimit .

m2 1 15,05 €

337 PN0337 Estrihu

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës rrafshuese ''ESTRIH'' në dyshemetë e Përdhesës. 
Shtresa rrafshuese Estrih të punohet në trashësi T= 5 cm dhe e armuar me rrjetë ''RABITS'' . 
Sipërfaqja e Estrihut duhet të ndahet me fugë dilatuese ose të pritet pas punimit . m2 1 7,95 €

338 PN0338 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e toaleteve, banjove, 
sanitarive, garderobave dhe hapsirave higjenike në Përdhesën  e objektit . Betoni për ramje të 
punohet nga betoni i ''TERUR'' me sasi të pakta të ujit, në trashësi 5-7 cm me ramje 2% për 
largimin e ujrave . Shtresa rrafshuese  të punohet  e armuar me  rrjetë ''RABITS'' . 

m2 1 8,05 €

339 PN0339 Estrihu
Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës rrafshuese ''ESTRIH'' në dyshemetë e KATEVE të 
objekttit. Shtresa rrafshuese Estrih të punohet në trashësi T= 5 cm dhe e armuar me rrjetë 
''RABITS'' . Sipërfaqja e Estrihut duhet të ndahet me fugë dilatuese ose të pritet pas punimit .

m2 1 8,75 €

340 PN0340 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e toaleteve, banjove, 
sanitarive, garderobave dhe hapsirave higjenike në KATEVE  të objektit. Betoni për ramje të 
punohet nga betoni i ''TERUR'' me sasi të pakta të ujit, në trashësi 5-7 cm me ramje 2% për 
largimin e ujrave . Shtresa rrafshuese  të punohet  e armuar me  rrjetë ''RABITS'' . 

m2 1 8,55 €

341 PN0341 Betoni për ramje

Furnizimi trasnporti dhe punimi I shtresës betonit për ramje  në dyshemetë e mb pllakën e fundit, 
kulmi i rrafshtë mbi shtresën termoizoluese . Betoni për ramje të punohet nga betoni i ''TERUR'' 
me sasi të pakta të ujit, në trashësi 10-15 cm me ramje 2% për largimin e ujrave . Shtresa 
rrafshuese  të punohet  e armuar me  rrjetë ''RABITS'' . 

m2 1 14,25 €

ESTRIHU DHE BETONI PËR RAMJE



342 PN0342 Mveshje me pllaka mermeri

Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të gurit (mermerit) të kualitetit të parë të cilat duhen 
të jenë rezistente në rreshqitje, joabsorbuese, rezistente ndaj abrazionit me t=3 cm . Mveshja e 
shkallëve (shkelëset), ndërsa balloret e shkallëve t=2cm. Në çmim të parashifet edhe ngjitësi i 
pllakave të mermerit si dhe këndorët periferike (në mure) nga mermeri në lartësi 10 cm.  Ngjyra të 
përcaktohet nga arkitekti.

m2 1 69,60 €

343 PN0343 Mveshje me pllaka mermeri
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të gurit (mermerit) në parapete të dritareve nga ana 
e mredshme dhe jashtme me  t=3 cm, si dhe të kenë pikore. Ngjyra dhe tekstura të përcaktohet 
nga arkitekti.         

m' 1 20,70 €

344 PN0344 Mveshje me pllaka mermeri
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të gurit (mermerit) në parapete të ATIKAVE nga 
ana e mredshme dhe jashtme me lëshim mint=5 cm  dhe trashësei 3-5 cm, me  pikore. Ngjyra dhe 
tekstura të përcaktohet nga arkitekti.         

m' 1 27,00 €

345 PN0345 Mveshje me pllaka Graniti
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të gurit (GRANIT artificial) në parapete të dritareve 
nga ana e mredshme dhe jashtme me  t=3 cm, si dhe të kenë pikore. Ngjyra dhe tekstura të 
përcaktohet nga arkitekti.         

m' 1 28,44 €

346 PN0346 Mveshje me pllaka Graniti
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të gurit (GRANIT artificial) në parapete të ATIKAVE 
nga ana e mredshme dhe jashtme me lëshim mint=5 cm  dhe trashësei 3-5 cm, me  pikore. Ngjyra 
dhe tekstura të përcaktohet nga arkitekti.         

m' 1 35,44 €

347 PN0347 Mveshje me pllaka Graniti

Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave në dysheme të koridoreve me pllaka  granitit 
artificial me dim. 60x60x1 cm.pllakat të jenë të  kualitetit të parë të palëmuara, rezistente në 
rreshitje joabsorbuese, rezistente ndaj abrazionit, kemikaleve. Poashtu në qmim parashihen edhe 
ngjitësi i pllakave ARDUTIT X7G si dhe këndoret skajore në mure poashtu nga graniti në lartësi 10 
cm. Në koridore graniti të jetë me dy ngjyra. Pllakat të vendosen pa fuga.Ngjyra të përcaktohet nga 
arkitekti

m2 1 37,22 €

348 PN0348 Dysheme Epokside

Furnizimi me material dhe vendosja e dyshemesë konduktive në sallat dhe ambulacat sepcialistike 
dhe sallat e pregaditjes së pacientëve nga materiali  "NORAPLAN PLUS al" me trashësi 3mm në 
formë rollne duke përdorur shiriti bashkues WELDING Rod Art.946 e shtruar mbi nivelizuesin e 
dyshemes "UZIN NC -150"me trashësi 1mm, "UZIN PE 260 L" si dhe ngjitës gome kondukti "UZIN 
KE 2000SL" së bashku me shirit bakri. Ngjyra tekstura dhe dimensionet të përcaktohet nga 
arkitekti.

m2 1 29,89 €

349 PN0349 Mveshje me pllaka Graniti Furnizimi me material dhe mveshja me pllaka të gurit (GRANIT artificial) e dyshemeve të 
koridoreve, sallave dhe hapsirave të ndryshme të objekteve me  t=3 cm, m2 1 43,78 €

350 PN0350 Mveshje me pllaka mermeri Furnizimi me material dhe mveshja me pllaka të gurit (Mermer I bardhë) e dyshemeve të 
koridoreve, sallave dhe hapsirave të ndryshme të objekteve me  t=3 cm, m2 1 54,67 €

351 PN0351 Mveshje me pllaka mermeri Furnizimi me material dhe mveshja me pllaka të gurit (Mermer I ngjyrave të ndryshme) e 
dyshemeve të koridoreve, sallave dhe hapsirave të ndryshme të objekteve me  t=3 cm, m2 1 54,67 €

352 PN0352 Mveshje me pllaka Graniti

Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave qeramike në dysheme të kuzhinës dhe depove 
doracake të kuzhinës me pllaka të granitit artificial me dim. 30x30x0.8 cm. pllakat të jenë të 
kualitetit të parë të palëmuara, rezistente në rreshqitje joabsorbuese, rezistente ndaj abrazionit, 
kemikaleve. Në çmim parashihen edhe ngjitësi i pllakave ARDUTIT X7G. Pllakat të vendosen pa 
fuga.Ngjyra të përcaktohet nga arkitekti.

m2 1 27,00 €

353 PN0353 Dysheme me Tepison

Furnizimi me material dhe vendosja e dyshemesë nga pllakat e tepisonit sintetik i kualitetit të lartë 
si "HEUGA Super floor" ose të prodhuesit gjerman Interface Deutch.GMBH' ose '' Ekuivalent''në 
sallen e  Konferencave, zyret e administratës, hapsirave për pushim  dhe sallave të leximit , 
pushimit dhe leximit në administratë. Në çmim të parashihen këndoret nga druri ne lartësi 10 cm 
dhe ngjitësi i pll.të tepisonit. Ngjyra tekstura dhe dimensionet të përcaktohet nga arkitekti.

m2 1 19,22 €

354 PN0354 Dysheme Dërrasave
Dushemeja/parketi me dërrasa të llojit ah ose panjë.Të klasëit "Champion", 
"Premium","Clasik","Harmony" ose "Club sipërfaqe".  Me dimensione të drasave :trashësia 22mm, 
gjersia 129mm dhe gjatësia 3700mm 

m² 1 36,44 €

355 PN0355 Gozhda Gozhdat makinerike me dimensione 2.2 x 45mm, për përforcim. cope 1 2,82 €

356 PN0356 Dysheme Dërrasave Dërrasë dyshemeje/trarëza të prafabrikuara për nivelin e sipër me dimensione: 25.5 x 60 
x3600mm. Sistemi binar I vendosjes së trarëzave është në distancë aks-aks  336.4mm. m' 1 9,44 €

357 PN0357 Dysheme Dërrasave
Dërrasë dyshemeje/trarëza të prafabrikuara për nivelin e mesëm dhe nivelin e poshtëm me 
dimensione: 39 x 40x3364 mm. Sistemi binar I vendosjes së trarëzave është në distancë aks-aks  
400mm.

m³ 1 253,13 €

358 PN0358 Dysheme Dërrasave
Elementet shtesë për nivelizim/ekulibrimin e dyshemesë sportive: elementet elastike me 
dim.12mm të cilat para-montohen në pjesën e sipërme të trarëzave dhe elementet të cilat para-
montohen në pjesën e poshtme të trarëzave. Janë të kapura njëra me tjetrën 

cope 1 5,13 €

359 PN0359 Dysheme Dërrasave
Elementet shtesë: shputat nga materiali "plaivod" të vendosura në pikat mbështetëse në pjesën e 
poshtme të trarëzave të kapura në pyka plastike të ankeruara në nivelim e poshtëm mbi pllakën e 
betonit.

cope 1 6,13 €

360 PN0360 Pendë avulli Digë avulli 0.20mm PE membranë (edhe përreth perimetrit të murit h=30cm) m² 1 4,64 €

DYSHEMETË



361 PN0361 Llajsne Llajsne adekuate për llojin e parketit përreth perimetri të dyshemesë në sallën së sportit. m' 1 6,00 €

362 PN0362 Terracer
Furnizimi me material dhe vendosja e shtresës së terracerit në sipërfaqën e dyshemesë të 
hapësirës hyrëse në sallën e sportit (nga objekti) Në llogari përfshihet edhe sanimi i sipërfaqes 
para vendosjes së teracerit.

m² 1 21,63 €

363 PN0363 Mveshje me pllaka Qeramike

Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave QERAMIKE në dysheme  me dim. 30x30x0.8 cm. 
në nyje sanitare, banjo, garderoba. Të kualitetit të parë të palëmuara, rezistente në rreshqitje 
joabsorbuese, rezistente ndaj abrazionit, kemikaleve.Në çmim parashihen edhe ngjitësi i pllakave 
ARDUTIT X7G. Pllakat të vendosen pa fuga.Ngjyra të përcaktohet nga arkitekti.

m2 1 20,38 €

364 PN0364 Mveshje me pllaka Qeramike
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të qeramikës për mure në nyje sanitare, banjo dhe 
garderobat  me dim. 30x20x 0.8 cm të klasit të parë me ngjitës të pllakave (ARDURID X7G)  ose 
ekujvalent . Ngjyra të përcaktohet nga arkitekti.  

m2 1 19,78 €

365 PN0365 Mveshje me pllaka Qeramike
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave QERAMIKE në dysheme  me dim. 30x30x0.8 cm. 
në KUZHINË dhe depot doracake si dhe kthinat e ushqimit dhe kthinat higjenike  dhe per material 
higjienik për nevojat e kuzhinës Të kualitetit të parë të palëmuara,

m2 1 19,78 €

366 PN0366 Mveshje me pllaka Qeramike
Furnizimi me material dhe vendosja e pllakave të qeramikës për mure në Kuzhinë dhe depot 
doracake si dhe kthinat e ushqimit dhe kthinat higjenike për nevojat e kuzhinës  dhe per material 
higjienik me dim. 30x20x 0.8 cm të klasit të parë .

m2 1 19,78 €

Punimi I dyshemeve të sallave të konferencave , mbledhjeve , bibliotekës , arkivit
koridoreve të administratës dhe zyreve administartive me pllaka linoleumi trashësie
4 mm me ngjyrë të gjelbërt të blirit. Punimi pllakave me fugë ngjyrë hiri të mbylltë-errët.
Në qmim është përfshirë edhe punimi I cokllës në vitakimet e mureve perimetrike me
dyshemmetë e kthinave , punimi me traka këndore  adekuate në gjerësi 10cm . m2 1 27,13 €

368 PN0368 Dysheme nga Parketi Furnizimi transporti dhe montimi I Parketit ''Ahu''  I Klasit të parë t=3 cm. m2 1 33,67 €

369 PN0369 Dysheme nga Parketi Furnizimi transporti dhe montimi I Parketit '' Bung ''  I Klasit të parë T=3 cm. m2 1 41,56 €

370 PN0370 Dysheme nga Laminati Furnizimi transporti dhe montimi I Laminatit   I Klasit të parë t= 12 mm. O m2 1 18,11 €

Punimi I dyshemeve të laboratorëve , zyreve në laboratore, koridoreve dhe të gjitha
kthinave ndihmëse dhe teknike në objektin e laboratoreve, depove dhe sallave industriale, spitaleve
dysheme epokside, (Duroflor ) në trashësi  3 mm. Dysheme rezistuese nga fërkimi, acidet, grryerjet
zjarri , giditjet dhe dëmtimet e tjera të mundshme.
Në qmim është përfshirë edhe punimi I cokllës në vitakimet e mureve perimetrike me
dyshemmetë e kthinave , punimi me traka këndore  adekuate në gjerësi 10cm .

372 PN0372 Suvatim I Mureve
Furnizimi me material dhe suvatimi i mureve të mbrendshme me NP ( në thas )    ose ekujvalent. 
Suvatimi të bëhet  deri na rrafshim të plotë.Në çmim të parashihen edhe këndoret metalike të 
parapara për suvatim. Suvatimi i mureve dhe pëlhurave nga betoni , 

m2 1 6,48 €

373 PN0373 Suvatim I Plafoneve
Furnizimi me material dhe suvatimi i plafoneve të mbrendshme me NP ( në thas )    ose ekujvalent. 
Suvatimi të bëhet  deri na rrafshim të plotë.Në çmim të parashihen edhe këndoret metalike të 
parapara për suvatim. 

m2 1 6,63 €

374 PN0374 Suvatim I Mureve
Furnizimi me material dhe suvatimi i mureve të mbrendshme me POFIX ( në thas )    ose 
ekujvalent. Suvatimi të bëhet  deri na rrafshim të plotë.Në çmim të parashihen edhe këndoret 
metalike të parapara për suvatim. Suvatimi i mureve dhe pëlhurave nga betoni

m2 1 6,38 €

375 PN0375 Suvatim I Plafoneve
Furnizimi me material dhe suvatimi i plafoneve të mbrendshme me POFIX ( në thas )    ose 
ekujvalent. Suvatimi të bëhet  deri na rrafshim të plotë.Në çmim të parashihen edhe këndoret 
metalike të parapara për suvatim. 

m2 1 6,53 €

376 PN0376 Suvatim I Mureve

Furnizimi me material dhe suvatimi i mureve të mbrendshme me llaq vazhdues ( Mallter Çimento e 
gatshme)    ose ekujvalent. Suvatimi të bëhet në dy shtresa deri na rrafshim të plotë.Në çmim të 
parashihen edhe këndoret metalike të parapara për suvatim. Suvatimi i mureve dhe pëlhurave nga 
betoni , shtyllave dhe mureve të muratuara me blloqe argjillore Giter ose ''Xella''.

m2 1 5,88 €

377 PN0377 Suvatim I Plafoneve
Furnizimi me material dhe suvatimi i plafoneve  me llaq vazhdues ( Mallter Çimento e gatshme)    
ose ekujvalent. Suvatimi të bëhet në dy shtresa deri na rrafshim të plotë.Në çmim të parashihen 
edhe këndoret metalike të parapara për suvatim. 

m2 1 6,23 €

Furnizimi me material dhe ngjyrosja e mureve dhe plafoneve të garazhave në bodrum   me ngjyrë 
dy komponentale (duke përfshirë edhe lyerjen paraprake me "Primer" adekuat) të karakteristikave 
si vijon:
-Rezistenca ndaj grryerjes 3 2,85 €
Norma  EN 13300                                                                                    

379 PN0379 Gletim Furnizimi trasnporti dhe Gletimi, paternimi me masë gleti në dy shtresa të mureve , pëlhurave, 
shtyllave  të suvatuara . m2 1 4,51 €

PN0371 Dysheme epokside m2

367 PN0367 Dysheme Linoleumi

1 3,00 €371

PUNËT E SUVATIMIT, GLETIMIT DHE NGJYROSJES 

378 PN0378 Ngjyrosje m2 1



380 PN0380 Gletim Furnizimi trasnporti dhe Gletimi, paternimi me masë gleti në dy shtresa të mureve ,nga  Knaufi.
m2 1 4,57 €

Furnizimi me material dhe ngjyrosja e mureve   dhe plafoneve të objektit me ngjyrë dy 
komponentale (duke përfshirë edhe lyerjen paraprake me "Primer" adekuat) të karakteristikave si 
vijon:
-Rezistenca ndaj grryerjes 3 2,97 €
Norma  EN 13300                                                                                     

382 PN0382 Suvatim Paternim dhe Ngjyrosje
Furnizimi me material dhe suvatimi, patenimi dhe ngjyrosja  e plafonit të pushimoreve të shkallëve, 
shkallëve si dhe në mesë të krahëve të shkallëvë me llaq vazhdues, glet masë dhe ngjyrë 
(karakteristikat e ngjyrës si është paraparë te punët e ngjyrosjes)

m2 1 7,75 €

383 PN0383 Plafoni I Lëshuar
Furnizimi me material dhe montimi i plafonit të lëshuar në kthinat e sanitarive dhe kthinat për 
material higjjienik nga armstrongu metalik me dimensione 600x600 mm, me të gjithë aksesorët për 
gjatësi, perimetri dhe varëse.

m2 1 29,35 €

384 PN0384 Plafoni I Lëshuar

Furnizimi me material dhe montimi i plafonit të lëshuar në , ambulancave specialistike , hapsirave 
të punës dhe administratës, dhe hapsirave të tjera  . Plafoni i lëshuar nga Armstrongu "Orcal bio 
guard" me dimensione 600x600x15 mm, me të gjithë aksesorët për gjatësi, perimetri dhe varëse. m2 1 27,35 €

385 PN0385 Plafoni I Lëshuar
Furnizimi me material dhe montimi i plafonit të lëshuar nga armstrongu metalik në pjesën e hyrjeve 
në objekt me dimensione 600x600 mm, me të gjithë aksesorët për gjatësi, perimetri dhe varëse. m2 1 29,65 €

386 PN0386 Plafoni I Lëshuar
Furnizimi me material dhe montimi i plafonit të lëshuar në hapsirat e punës nga armstrongu '' 
STANDARD'' me dimensione 600x600 mm, me të gjithë aksesorët për gjatësi, perimetri dhe 
varëse.

m2 1 19,50 €

Furnizimi me material dhe punimi i kulmeve të rrafshta mbi hapësirat e hyrjeve në objekt ku 
parashihen këto shtresa :
- shtresa për ramje 5-8 (2%)
gjeotekstil 200 gr/m2
sucoflex folie M-127/1.8 mm ose ekujvalent 33,60 €
(sucoflex M-132/1.8 mm muret e atikës)
gjeotekstil 200 gr/m2
shtresë zhavorri 
Furnizimi me material dhe punimi i kulmeve të rrafshta mbi hapësirat e shkallëve në pllakën e 
kulmit ku parashihen këto shtresa :
shtresa për ramje 5-8 (2%)
folie difuzive
termoizolimi jopërshkues i ujit poliuretan me trashësi 10 cm
gjeotekstil 200 gr/m2 40,90 €
socoflex folie 1.8 mm ose ekujvalent
(sucoflex M-132/1.8 mm muret e atikës) ose ekujvalent
gjeotekstil 200 gr/m2
shtresë zhavorri
Furnizimi traspori dhe punimi I shtresës për ramje me beton trashësie 5-10 cm me ramje , pjerrësi 
2 %.
Folie difuzive , Penda mbrojtëse kundër avullit me Sarnavap ose ekujvalent.
Furnizimi trasnporti dhe shtrirja e termoizolimit , Styrodur    t= 10 cm dhe shtrirja mbi termoizolim e 
PE folisë ose ekujvalent.
Furnizimi me material kryesor të Hidroizolimit dhe punimi I shtresave të Hidroizolimit në sipërfaqe 
horizontale  si  më poshtë: 
Gjeotekstil 300 për m2 43,10 €
PVC folie  të prodhuesit Gjerman ''SIKAPLAN SgmA'' 1.5 mm ose ekujvalent, e salduar me tegele 
me ajrë të nxehtë me të gjitha materialet përcjellëse .
Gjeotekstil 300 për m2
Zhavor lumi 31.5 mm  në trashësi 10 cm
Furnizimi me material dhe punimi I pendës kundër avullit në lartësi h=30 cm
Penda kundër Avullit me "Sarnavap'' ose ekujvalent
Furnizimi me material kryesor të Hidroizolimit dhe punimi I shtresave të Hidroizolimit në sipërfaqe 
vertikale në lartësi 50 cm  si  më poshtë: 
Gjeotekstil 300 për m2 37,00 €
PVC folie  të prodhuesit Gjerman ''SIKAPLAN SgmA'' ose ekujvalent, e salduar me tegele me ajrë 
të nxehtë me të gjitha materialet përcjellëse .
Gjeotekstil 300 për m2

1

PUNËT E PLLAFONIT  

PUNËT E KULMIT

381 PN0381 Ngjyrosje m2

387 PN0387 Kulmet e Rrafshta m2

1

388 PN0388 Kulmet e Rrafshta m2

1

1

1

389 PN0389

390 PN0390 Kulmet e Rrafshta m2

Kulmet e Rrafshta m2



391 PN0391 Llamarinë Pullazesh Furnizimi dhe montimi i llamarinës së rrafshët  "Lindab" (mveshja e mureve takuese me kulmin e 
rrafshtë) m' 1 14,50 €

392 PN0392 Llamarinë Pullazesh Furnizimi dhe montimi i llamarinës së rrafshët  "Lindab" (mveshja e mureve të atikës dhe 
kallkaneve) m' 1 14,50 €

Furnizimi me material dhe vendosja e dyerve NOVOFERM VARIODOOR "EUROPA"
-Krahu i derës   
trashësia: 40mm
materiali: hekur i galvanizuar
mbushja: fije minerale MAT e tërë sipërfaqja e mbuluar me ngjitës, izolimi termik bazuar ne 
rreguloren DIN 52619 (UT=1.3 VV / m2K), korniza standarde metalike rrethore 1.5 mm, 
shtresë standarde e bërë në RAL 9016 me super dekor, Super-Color, Super-Multi C

Komplet dorezë alumini me pllakëz për objekte publike, Bagllama standarde për objekte 
publike ( vario Door "Europa" )
Dritaret :nga prodhuesi i njejtë profile metalike  (ngjyra dhe karakteristikat e njejta me dyer )

Pozicioni   1 
dyer të mbrendshme dykrihëshe
200x200/200x100 cm copë 1 355,14 €

Pozicioni   2
Dyer Të ambulancave specialistike dhe hapsirave të punës
120x200/120x100 cm copë 1 296,67 €

Pozicioni   3
Dyer të toaleteve 
80x200/80x100 cm copë 1 200,00 €

Pozicioni   4  
dyer t garderobave
80x200/80x100 cm copë 1 195,83 €

Pozicioni   5   
dyer të toaleteve për hendikep
120x200/120x100 cm copë 1 228,33 €

Pozicioni   6 
dyer të depove doracake, lidhtoreve dhe h. ndihmëse
120x200/120x100 cm copë 1 210,00 €

Pozicioni  7 
dyer të hapsirave të Rengenit , Dyer të punuara me mveshje Plumbi 
120x200 copë 1 337,50 €

Pozicioni  8 
dyer të hapsirave të Rengenit , Dyer të punuara me mveshje Plumbi 
80x200 copë 1 304,17 €

Pozicioni  9
dyer të hapsirave të Rengenit , Dyer të punuara me mveshje Plumbi 
200x200 copë 1 483,33 €

Pozicioni  10
Dritare  të hapsirave të Rengenit Speciale me mbrojtje nga  rrezatimi
120x120 copë 1 254,17 €

403 PN0403 Vitrina

Pozicioni   11                                                                                                                                         
Furnizimi punimi, trasnporti dhe  montimi I vitrinave të brendshme,( Paneleve ndarëse )  të 
punuara me Profile  Alumini me 3 ura termike dhe trshësi të profileve 8 cm . Të paisura me xham  
të   kalitur trashësie T=10 mm , rezistue në goditje dhe I thërmueshëm në rast thyerje për të mos 
lënduar njeri. Vitrinat të punohen sipas detaleve arkitektonike. Hapjet vertikale dhe horizontale mes 
profileve të mos jenë në distanca më të mëdha se 100 cm. çmimi njësi të kalkulohet për M2.

m2 1 117,50 €

PUNËT E ZDRUKTHTARISE

394 PN0394 Dyer

393 PN0393 Dyer

396 PN0396 Dyer

395 PN0395 Dyer

398 PN0398 Dyer

397 PN0397 Dyer

399 PN0399 Dyer

400 PN0400 Dyer

401 PN0401 Dyer

402 PN0402 Dritare



404 PN0404 Panele Ndarëse

Pozicioni  12                                                                                                                                          
Furnizimi trasnporti dhe punimi I  paneleve ndarëse të kabinave të toaleteve  nga panele 
''Mediapan'' të punuara në korniza , profile alumini dhe të ngritura me mbështetëse ( këmbë 
alumini) nga dyshemeja për 10 cm. Trashësia e paneleve ndarëse T= 15 mm. Përforcimi, ankerimi 
I paneleve bëhet direkt në mure dhe dysheme mbi pllaka qeramike. Profilet këndore duhet të jenë 
të mjatueshme për të montuar dyert nga materiali i njejtë Panelet kan dimensione  150x200x1.5 
cm.

copë 1 110,00 €

405 PN0405 Dyer

Furnizimi trasnporti dhe punimi I dyerve të brendshme  të toaleteve , mbrenda hapsirave të 
toaleteve .Dyert të jenë të punuara si edhe  paneleve ndarëse nga panele ''Mediapan''  të punuara 
në korniza , profile alumini dhe të ngritura me mbështetëse  nga dyshemeja për 10 cm. Trashësia 
e dyerve nga panelet Mediapan  T= 15 mm. Dyert të jenë të paisura me bagllam , rezë dhe qelës 
për mbyllje nga brenda. materiali i njejtë me panelet ndarëse.Dyert kan dimensione  80x200x1.5 
cm.

1 183,33 €

Pozicioni   13
dyer të mbrendshme Me hapje automatike. Dyer të Garazhave
400x350 cm copë 1 1.691,67 €

Pozicioni   14
dyer të mbrendshme 
400x350 cm copë 1 3.550,00 €

Pozicioni   15
dyer të mbrendshme dykrihëshe
600x350 cm copë 1 2.141,67 €

409 PN0409 Dyer

Furnizimi trasnporti dhe montimi I dyerve kundërzjarrit në kafazet e shkallëve kundërzjarrit. Dyrt 
duhet të jënë të punuara më mveshje metalike speciale dhe mbushje me material rezistues ndaj 
zjarrit. Dyert të jenë të plota njëkrihëshe  . Bagllamat dhe reza duhet të jenë të kualitetit të lartë dhe 
me rezistueshmëri të lartë ndaj zjarrit . Dyert të jenë të rezistueshme ndaj zjarrit dhe temperaturave
të larta min 90 min.  Dyert kan dim 100x200 cm

copë 1 507,00 €

410 PN0410 Dyer

Furnizimi trasnporti dhe montimi I dyerve kundërzjarrit në kafazet e shkallëve kundërzjarrit. Dyrt 
duhet të jënë të punuara më mveshje metalike speciale dhe mbushje me material rezistues ndaj 
zjarrit. Dyert të jenë të plota dykrihëshe  ku njëri krah hapet dhe krahu tjetër mbetet statik por me 
mundësi hapjeje. Bagllamat dhe reza duhet të jenë të kualitetit të lartë dhe me rezistueshmëri të 
lartë ndaj zjarrit . Dyert të jenë të rezistueshme ndaj zjarrit dhe temperaturave të larta min 90 min.  
Dyert kan dim 200x200 cm

copë 1 522,50 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve  Njëkrihëshe  nga Druri.normale dhe                           
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike dhe me vendosje të 
pikores nga  alumini e montuar nga ana  e jashtme në krahun e dritarës.
Dritare të kualitetit të lartë A1

411 PN0411 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/60 cm copë 1 57,50 €

412 PN0412 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/80 cm copë 1 66,67 €

413 PN0413 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/100 cm copë 1 80,00 €

414 PN0414 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/120 cm copë 1 96,67 €

415 PN0415 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/140 cm copë 1 104,17 €

416 PN0416 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/160 cm copë 1 114,17 €

417 PN0417 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/180 cm copë 1 130,00 €

418 PN0418 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/200 cm copë 1 137,50 €

419 PN0419 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/220 cm copë 1 153,33 €

420 PN0420 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/240 cm copë 1 171,67 €

421 PN0421 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 60/300 cm copë 1 206,67 €

422 PN0422 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/60 cm copë 1 66,67 €

423 PN0423 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/80 cm copë 1 73,33 €

424 PN0424 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/100 cm copë 1 87,50 €

425 PN0425 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/120 cm copë 1 95,83 €

426 PN0426 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/140 cm copë 1 115,83 €

427 PN0427 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/160 cm copë 1 130,83 €

428 PN0428 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/180 cm copë 1 146,67 €

406 PN0406 Dyer

407 PN0407 Dyer

Dritare

408 PN0408 Dyer



429 PN0429 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/200 cm copë 1 160,00 €

430 PN0430 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/220 cm copë 1 176,67 €

431 PN0431 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/240 cm copë 1 201,67 €

432 PN0432 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 80/300 cm copë 1 239,00 €

433 PN0433 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/60 cm copë 1 71,67 €

434 PN0434 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/80 cm copë 1 82,50 €

435 PN0435 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/100 cm copë 1 95,00 €

436 PN0436 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/120 cm copë 1 108,33 €

437 PN0437 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/160 cm copë 1 135,00 €

438 PN0438 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/180 cm copë 1 153,33 €

439 PN0439 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/200 cm copë 1 176,67 €

440 PN0440 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/220 cm copë 1 189,17 €

441 PN0441 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/240 cm copë 1 217,50 €

442 PN0442 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 90/300 cm copë 1 251,67 €

443 PN0443 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/60 cm copë 1 80,00 €

444 PN0444 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/80 cm copë 1 88,33 €

445 PN0445 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/100 cm copë 1 102,83 €

446 PN0446 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/120 cm copë 1 117,33 €

447 PN0447 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/160 cm copë 1 148,83 €

448 PN0448 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/180 cm copë 1 169,67 €

449 PN0449 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/200 cm copë 1 187,00 €

450 PN0450 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/220 cm copë 1 205,67 €

451 PN0451 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/240 cm copë 1 229,33 €

452 PN0452 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 100/300 cm copë 1 265,50 €

453 PN0453 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/60 cm copë 1 92,50 €

454 PN0454 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/80 cm copë 1 103,33 €

455 PN0455 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/100 cm copë 1 117,50 €

456 PN0456 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/120 cm copë 1 129,17 €

457 PN0457 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/160 cm copë 1 146,67 €

458 PN0458 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/180 cm copë 1 160,00 €

459 PN0459 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/200 cm copë 1 182,50 €

460 PN0460 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/220 cm copë 1 201,67 €

461 PN0461 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/240 cm copë 1 237,50 €

462 PN0462 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 120/300 cm copë 1 273,33 €

463 PN0463 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/60 cm copë 1 105,00 €

464 PN0464 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/80 cm copë 1 121,67 €

465 PN0465 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/100 cm copë 1 140,00 €

466 PN0466 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/120 cm copë 1 154,17 €

467 PN0467 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/160 cm copë 1 176,67 €

468 PN0468 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/180 cm copë 1 192,50 €

469 PN0469 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/200 cm copë 1 217,50 €

470 PN0470 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/220 cm copë 1 235,00 €

471 PN0471 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/240 cm copë 1 260,83 €

472 PN0472 Dritare njëkrihëshe nga druri dim 140/300 cm copë 1 292,50 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve  dykrihëshe  nga Druri.normale dhe                           
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike dhe me vendosje të 
pikores nga  alumini e montuar nga ana  e jashtme në krahun e dritarës.
Dritare të kualitetit të lartë A1

Dritare dykrihëshe nga druri



473 PN0473 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/60 cm copë 1 99,17 €

474 PN0474 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/80 cm copë 1 115,83 €

475 PN0475 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/100 cm copë 1 135,83 €

476 PN0476 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/120 cm copë 1 157,50 €

477 PN0477 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/140 cm copë 1 185,00 €

478 PN0478 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/160 cm copë 1 202,50 €

479 PN0479 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/180 cm copë 1 226,67 €

480 PN0480 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/200 cm copë 1 244,17 €

481 PN0481 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/220 cm copë 1 263,33 €

482 PN0482 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/240 cm copë 1 284,17 €

483 PN0483 Dritare dykrihëshe nga druri dim 160/300 cm copë 1 345,00 €

484 PN0484 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/60 cm copë 1 107,50 €

485 PN0485 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/80 cm copë 1 123,00 €

486 PN0486 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/100 cm copë 1 141,83 €

487 PN0487 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/120 cm copë 1 171,50 €

488 PN0488 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/160 cm copë 1 204,50 €

489 PN0489 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/180 cm copë 1 226,67 €

490 PN0490 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/200 cm copë 1 245,50 €

491 PN0491 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/220 cm copë 1 247,67 €

492 PN0492 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/240 cm copë 1 299,83 €

493 PN0493 Dritare dykrihëshe nga druri dim 180/300 cm copë 1 358,67 €

494 PN0494 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/60 cm copë 1 117,50 €

495 PN0495 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/80 cm copë 1 134,17 €

496 PN0496 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/100 cm copë 1 158,33 €

497 PN0497 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/120 cm copë 1 174,17 €

498 PN0498 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/160 cm copë 1 199,17 €

499 PN0499 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/180 cm copë 1 239,17 €

500 PN0500 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/200 cm copë 1 265,00 €

501 PN0501 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/220 cm copë 1 283,33 €

502 PN0502 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/240 cm copë 1 315,00 €

503 PN0503 Dritare dykrihëshe nga druri dim 200/300 cm copë 1 374,17 €

504 PN0504 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/60 cm copë 1 126,67 €

505 PN0505 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/80 cm copë 1 145,00 €

506 PN0506 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/100 cm copë 1 165,83 €

507 PN0507 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/120 cm copë 1 185,83 €

508 PN0508 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/160 cm copë 1 210,83 €

509 PN0509 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/180 cm copë 1 235,00 €

510 PN0510 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/200 cm copë 1 264,17 €

511 PN0511 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/220 cm copë 1 280,00 €

512 PN0512 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/240 cm copë 1 327,50 €

513 PN0513 Dritare dykrihëshe nga druri dim 220/300 cm copë 1 383,33 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve  trikrihëshe  nga Druri.normale dhe                           
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike dhe me vendosje të 
pikores nga  alumini e montuar nga ana  e jashtme në krahun e dritarës.
Dritare të kualitetit të lartë A1

514 PN0514 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/60 cm copë 1 135,00 €

515 PN0515 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/80 cm copë 1 150,83 €

Dritare trikrihëshe nga druri



516 PN0516 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/100 cm copë 1 171,67 €

517 PN0517 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/120 cm copë 1 195,83 €

518 PN0518 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/140 cm copë 1 198,33 €

519 PN0519 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/160 cm copë 1 218,33 €

520 PN0520 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/180 cm copë 1 237,50 €

521 PN0521 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/200 cm copë 1 259,17 €

522 PN0522 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/220 cm copë 1 283,33 €

523 PN0523 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/240 cm copë 1 319,17 €

524 PN0524 Dritare trikrihëshe nga druri dim 240/300 cm copë 1 376,67 €

525 PN0525 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/60 cm copë 1 149,17 €

526 PN0526 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/80 cm copë 1 169,67 €

527 PN0527 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/100 cm copë 1 188,50 €

528 PN0528 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/120 cm copë 1 217,33 €

529 PN0529 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/160 cm copë 1 236,17 €

530 PN0530 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/180 cm copë 1 256,67 €

531 PN0531 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/200 cm copë 1 279,67 €

532 PN0532 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/220 cm copë 1 300,17 €

533 PN0533 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/240 cm copë 1 334,83 €

534 PN0534 Dritare trikrihëshe nga druri dim 260/300 cm copë 1 392,00 €

535 PN0535 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/60 cm copë 1 160,83 €

536 PN0536 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/80 cm copë 1 179,17 €

537 PN0537 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/100 cm copë 1 198,33 €

538 PN0538 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/120 cm copë 1 225,00 €

539 PN0539 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/160 cm copë 1 244,17 €

540 PN0540 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/180 cm copë 1 268,33 €

541 PN0541 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/200 cm copë 1 291,67 €

542 PN0542 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/220 cm copë 1 316,67 €

543 PN0543 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/240 cm copë 1 342,50 €

544 PN0544 Dritare trikrihëshe nga druri dim 280/300 cm copë 1 406,67 €

545 PN0545 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/60 cm copë 1 173,33 €

546 PN0546 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/80 cm copë 1 195,00 €

547 PN0547 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/100 cm copë 1 213,33 €

548 PN0548 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/120 cm copë 1 238,33 €

549 PN0549 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/160 cm copë 1 258,33 €

550 PN0550 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/180 cm copë 1 288,33 €

551 PN0551 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/200 cm copë 1 308,33 €

552 PN0552 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/220 cm copë 1 336,67 €

553 PN0553 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/240 cm copë 1 365,00 €

554 PN0554 Dritare trikrihëshe nga druri dim 300/300 cm copë 1 424,17 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve njëikrihëshe  nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike .
Dritare të kualitetit të lartë A1

555 PN0555 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/60 cm copë 1 62,14 €

556 PN0556 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/80 cm copë 1 75,71 €

557 PN0557 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/100 cm copë 1 86,43 €

558 PN0558 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/120 cm copë 1 98,57 €

559 PN0559 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/140 cm copë 1 110,71 €

Dritare njëkrihëshe nga profile të 
plastikës



560 PN0560 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/160 cm copë 1 119,29 €

561 PN0561 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/180 cm copë 1 128,57 €

562 PN0562 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/200 cm copë 1 137,14 €

563 PN0563 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/220 cm copë 1 146,43 €

564 PN0564 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/240 cm copë 1 154,29 €

565 PN0565 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 60/300 cm copë 1 172,86 €

566 PN0566 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/60 cm copë 1 75,00 €

567 PN0567 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/80 cm copë 1 86,43 €

568 PN0568 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/100 cm copë 1 97,86 €

569 PN0569 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/120 cm copë 1 109,29 €

570 PN0570 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/140 cm copë 1 124,29 €

571 PN0571 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/160 cm copë 1 140,00 €

572 PN0572 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/180 cm copë 1 153,57 €

573 PN0573 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/200 cm copë 1 168,57 €

574 PN0574 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/220 cm copë 1 180,00 €

575 PN0575 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/240 cm copë 1 196,43 €

576 PN0576 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 80/300 cm copë 1 214,29 €

577 PN0577 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/60 cm copë 1 85,71 €

578 PN0578 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/80 cm copë 1 95,00 €

579 PN0579 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/100 cm copë 1 107,86 €

580 PN0580 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/120 cm copë 1 124,29 €

581 PN0581 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/160 cm copë 1 147,14 €

582 PN0582 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/180 cm copë 1 162,86 €

583 PN0583 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/200 cm copë 1 174,29 €

584 PN0584 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/220 cm copë 1 190,00 €

585 PN0585 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/240 cm copë 1 207,14 €

586 PN0586 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 90/300 cm copë 1 233,57 €

587 PN0587 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/60 cm copë 1 87,86 €

588 PN0588 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/80 cm copë 1 105,00 €

589 PN0589 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/100 cm copë 1 119,71 €

590 PN0590 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/120 cm copë 1 134,43 €

591 PN0591 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/160 cm copë 1 157,57 €

592 PN0592 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/180 cm copë 1 177,14 €

593 PN0593 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/200 cm copë 1 196,00 €

594 PN0594 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/220 cm copë 1 212,00 €

595 PN0595 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/240 cm copë 1 227,29 €

596 PN0596 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 100/300 cm copë 1 254,71 €

597 PN0597 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/60 cm copë 1 98,57 €

598 PN0598 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/80 cm copë 1 113,57 €

599 PN0599 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/100 cm copë 1 128,57 €

600 PN0600 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/120 cm copë 1 143,57 €

601 PN0601 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/160 cm copë 1 163,57 €

602 PN0602 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/180 cm copë 1 185,00 €

603 PN0603 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/200 cm copë 1 202,14 €

604 PN0604 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/220 cm copë 1 222,14 €

605 PN0605 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/240 cm copë 1 238,57 €

606 PN0606 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 120/300 cm copë 1 272,14 €

607 PN0607 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/60 cm copë 1 110,71 €

608 PN0608 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/80 cm copë 1 130,71 €

609 PN0609 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/100 cm copë 1 147,14 €



610 PN0610 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/120 cm copë 1 167,14 €

611 PN0611 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/160 cm copë 1 182,86 €

612 PN0612 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/180 cm copë 1 196,43 €

613 PN0613 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/200 cm copë 1 216,43 €

614 PN0614 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/220 cm copë 1 235,00 €

615 PN0615 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/240 cm copë 1 254,29 €

616 PN0616 Dritare njëkrihëshe të plastikës dim 140/300 cm copë 1 290,43 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve dykrihëshe  nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike .
Dritare të kualitetit të lartë A1

617 PN0617 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/60 cm copë 1 116,43 €

618 PN0618 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/80 cm copë 1 137,14 €

619 PN0619 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/100 cm copë 1 157,86 €

620 PN0620 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/120 cm copë 1 185,00 €

621 PN0621 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/140 cm copë 1 210,00 €

622 PN0622 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/160 cm copë 1 227,14 €

623 PN0623 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/180 cm copë 1 251,43 €

624 PN0624 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/200 cm copë 1 272,14 €

625 PN0625 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/220 cm copë 1 292,86 €

626 PN0626 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/240 cm copë 1 314,29 €

627 PN0627 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 160/300 cm copë 1 347,86 €

628 PN0628 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/60 cm copë 1 130,00 €

629 PN0629 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/80 cm copë 1 144,00 €

630 PN0630 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/100 cm copë 1 167,29 €

631 PN0631 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/120 cm copë 1 199,86 €

632 PN0632 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/160 cm copë 1 226,00 €

633 PN0633 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/180 cm copë 1 251,43 €

634 PN0634 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/200 cm copë 1 271,86 €

635 PN0635 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/220 cm copë 1 299,43 €

636 PN0636 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/240 cm copë 1 322,71 €

637 PN0637 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 180/300 cm copë 1 366,00 €

638 PN0638 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/60 cm copë 1 141,43 €

639 PN0639 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/80 cm copë 1 157,86 €

640 PN0640 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/100 cm copë 1 180,00 €

641 PN0641 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/120 cm copë 1 213,57 €

642 PN0642 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/160 cm copë 1 275,00 €

643 PN0643 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/180 cm copë 1 303,57 €

644 PN0644 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/200 cm copë 1 347,86 €

645 PN0645 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/220 cm copë 1 380,71 €

646 PN0646 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/240 cm copë 1 424,29 €

647 PN0647 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 200/300 cm copë 1 489,29 €

648 PN0648 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/60 cm copë 1 153,57 €

649 PN0649 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/80 cm copë 1 188,57 €

650 PN0650 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/100 cm copë 1 203,57 €

651 PN0651 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/120 cm copë 1 235,71 €

652 PN0652 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/160 cm copë 1 289,29 €

653 PN0653 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/180 cm copë 1 325,00 €

Dritare dykrihëshe nga profile të 
plastikës



654 PN0654 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/200 cm copë 1 357,86 €

655 PN0655 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/220 cm copë 1 410,71 €

656 PN0656 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/240 cm copë 1 442,86 €

657 PN0657 Dritare dykrihëshe të plastikës dim 220/300 cm copë 1 518,57 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve trekrihëshe  nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike .
Dritare të kualitetit të lartë A1

658 PN0658 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/60 cm copë 1 167,86 €

659 PN0659 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/80 cm copë 1 202,86 €

660 PN0660 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/100 cm copë 1 246,43 €

661 PN0661 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/120 cm copë 1 278,57 €

662 PN0662 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/140 cm copë 1 334,29 €

663 PN0663 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/160 cm copë 1 369,29 €

664 PN0664 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/180 cm copë 1 411,43 €

665 PN0665 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/200 cm copë 1 446,43 €

666 PN0666 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/220 cm copë 1 490,71 €

667 PN0667 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/240 cm copë 1 527,14 €

668 PN0668 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 240/300 cm copë 1 608,57 €

669 PN0669 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/60 cm copë 1 177,14 €

670 PN0670 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/80 cm copë 1 211,14 €

671 PN0671 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/100 cm copë 1 260,14 €

672 PN0672 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/120 cm copë 1 285,57 €

673 PN0673 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/160 cm copë 1 360,29 €

674 PN0674 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/180 cm copë 1 395,00 €

675 PN0675 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/200 cm copë 1 461,14 €

676 PN0676 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/220 cm copë 1 515,86 €

677 PN0677 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/240 cm copë 1 553,43 €

678 PN0678 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 260/300 cm copë 1 637,00 €

679 PN0679 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/60 cm copë 1 193,57 €

680 PN0680 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/80 cm copë 1 223,57 €

681 PN0681 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/100 cm copë 1 277,86 €

682 PN0682 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/120 cm copë 1 318,57 €

683 PN0683 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/160 cm copë 1 402,14 €

684 PN0684 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/180 cm copë 1 430,71 €

685 PN0685 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/200 cm copë 1 485,00 €

686 PN0686 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/220 cm copë 1 534,29 €

687 PN0687 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/240 cm copë 1 582,86 €

688 PN0688 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 280/300 cm copë 1 651,43 €

689 PN0689 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/60 cm copë 1 211,43 €

690 PN0690 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/80 cm copë 1 241,43 €

691 PN0691 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/100 cm copë 1 301,43 €

692 PN0692 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/120 cm copë 1 332,14 €

693 PN0693 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/160 cm copë 1 412,14 €

694 PN0694 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/180 cm copë 1 457,57 €

695 PN0695 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/200 cm copë 1 511,43 €

696 PN0696 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/220 cm copë 1 557,86 €

697 PN0697 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/240 cm copë 1 599,29 €

Dritare trikrihëshe Tnga profile të 
plastikës



698 PN0698 Dritare trikrihëshe të plastikës dim 300/300 cm copë 1 687,86 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve njëkrihëshe  nga Profile  alumini I ngrohtë t=8cm                           
me 2 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike .
Dritare të kualitetit të lartë A1

699 PN0699 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/60 cm copë 1 66,14 €

700 PN0700 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/80 cm copë 1 78,29 €

701 PN0701 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/100 cm copë 1 91,43 €

702 PN0702 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/120 cm copë 1 103,57 €

703 PN0703 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/140 cm copë 1 115,71 €

704 PN0704 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/160 cm copë 1 127,86 €

705 PN0705 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/180 cm copë 1 140,71 €

706 PN0706 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/200 cm copë 1 151,43 €

707 PN0707 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/220 cm copë 1 171,43 €

708 PN0708 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/240 cm copë 1 186,43 €

709 PN0709 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 60/300 cm copë 1 212,43 €

710 PN0710 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/60 cm copë 1 80,00 €

711 PN0711 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/80 cm copë 1 90,00 €

712 PN0712 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/100 cm copë 1 102,14 €

713 PN0713 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/120 cm copë 1 118,29 €

714 PN0714 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/140 cm copë 1 130,29 €

715 PN0715 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/160 cm copë 1 142,86 €

716 PN0716 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/180 cm copë 1 160,00 €

717 PN0717 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/200 cm copë 1 175,71 €

718 PN0718 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/220 cm copë 1 189,29 €

719 PN0719 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/240 cm copë 1 206,43 €

720 PN0720 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 80/300 cm copë 1 247,86 €

721 PN0721 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/60 cm copë 1 92,14 €

722 PN0722 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/80 cm copë 1 105,71 €

723 PN0723 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/100 cm copë 1 117,14 €

724 PN0724 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/120 cm copë 1 132,86 €

725 PN0725 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/160 cm copë 1 149,29 €

726 PN0726 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/180 cm copë 1 177,86 €

727 PN0727 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/200 cm copë 1 194,29 €

728 PN0728 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/220 cm copë 1 213,57 €

729 PN0729 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/240 cm copë 1 228,57 €

730 PN0730 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 90/300 cm copë 1 278,57 €

731 PN0731 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/60 cm copë 1 100,00 €

732 PN0732 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/80 cm copë 1 115,71 €

733 PN0733 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/100 cm copë 1 130,71 €

734 PN0734 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/120 cm copë 1 147,86 €

735 PN0735 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/160 cm copë 1 167,86 €

736 PN0736 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/180 cm copë 1 202,14 €

737 PN0737 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/200 cm copë 1 221,43 €

738 PN0738 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/220 cm copë 1 242,14 €

739 PN0739 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/240 cm copë 1 261,43 €

740 PN0740 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 100/300 cm copë 1 313,57 €

Dritare njëkrihëshe me  profile alumini



741 PN0741 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/60 cm copë 1 105,71 €

742 PN0742 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/80 cm copë 1 122,14 €

743 PN0743 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/100 cm copë 1 139,29 €

744 PN0744 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/120 cm copë 1 158,57 €

745 PN0745 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/160 cm copë 1 176,43 €

746 PN0746 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/180 cm copë 1 227,14 €

747 PN0747 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/200 cm copë 1 250,00 €

748 PN0748 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/220 cm copë 1 270,00 €

749 PN0749 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/240 cm copë 1 292,14 €

750 PN0750 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 120/300 cm copë 1 351,43 €

751 PN0751 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/60 cm copë 1 124,29 €

752 PN0752 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/80 cm copë 1 142,14 €

753 PN0753 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/100 cm copë 1 159,29 €

754 PN0754 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/120 cm copë 1 180,71 €

755 PN0755 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/160 cm copë 1 200,71 €

756 PN0756 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/180 cm copë 1 253,57 €

757 PN0757 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/200 cm copë 1 274,29 €

758 PN0758 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/220 cm copë 1 300,71 €

759 PN0759 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/240 cm copë 1 322,14 €

760 PN0760 Dritare njëkrihëshe të aluminit dim 140/300 cm copë 1 393,57 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve dykrihëshe  nga Profile  alumini I ngrohtë t=8cm                           
me 2 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike .
Dritare të kualitetit të lartë A1

761 PN0761 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/60 cm copë 1 138,57 €

762 PN0762 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/80 cm copë 1 164,29 €

763 PN0763 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/100 cm copë 1 197,86 €

764 PN0764 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/120 cm copë 1 225,71 €

765 PN0765 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/140 cm copë 1 257,14 €

766 PN0766 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/160 cm copë 1 305,71 €

767 PN0767 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/180 cm copë 1 342,14 €

768 PN0768 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/200 cm copë 1 372,14 €

769 PN0769 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/220 cm copë 1 402,14 €

770 PN0770 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/240 cm copë 1 442,14 €

771 PN0771 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 160/300 cm copë 1 504,29 €

772 PN0772 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/60 cm copë 1 149,29 €

773 PN0773 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/80 cm copë 1 181,43 €

774 PN0774 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/100 cm copë 1 219,29 €

775 PN0775 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/120 cm copë 1 258,57 €

776 PN0776 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/160 cm copë 1 284,29 €

777 PN0777 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/180 cm copë 1 357,14 €

778 PN0778 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/200 cm copë 1 391,43 €

779 PN0779 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/220 cm copë 1 427,86 €

780 PN0780 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/240 cm copë 1 467,14 €

781 PN0781 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 180/300 cm copë 1 537,86 €

782 PN0782 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/60 cm copë 1 160,71 €

783 PN0783 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/80 cm copë 1 205,71 €

784 PN0784 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/100 cm copë 1 247,86 €

Dritare dykrihëshe me  profile alumini



785 PN0785 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/120 cm copë 1 292,14 €

786 PN0786 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/160 cm copë 1 340,71 €

787 PN0787 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/180 cm copë 1 397,14 €

788 PN0788 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/200 cm copë 1 432,86 €

789 PN0789 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/220 cm copë 1 476,43 €

790 PN0790 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/240 cm copë 1 513,57 €

791 PN0791 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 200/300 cm copë 1 571,43 €

792 PN0792 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/60 cm copë 1 179,29 €

793 PN0793 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/80 cm copë 1 226,43 €

794 PN0794 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/100 cm copë 1 275,00 €

795 PN0795 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/120 cm copë 1 317,86 €

796 PN0796 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/160 cm copë 1 362,14 €

797 PN0797 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/180 cm copë 1 415,71 €

798 PN0798 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/200 cm copë 1 457,86 €

799 PN0799 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/220 cm copë 1 510,71 €

800 PN0800 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/240 cm copë 1 547,14 €

801 PN0801 Dritare dykrihëshe të aluminit dim 220/300 cm copë 1 606,43 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dritareve trikrihëshe  nga Profile  alumini I ngrohtë t=8cm                           
me 2 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike .
Dritare të kualitetit të lartë A1

802 PN0802 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/60 cm copë 1 201,43 €

803 PN0803 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/80 cm copë 1 235,71 €

804 PN0804 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/100 cm copë 1 307,86 €

805 PN0805 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/120 cm copë 1 351,43 €

806 PN0806 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/140 cm copë 1 393,57 €

807 PN0807 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/160 cm copë 1 441,43 €

808 PN0808 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/180 cm copë 1 472,86 €

809 PN0809 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/200 cm copë 1 505,00 €

810 PN0810 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/220 cm copë 1 548,57 €

811 PN0811 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/240 cm copë 1 592,14 €

812 PN0812 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 240/300 cm copë 1 637,14 €

813 PN0813 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/60 cm copë 1 214,29 €

814 PN0814 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/80 cm copë 1 258,57 €

815 PN0815 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/100 cm copë 1 331,43 €

816 PN0816 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/120 cm copë 1 378,57 €

817 PN0817 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/160 cm copë 1 422,86 €

818 PN0818 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/180 cm copë 1 475,00 €

819 PN0819 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/200 cm copë 1 504,29 €

820 PN0820 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/220 cm copë 1 553,57 €

821 PN0821 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/240 cm copë 1 589,29 €

822 PN0822 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 260/300 cm copë 1 660,71 €

823 PN0823 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/60 cm copë 1 237,14 €

824 PN0824 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/80 cm copë 1 279,29 €

825 PN0825 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/100 cm copë 1 352,86 €

826 PN0826 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/120 cm copë 1 400,00 €

827 PN0827 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/160 cm copë 1 446,43 €

828 PN0828 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/180 cm copë 1 495,00 €

Dritare trikrihëshe me  profile alumini



829 PN0829 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/200 cm copë 1 527,86 €

830 PN0830 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/220 cm copë 1 579,29 €

831 PN0831 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/240 cm copë 1 627,14 €

832 PN0832 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 280/300 cm copë 1 678,57 €

833 PN0833 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/60 cm copë 1 261,43 €

834 PN0834 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/80 cm copë 1 303,57 €

835 PN0835 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/100 cm copë 1 384,29 €

836 PN0836 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/120 cm copë 1 444,29 €

837 PN0837 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/160 cm copë 1 493,57 €

838 PN0838 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/180 cm copë 1 532,14 €

839 PN0839 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/200 cm copë 1 570,71 €

840 PN0840 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/220 cm copë 1 630,71 €

841 PN0841 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/240 cm copë 1 755,71 €

842 PN0842 Dritare trikrihëshe të aluminit dim 300/300 cm copë 1 876,71 €

Furnizimi me material dhe vendosja e dyerve NOVOFERM VARIODOOR "EUROPA"
-Krahu i derës   
trashësia: 40mm
materiali: Dru I kualitetit të lartë. Kat A1
mbushja: fije minerale MAT e tërë sipërfaqja e mbuluar me ngjitës, izolimi termik bazuar ne 
rreguloren DIN 52619 (UT=1.3 VV / m2K), korniza standarde Dru  15-30 mm, shtresë 
standarde e bërë me super dekor, Super-Color, Super-Multi Color,
Komplet dorezë alumini me pllakëz për objekte publike, Bagllama standarde për objekte 
publike ( vario Door "Europa" )

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve njëkrihëshe nga druri,                     
Derë  komplet me mekanizëm për hapje normale dhe me çelës.  
DERË DRURI E KLASIT TË PARË

843 PN0843 Dyer njëkrihëshe nga druri dim 70/205 cm copë 1 170,83 €

844 PN0844 Dyer njëkrihëshe nga druri dim 80/205 cm copë 1 187,50 €

845 PN0845 Dyer njëkrihëshe nga druri dim 90/205 cm copë 1 201,67 €

846 PN0846 Dyer njëkrihëshe nga druri dim 100/205 cm copë 1 221,67 €

847 PN0847 Dyer njëkrihëshe nga druri dim 110/205 cm copë 1 240,00 €

848 PN0848 Dyer njëkrihëshe nga druri dim 120/205 cm copë 1 259,17 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve njëkrihëshe nga druri,me mbindriqim me                      
xham termopan,   Xham jotransparent, xham qumshti. 
Derë  komplet me mekanizëm për hapje normale dhe me çelës.     
DERË DRURI E KLASIT TË PARË

849 PN0849 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 70/200 + 50 cm copë 1 206,67 €

850 PN0850 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 80/200 +50  cm copë 1 221,67 €

851 PN0851 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 90/200 + 50 cm copë 1 236,67 €

852 PN0852 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 100/200 + 50 cm copë 1 259,17 €

853 PN0853 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 110/200+ 50 cm copë 1 280,00 €

854 PN0854 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 120/200 + 50 cm copë 1 299,17 €

855 PN0855 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 70/200 + 100 cm copë 1 244,17 €

856 PN0856 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 80/200 + 100  cm copë 1 260,00 €

857 PN0857 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 90/200 + 100 cm copë 1 274,17 €

858 PN0858 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 100/200 + 100 cm copë 1 292,50 €

859 PN0859 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 110/200 + 100 cm copë 1 315,00 €

860 PN0860 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 120/200 + 100 cm copë 1 341,67 €

Dyer njëkrihëshe nga druri



861 PN0861 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 70/200 + 150 cm copë 1 273,33 €

862 PN0862 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 80/200 + 150  cm copë 1 289,17 €

863 PN0863 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 90/200 + 150 cm copë 1 303,33 €

864 PN0864 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 100/200 + 150 cm copë 1 321,67 €

865 PN0865 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 110/200 + 150 cm copë 1 340,83 €

866 PN0866 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 120/200 + 150 cm copë 1 364,17 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve dykrihëshe nga druri, komplet me mekanizëm                 
për hapje normale dhe me çelës.           
DERË DRURI E KLASIT TË PARË

867 PN0867 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 140/205 cm copë 1 307,50 €

868 PN0868 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 160/205 cm copë 1 328,33 €

869 PN0869 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 180/205 cm copë 1 400,00 €

870 PN0870 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 200/205 cm copë 1 421,67 €

871 PN0871 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 220205 cm copë 1 460,00 €

872 PN0872 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 240/205 cm copë 1 503,33 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve dykrihëshe nga druri,me mbindriqim me            
xham termopan,             Xham jotransparent, xham qumshti. 
Derë  komplet me mekanizëm për hapje normale dhe me çelës.     
DERË DRURI E KLASIT TË PARË

873 PN0873 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 140/200 + 50 cm copë 1 350,00 €

874 PN0874 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 160/200 +50  cm copë 1 378,33 €

875 PN0875 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 180/200 + 50 cm copë 1 461,67 €

876 PN0876 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 200/200 + 50 cm copë 1 481,67 €

877 PN0877 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 220/200 + 50 cm copë 1 508,33 €

878 PN0878 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 240/200 + 50 cm copë 1 559,17 €

879 PN0879 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 140/200 + 100 cm copë 1 400,00 €

880 PN0880 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 160/200 + 100  cm copë 1 423,33 €

881 PN0881 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 180/200 + 100 cm copë 1 498,33 €

882 PN0882 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 200/200 + 100 cm copë 1 523,33 €

883 PN0883 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 220/200 + 100 cm copë 1 548,33 €

884 PN0884 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 240/200 + 100 cm copë 1 598,33 €

885 PN0885 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 140/200 + 150 cm copë 1 435,00 €

886 PN0886 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 160/200 + 150  cm copë 1 456,67 €

887 PN0887 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 180/200 + 150 cm copë 1 536,67 €

888 PN0888 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 200/200 + 150 cm copë 1 560,83 €

889 PN0889 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 220/200 + 150 cm copë 1 590,83 €

890 PN0890 Dyer  nga druri me mbindriqim dim 240/200 + 150 cm copë 1 641,67 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve  nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1''

891 PN0891 Dyer nga plastika dim 70/205 cm copë 1 167,50 €

892 PN0892 Dyer nga plastika dim 80/205 cm copë 1 180,83 €

893 PN0893 Dyer nga plastika dim 90/205 cm copë 1 195,83 €

894 PN0894 Dyer nga plastika dim 100/205 cm copë 1 213,33 €

Dyer nga plastika



895 PN0895 Dyer nga plastika dim 110/205 cm copë 1 233,33 €

896 PN0896 Dyer nga plastika dim 120/205 cm copë 1 260,00 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve Njëkrihëshe nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1'' . Dyer me mbindriqim, me xham termopan 4+12+4 mm.
Xham jo transparent, xham qumshti.

897 PN0897 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 70/200 + 50 cm copë 1 203,57 €

898 PN0898 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 80/200 +50  cm copë 1 217,86 €

899 PN0899 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 90/200 + 50 cm copë 1 237,14 €

900 PN0900 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 100/200 + 50 cm copë 1 257,14 €

901 PN0901 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 110/200+ 50 cm copë 1 278,57 €

902 PN0902 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 120/200 + 50 cm copë 1 304,29 €

903 PN0903 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 70/200 + 100 cm copë 1 253,57 €

904 PN0904 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 80/200 + 100  cm copë 1 266,43 €

905 PN0905 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 90/200 + 100 cm copë 1 285,00 €

906 PN0906 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 100/200 + 100 cm copë 1 299,29 €

907 PN0907 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 110/200 + 100 cm copë 1 317,14 €

908 PN0908 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 120/200 + 100 cm copë 1 343,57 €

909 PN0909 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 70/200 + 150 cm copë 1 282,86 €

910 PN0910 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 80/200 + 150  cm copë 1 298,57 €

911 PN0911 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 90/200 + 150 cm copë 1 313,57 €

912 PN0912 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 100/200 + 150 cm copë 1 330,00 €

913 PN0913 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 110/200 + 150 cm copë 1 345,71 €

914 PN0914 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 120/200 + 150 cm copë 1 369,29 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve Dykrihëshe  nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1'' . 

915 PN0915 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 140/205 cm copë 1 375,71 €

916 PN0916 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 160/205 cm copë 1 405,00 €

917 PN0917 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 180/205 cm copë 1 450,71 €

918 PN0918 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 200/205 cm copë 1 483,57 €

919 PN0919 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 220205 cm copë 1 524,29 €

920 PN0920 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 240/205 cm copë 1 690,00 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve Dykrihëshe  nga profile të plastikës t=8cm                           
me 3 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1'' . Dyer me mbindriqim, me xham termopan 4+12+4 mm.
Xham jo transparent, xham qumshti.

921 PN0921 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 140/200 + 50 cm copë 1 431,43 €



922 PN0922 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 160/200 +50  cm copë 1 459,29 €

923 PN0923 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 180/200 + 50 cm copë 1 512,14 €

924 PN0924 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 200/200 + 50 cm copë 1 542,86 €

925 PN0925 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 220/200 + 50 cm copë 1 587,86 €

926 PN0926 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 240/200 + 50 cm copë 1 736,43 €

927 PN0927 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 140/200 + 100 cm copë 1 473,57 €

928 PN0928 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 160/200 + 100  cm copë 1 511,43 €

929 PN0929 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 180/200 + 100 cm copë 1 554,29 €

930 PN0930 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 200/200 + 100 cm copë 1 595,00 €

931 PN0931 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 220/200 + 100 cm copë 1 630,71 €

932 PN0932 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 240/200 + 100 cm copë 1 784,29 €

933 PN0933 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 140/200 + 150 cm copë 1 530,00 €

934 PN0934 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 160/200 + 150  cm copë 1 567,86 €

935 PN0935 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 180/200 + 150 cm copë 1 606,43 €

936 PN0936 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 200/200 + 150 cm copë 1 644,29 €

937 PN0937 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 220/200 + 150 cm copë 1 678,57 €

938 PN0938 Dyer nga plastika me mbindriqim dim 240/200 + 150 cm copë 1 855,00 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve  nga profile të aluminit të ngrohtë t=8cm                           
me 2 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1''

939 PN0939 Dyer nga alumini dim 70/205 cm copë 1 192,14 €

940 PN0940 Dyer nga alumini dim 80/205 cm copë 1 207,14 €

941 PN0941 Dyer nga alumini dim 90/205 cm copë 1 222,86 €

942 PN0942 Dyer nga alumini dim 100/205 cm copë 1 238,57 €

943 PN0943 Dyer nga alumini dim 110/205 cm copë 1 259,29 €

944 PN0944 Dyer nga alumini dim 120/205 cm copë 1 279,29 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve Njëkrihëshe  nga profile të Aluminit të ngrohtë t=8cm                           
me 2 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1'' . Dyer me mbindriqim, me xham termopan 4+12+4 mm.
Xham jo transparent, xham qumshti.

945 PN0945 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 70/200 + 50 cm copë 1 223,57 €

946 PN0946 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 80/200 +50  cm copë 1 242,14 €

947 PN0947 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 90/200 + 50 cm copë 1 257,86 €

948 PN0948 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 100/200 + 50 cm copë 1 283,57 €

949 PN0949 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 110/200+ 50 cm copë 1 302,14 €

950 PN0950 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 120/200 + 50 cm copë 1 324,29 €

951 PN0951 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 70/200 + 100 cm copë 1 262,14 €

952 PN0952 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 80/200 + 100  cm copë 1 280,71 €

953 PN0953 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 90/200 + 100 cm copë 1 296,43 €

954 PN0954 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 100/200 + 100 cm copë 1 313,57 €

955 PN0955 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 110/200 + 100 cm copë 1 335,71 €

956 PN0956 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 120/200 + 100 cm copë 1 362,14 €



957 PN0957 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 70/200 + 150 cm copë 1 290,71 €

958 PN0958 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 80/200 + 150  cm copë 1 311,43 €

959 PN0959 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 90/200 + 150 cm copë 1 327,14 €

960 PN0960 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 100/200 + 150 cm copë 1 347,14 €

961 PN0961 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 110/200 + 150 cm copë 1 367,86 €

962 PN0962 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 120/200 + 150 cm copë 1 388,57 €

Furnizimi trasnporti dhe montimi I Dyerve Dykrihëshe  nga profile të Aluminit të ngrohtë t=8cm                           
me 2 ura termike.Profilet dhe mekanizmat montues Prodhim të vendeve të BE-së
Komplet me mekanizëm , bagllama dhe dorëz për hpaje dhe mbyllje, me hapje normale 
dhe hapje Kiper. Paisur xham termopan 4+12+4 mm. Xham transparent pa ngjyrë.
Komplet me gomë perimetrike për mbyllje hermetike . Komplet me qelës për hapje dhe mbyllje.
Dyer të kualitetit të lartë Klasë ''A1'' . Dyer me mbindriqim, me xham termopan 4+12+4 mm.
Xham jo transparent, xham qumshti.

963 PN0963 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 140/205 cm copë 1 333,57 €

964 PN0964 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 160/205 cm copë 1 360,00 €

965 PN0965 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 180/205 cm copë 1 407,86 €

966 PN0966 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 200/205 cm copë 1 440,71 €

967 PN0967 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 220205 cm copë 1 477,86 €

968 PN0968 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 240/205 cm copë 1 508,57 €

969 PN0969 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 140/200 + 50 cm copë 1 375,71 €

970 PN0970 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 160/200 +50  cm copë 1 405,71 €

971 PN0971 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 180/200 + 50 cm copë 1 452,14 €

972 PN0972 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 200/200 + 50 cm copë 1 487,14 €

973 PN0973 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 220/200 + 50 cm copë 1 522,86 €

974 PN0974 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 240/200 + 50 cm copë 1 560,00 €

975 PN0975 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 140/200 + 100 cm copë 1 416,43 €

976 PN0976 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 160/200 + 100  cm copë 1 443,57 €

977 PN0977 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 180/200 + 100 cm copë 1 491,43 €

978 PN0978 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 200/200 + 100 cm copë 1 526,43 €

979 PN0979 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 220/200 + 100 cm copë 1 559,29 €

980 PN0980 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 240/200 + 100 cm copë 1 595,00 €

982 PN0982 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 140/200 + 150 cm copë 1 455,00 €

983 PN0983 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 160/200 + 150  cm copë 1 485,00 €

984 PN0984 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 180/200 + 150 cm copë 1 532,86 €

985 PN0985 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 200/200 + 150 cm copë 1 572,14 €

986 PN0986 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 220/200 + 150 cm copë 1 602,86 €

987 PN0987 Dyer nga alumini me mbindriqim dim 240/200 + 150 cm copë 1 641,43 €

Furnizimi trasnporti me material, elemente alumini të fasadës strukturale , si dhe montimi , 
ankerimi I tyre vertikal në pllakat e meskatit në distanca të interpuluara max 120 cm. Elementet 
konstruktive, konstruksioni vertikal të jetë me dim 7 X 20 cm me të gjitha elementet bashkangjitur.

Vendosja e elementeve horizontale në nivelin e parapetit dhe në nivelin e plafonit të lëshuar. dhe 
një horizontale 80 cm nën plafon të lëshuar. Xhami duhet të jetë ''Termopan '' 6+12+4 mm. Qelq 
laminuar, Lowi-e i kalitur me folie.Hapesira ne mes dy qelqeve e mbushur me argon kurse qelqi 
nga ana e mbrendshme me izolim te ftohte me koeficient termik 1.1

164,44 €

PUNËT E FASADËS

988 PN0988 Fasadë ''Strukturale''-Mure perde m2 1



Punimi dhe përforcimi duhet të bëhen në mënyrë profesionale dhe sipas manualeve të prodhuesit. 
Ngjyra e elementeve dhe xhamave do të përcaktohen nga projektuesi. Të gjitha prifile  vertikale 
dhe horizontale, lidhset, bulonat , gomat, diftungat dhe të tjera duhet të jenë të Kualitetit A1 dhe të 
atestuara
Para montimit duhet të sillen manualet dhe mostra të profileve dhe lementeve përbërëse të 
Fasadës së varur                   ( Mureve perde) 
Furnizimi trasnporti dhe punimi I fasadës strukturale vetventiluese me Pllaka ''Terakotë'' me dim 30-
60 cm dhe trashësi 2-4 cm ( Pllaka qeramike TERRAKOTA)  të montuara , varura në në 
konstruksion Alumini në distanca sipas pllakave të Terakotës jo më shum se 40 cm. 
Të interpulohen tri Pllaka terakote në gjerësi mes Elementeve vertikale të fasadës Strukturale . në 
çmim të përfshihet edhe shtresa termoizoluese ''Lesh Guri I presuar'' dhe ( pendë mbrojtëse nga 
lagështia') folie difuzive  me ngjyre te zeze e cila vendoset nga ana e jashtme e termoizolimit

165,00 €
 Fasada e tillë do të vendoset dhe punohet  në muret e parapeteve përgjatë tërë perimetrit të 
objektit dhe në muret e jashtme pa hapje , si dhe në muret e atikës mbi katin e fundit dhe në muret 
e kafazëve të shkalleve dhe ashensoreve.
Të gjitha proifile  vertikale dhe horizontale, lidhset, bulonat , gomat, diftungat dhe të tjera duhet të 
jenë të Kualitetit A1 dhe të atestuara 
 Para montimit duhet të sillen manualet dhe mostra të profileve dhe lementeve përbërëse të 
Fasadës së varur ( Mureve perde) dhe pllakat e terakotës së Kualitetit A1 ( Klasa e parë).

990 PN0990 Fasadë Strukturale
Furnizimi trasnporti dhe punimi I Atikës së fasadës së varur në murin e fundit të katit mbi atikë, me 
llamarinë ''Alumini''       ( ALUBOND) trashësi 2 mm. Ngjyra do të zgjidhet nga Projektuesi. m' 1 103,11 €

991 PN0991 Fasadë Strukturale
Furnizimi trasnporti dhe punimi I, mveshja e konsollave, strehave , mbulesave të hyrjeve të objektit 
me , me llamarinë ''Alumini'' ( ALUBOND) trashësi 2 mm. Ngjyra do të zgjidhet nga Projektuesi. m2 1 87,56 €

Furnizimi trasnporti dhe punimi I ''DEMIT'' Fasadës me këto shtresa:
Ngjitës
Stiropor N4 T= 10 cm
Ngjitës 22,44 €
Rrjetë plastike adekuate
Ngjitës
Fasadex  3 mm

Furnizimi trasnporti dhe punimi I ''DEMIT'' Fasadës me këto shtresa:
Ngjitës
Stiropor N4 T= 10 cm
Ngjitës
Rrjetë plastike adekuate 25,56 €
Ngjitës
Rrjetë metalike për mveshje me tulla fasade t=1 cm
Plaka ''Tulla'' fasade me trashësi 1 cm, me fuga horizontale dhe vertikale 1 cm

994 PN0994 Mveshje në fasadë me pllaka Furnizimi transporti dhe mveshja e mureve të fasadës me pllaka guri, mermer trashësie t=2 cm m2 1 43,44 €

995 PN0995 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të shkallëve  e inkastrume në basaamkët e shkallëve , e punuar  
në lartësi h= 90 cm prej profileve "Rostfei" ose ''Inox'' . Horizontalja në formë rrethore me diametër 
5 cm.Vertikale në qdo të katërtën shkalllë.Vertikalet me formë dhe diametër si mbështetësja. 
Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 140,00 €

996 PN0996 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të shkallëve  e inkastrume në basaamkët e shkallëve , e punuar  
në lartësi   h= 90 cm prej profileve "Alumin"  . Horizontalja në formë rrethore me diametër 5 
cm.Vertikale në qdo të katërtën shkalllë.Vertikalet me formë dhe diametër si mbështetësja. 
Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 70,00 €

997 PN0997 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të shkallëve  e inkastrume në basaamkët e shkallëve , e punuar  
në lartësi   h= 90 cm prej profileve "Hekur i derdhur-i kalitur"  . Horizontalja në formë rrethore me 
diametër 5 cm.Vertikale në qdo të katërtën shkalllë.Vertikalet me formë dhe diametër si 
mbështetësja. Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 47,25 €

1

989 PN0989 Fasadë ''Strukturale''-Terakotë

992 PN0992 Demit Fasadë-Fasadë Termoizoluese m2

m2

1

PUNËT E NDRYSHME 

1

993 PN0993 Demit Fasadë-Fasadë Termoizoluese m2



998 PN0998 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të terasave  e inkastrume në mure dhe dysheme , e punuar  në 
lartësi h= 90 cm prej profileve "Rostfei" ose ''Inox'' . Horizontalja në formë rrethore me diametër 5 
cm.Vertikale në qdo të katërtën shkalllë.Vertikalet me formë dhe diametër si mbështetësja. 
Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik. 

m' 1 140,00 €

999 PN0999 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të terasave   e inkastrume  e inkastrume në mure dhe dysheme  , 
e punuar  në lartësi h= 90 cm prej profileve "Alumin"  . Horizontalja në formë rrethore me diametër 
5 cm.Vertikale në qdo të katërtën shkalllë.Vertikalet me formë dhe diametër si mbështetësja. 
Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 60,38 €

1000 PN1000 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të terasave   e   inkastrume në mure dhe dysheme  , e punuar  në
lartësi      h= 90 cm prej profileve "Hekur i derdhur-i kalitur"  . Horizontalja në formë rrethore me 
diametër 5 cm.Vertikalet me formë dhe diametër si mbështetësja. Parmakët të punohen sipas 
detalit arkitektonik.

m' 1 46,00 €

1001 PN1001 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të rampave shkallëve të jashtme dhe terasave në hyrje të Objektit
rampave për hendikep dhe rampave për intervenime .Paramkët me profile rrethore , mbështetësja 
dhe shtyllat  të  inkastrume në pllakë , e punuar  në lartësi h= 90 cm prej profileve "Rostfei" ose 
''Inox'' . Horizontalja në formë rrethore me diametër 5 cm.Vertikalet me formë dhe diametër si 
mbështetësja. Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 103,75 €

1002 PN1002 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të rampave shkallëve të jashtme dhe terasave në hyrje të Objektit
rampave për hendikep dhe rampave për intervenime . Paramkët me profile rrethore , mbështetësja 
dhe shtyllat  të  inkastrume në pllakë , e punuar  në lartësi h= 90 cm prej profileve  "Alumin" ' . 
Horizontalja në formë rrethore me diametër 5 cm.Vertikalet me formë dhe diametër si 
mbështetësja. Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 65,38 €

1003 PN1003 Parmakë 

Punimi dhe montimi i parmakëve të rampave shkallëve të jashtme dhe terasave në hyrje të Objektit
rampave për hendikep dhe rampave për intervenime . Paramkët me profile rrethore , mbështetësja 
dhe shtyllat  të  inkastrume në pllakë , e punuar  në lartësi h= 90 cm prej profileve  "Hekur i derdhur
i kalitur"  . Horizontalja në formë rrethore me diametër 5 cm.Vertikalet me formë dhe diametër si 
mbështetësja. Parmakët të punohen sipas detalit arkitektonik.

m' 1 60,38 €

1004 PN1004 Korniza metalike Punimi dhe montimi i kornizave me profile metalike për shtangimin e dyerve ku kemi plafona të 
lëshuar me profilë metalike    50x50x2 mm m' 1 32,75 €

1005 PN1005 Korniza metalike Punimi dhe montimi i kornizave 120x50 cm me profile metalike për pastrimin e këpucëve copë 1 40,25 €

1006 PN1006 Ashensorë

Punimi dhe montimi I Ashensorëve sipas dimensioneve në projekt. Ashensorët të jenë të pasiur 
me tërë mekanizmin e tyre për funsionim si dhe me motorë elektrik për vurjen në lëvizje të tyre. 
Ashensorët duhet të jenë të pasiure edhe me akumulatorë( Bateri Rezervë) për mosndalje mes 
kateve në rast ndalje të korrenti. Dyert të jenë si edhe gjithë ashensorët ( mveshja ) Inox. 
Ashensorët të jenë të montuar dhe të punuar sipas standardeve më të larta. të pasiur me dyer 
automatike dyfishe. Të brendshme në kabinë dhe të jashtme nëpër katet e Objektit.Shpëjtësia e 
levizje s duhet të jetë e balancuar me norma për bartje të personave në shtratë në objekte dhe 
spitale. Ashensor me dim 140/240 cm , për 8 persona

copë 1 36.687,50 €

1007 PN1007 Ashensorë

Punimi dhe montimi I Ashensorëve sipas dimensioneve në projekt. Ashensorët të jenë të pasiur 
me tërë mekanizmin e tyre për funsionim si dhe me motorë elektrik për vurjen në lëvizje të tyre. 
Ashensorët duhet të jenë të pasiure edhe me akumulatorë( Bateri Rezervë) për mosndalje mes 
kateve në rast ndalje të korrenti. Dyert të jenë si edhe gjithë ashensorët ( mveshja ) Inox. 
Ashensorët të jenë të montuar dhe të punuar sipas standardeve më të larta. të pasiur me dyer 
automatike dyfishe. Të brendshme në kabinë dhe të jashtme nëpër katet e Objektit.Shpëjtësia e 
levizje s duhet të jetë e balancuar me norma për lëvizjen edhe të personave në karrige të 
hendikepit spitale. Ashensor me dim 100/140 cm , për 6 persona

copë 1 31.687,50 €

1008 PN1008 Ashensorë

Punimi dhe montimi I Ashensorëve sipas dimensioneve në projekt. Ashensorët të jenë të pasiur 
me tërë mekanizmin e tyre për funsionim si dhe me motorë elektrik për vurjen në lëvizje të tyre. 
Ashensorët duhet të jenë të pasiure edhe me akumulatorë( Bateri Rezervë) për mosndalje mes 
kateve në rast ndalje të korrenti. Dyert të jenë si edhe gjithë ashensorët ( mveshja ) Inox. 
Ashensorët të jenë të montuar dhe të punuar sipas standardeve më të larta. të pasiur me dyer 
automatike dyfishe. Të brendshme në kabinë dhe të jashtme nëpër katet e Objektit.Shpëjtësia e 
levizje s duhet të jetë e balancuar me norma . Ashensor me dim 90/110 cm , për 4 persona .

copë 1 28.437,50 €

1009 PN1009 Mveshje e mureve

Furnizimi trasnporti dhe mveshja e mureve nga të dy anët , të mureve nga blloqe ''XELLA'' të 
hapsirave të Rentgenit , në bodrum. Mveshja me pllaka Plumbi trashësie 4 mm në të dy anët e 
mureve nga dyshemeja deri në  pllakën e meskatit. Mveshja dhe montimi të bëhen sipas 
manualeve për hapsirat e RENTGENIT.

m2 1 93,50 €



1010 PN1010 Mveshje e mureve

Furnizimi trasnporti dhe mveshja e mureve periferike të hapsirave të Rengenit , Muret nga Betoni i 
Armuar ' të hapsirave të Rentgenit , në bodrum. Mveshja me pllaka Plumbi trashësie 4 mm në 
anën e brendshme të  mureve BA nga dyshemeja deri nën pllakën e meskatit. m2 1 97,25 €

1011 PN1011 Mveshje e plafoneve

Furnizimi trasnporti dhe mveshja e plafonit  të hapsirave të Rentgenit , në bodrum. Mveshja me 
pllaka Plumbi trashësie 4 mm në në n pllakën e meskatit. Mveshja dhe montimi i pllakave plumb të 
bëhet sipas manualeve dhe standardeve për izolimin e mureve të hapsirave të RENTGENIT. m2 1 94,75 €

1012 PN1012 Rrethoja metalike

Furnizimi trasnporti dhe punimi I rrethojes metalike  duke vendosur shtylla katrore metalike  100 x 
100 x 2400 mm      ( 10x10x 240 cm).Ankerimi I shtyllave të bëhet në thellësi 40 cm brenda 
themeleve të veqanta. Shtyllat metalike të vednosen në qdo 3 m distancë. Monimi , saldimi i 
profileve horizontale me dim 60x 40 mm në distancë 140 cm nga njëra horizontale te tjetra. 
Horizontalja e parë të montohet në lartësi 40 cm mbi themelin shiritor të betonit ndërsa horizontalja 
e dytë 100 cm mbi horizontalën e parë. Montimi dhe saldimi i profileve metalike dim =20 x20 x 
1400 mm në qdo 15 cm distancë nga njëra tjetra . secilës shufër vertikale to montohet koka në 
formë shigjeteje nga bronzi.Ngjyr Ngjyrë ''METAL GRAF'' .Prodhues CASATI -ITALIm d-ose 
ekujvalent

m' 1 72,88 €

1013 PN1013 Rrethoja metalike Furnizimi trasnporti dhe ngjyrosja e tërë rrethojës metalike me ngjyrë mbrojtëse e tërë rrethojes e 
punuar pëgjatë tërë perimetrit të lokacionit të objektit. m' 1 15,63 €

1014 PN1014 Rrethoja metalike
Furnizimi trasnporti dhe ngjyrosja e tërë rrethojës metalike me ngjyrë ''METAL GRAF'' .Prodhues 
CASATI -ITALI ose ekujvalent  e tërë rrethojës së punuar  pëgjatë tërë perimetrit të lokacionit të 
objektit dhe në lartësi të shufrave 140 cm.

m' 1 14,56 €

1015 PN1015 Mbulesa hapsinore

Furnizimi me material dhe punimi I strehës hyrëse ,Portave Hyrëse,  e punuar me kapriat 
haspinore nën të cilën do të vendoset kabina e kontrollit të hyrjeve dhe daljeve. Streha të punohet , 
konstruksion kapriat haspinore e vendosur mbi 6shtylla metalike me profile katërkëndëshe dim 
20x20x6800mm të inkastruara në themele të veqanta me dim 300x300x120 cm.

Ton 1 2.833,75 €

1016 PN1016 Mbulesa hapsinore

Shtyllat metalike do të inkastrohen 80 cm në thellësi të themeleve të veqanta. Shtyllat dhe 
themelet të vednosen në planimetri ortogonale në distancë 3x 300x600 cm. Katër shtylla metalike 
mbajnë mbulesën e punuar Kapriatë hapsinore me profile metalike rrethore fi 50 mm . kapriata do 
të punohet dhe përforcohet në shtylla sipas detalit arkitektonik.

ton 1 2.883,75 €

1017 PN1017 Mbulesa hapsinore

Furnizimi me material dhe ngjyrosja e tërë konstruksionit të shtyllave dhe kapriatave me ngjyrë 
mbrojtëse dhe ngjyrë ''Metal Graf'' Made CASATI-Italy ose ekujvalent. Streha të mbulohet me 
llamarinë te valëzuar të plastifikuar ngjyrë Hiri metalike ''Silver'' 9006. Streha të mvishet edhe nga 
ana e poshtme dhe nga të gjitha anët me llamarinë të njejtë. Streha ka dim 600x900 x 60 cm dhe e 
lartë , hapsirë drite  H = 600 cm

copë 1 1.000,75 €

1018 PN1018 Mbulesa hapsinore

Furnizimi dhe punimi I kabinave të kontrollit ,Portave Hyrëse, me konstruksion Alumini , me xham 
termopan të kalitur , 10+12+6 mm . Vitrinat kanë dimension 300x300x300 cm në të katër anët e 
kabinës. Nga ballorja të punohet dhe montohet dera dhe sporteli . Dera me dim 100x200 cm dhe 
sporteli 80 x 80 cm. Shtëpiza e xhamit të vednoset mbi plato të ngritur nga pllaka e betonit 
300x400x30 cm. Shtëpiza do të punohet me kulmë të rrafshtë e mbuluar me llamarinë të valëzuar 
''Sanwich'' t= 8 cm e mbështetur në kapriat hapsinore me lëshim 60 cm në të katër anët e 
shtëpizës së kontrollit. kapriata do të mbështetet në 4 shtylla katërkëndëshe metalike 20x20x300 
cm të inkastruara 20 cm në pllakën plato të shtëpizave. Dyshemeja e shtëpizës do të punohet si 
dysheme notuese me shtresa si, styrodur t=5 cm, folie plastike , estrih 5 cm , pllaka graniti t=1 cm.

copë 1 2.880,00 €

1019 PN1019 Rampa lëvizëse Furnizimi dhe montimi I rampave lëvizëse , elektrike të telekomanduara dhe automatike me 
aparaturë për fletëpagesë në hyrje dhe dalje të lokacionit të objektit. copë 1 5.775,00 €

1020 PN1020 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Veshje korrnize llamarine xingat m2

1 10,88 €

1021 PN1021 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve Furnizimi, prerja lakimi dhe montimiI Kasetes shkarkimi me llamarine xingat cope

1 20,88 €

1022 PN1022 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të 
zingueme  Ø 100 mm ml

1 10,25 €

1023 PN1023 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimiI Ullukut gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine të 
zinguar  Ø 120 mm ml

1 10,63 €

1024 PN1024 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut  rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të 
zingueme  Ø 120 mm ml

1 10,63 €

PUNËT E LLAMARINËS



1025 PN1025 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të zinguar  Ø 150 mm ml

1 13,50 €

1026 PN1026 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut  rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të 
zingueme  Ø 150 mm ml

1 12,88 €

1027 PN1027 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të zinguar  Ø 200 mm ml

1 15,63 €

1028 PN1028 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të 
palstifikuar Ø 100 mm ml

1 10,13 €

1029 PN1029 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të palstifikuar  Ø 120 mm ml

1 10,38 €

1030 PN1030 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të 
palstifikuar  Ø 120 mm ml

1 11,13 €

1031 PN1031 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të palstifikuar  Ø 150 mm ml

1 12,88 €

1032 PN1032 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të 
palstifikuar  Ø 150 mm ml

1 13,00 €

1033 PN1033 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të palstifikuar  Ø 200 mm ml

1 15,50 €

1034 PN1034 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të bakrit Ø 
100 mm ml

1 21,50 €

1035 PN1035 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të bakrit  Ø 120 mm ml

1 23,75 €

1036 PN1036 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I Ullukut  rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të  bakrit  
Ø 120 mm ml

1 25,00 €

1037 PN1037 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të  bakrit   Ø 150 mm ml

1 27,25 €

1038 PN1038 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  rrethor për shkarkim vertikal me llamarine të bakrit  
Ø 150 mm ml

1 26,75 €

1039 PN1039 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  gjysmë rrethor për shkarkim horizontal me llamarine 
të  bakrit   Ø 200 mm ml

1 28,63 €

1040 PN1040 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të 
zingueme  100/100 mm ml

1 10,25 €

1041 PN1041 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
zinguar  100/120 mm ml

1 10,75 €

1042 PN1042 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të 
zingueme  120/120 mm ml

1 11,63 €

1043 PN1043 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
zinguar 120/150 mm ml

1 12,44 €

1044 PN1044 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të 
zingueme  150/150 mm ml

1 12,94 €

1045 PN1045 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
zinguar  150/200 mm ml

1 14,00 €

1046 PN1046 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të 
palstifikuar 100/100 mm ml

1 11,38 €

1047 PN1047 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
palstifikuar  100/120 mm ml

1 11,88 €

1048 PN1048 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të 
palstifikuar  120/120 mm ml

1 13,00 €

1049 PN1049 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
palstifikuar  120/150 mm ml

1 13,88 €

1050 PN1050 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të 
palstifikuar   150/150 mm ml

1 14,63 €

1051 PN1051 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
palstifikuar  150/200 mm ml

1 16,13 €

1052 PN1052 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të bakrit   
100/100 mm ml

1 23,25 €

1053 PN1053 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të 
bakrit   100/120 mm ml

1 25,00 €

1054 PN1054 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të  bakrit   
120/120 mm ml

1 26,00 €



1055 PN1055 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të  
bakrit   120/150 mm ml

1 27,63 €

1056 PN1056 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim vertikal me llamarine të bakrit   
150/150 mm ml

1 28,25 €

1057 PN1057 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I Ullukut  katrorë për shkarkim horizontal me llamarine të  
bakrit    150/200 mm ml

1 30,50 €

1058 PN1058 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të zingueme të Atikës  me gjerësi të llamarinës 
50 cm ml

1 8,50 €

1059 PN1059 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të zingueme të Atikës  me gjerësi të llamarinës 
100 cm ml

1 11,63 €

1060 PN1060 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të plastifikueme  për Atikë me gjerësi të 
llamarinës 50 cm ml

1 9,88 €

1061 PN1061 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës tëplastifikueme  për Atikë me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 12,63 €

1062 PN1062 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të bakrit  për Atikë me gjerësi të llamarinës 50 
cm ml

1 15,50 €

1063 PN1063 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të bakrit  për Atikë me gjerësi të llamarinës 100 
cm ml

1 32,13 €

1064 PN1064 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të  zingueme  për Lugje me gjerësi të llamarinës 
50 cm ml

1 12,13 €

1065 PN1065 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të  zingueme  për Lugje me gjerësi të llamarinës 
100 cm ml

1 12,38 €

1066 PN1066 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të  plastifikueme  për Lugje me gjerësi të 
llamarinës 50 cm ml

1 10,50 €

1067 PN1067 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të plastifikueme  për Lugje me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 12,88 €

1068 PN1068 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi  I  llamarinës të bakrit  për Lugje me gjerësi të llamarinës 50 
cm ml

1 16,00 €

1069 PN1069 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimiI  llamarinës të bakrit  për Lugje me gjerësi të llamarinës 100 
cm ml

1 24,63 €

1070 PN1070 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I  llamarinës të zingueme  për Rreth mureve me gjerësi të 
llamarinës 50 cm ml

1 9,75 €

1071 PN1071 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimiI  llamarinës të zingueme  për Rreth mureve me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 11,63 €

1072 PN1072 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I  llamarinës të plastifikueme  për Rreth mureve me gjerësi të 
llamarinës 50 cm ml

1 10,25 €

1073 PN1073 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I  llamarinës të plastifikueme  për Rreth mureve me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 11,88 €

1074 PN1074 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimii I  llamarinës të bakrit  për Rreth mureve me gjerësi të 
llamarinës 50 cm ml

1 15,50 €

1075 PN1075 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi I  llamarinës të bakrit  për Rreth mureve me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 24,13 €

1076 PN1076 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi llamarines të zingueme  për Kallkane me gjerësi të llamarinës 
50 cm ml

1 10,13 €

1077 PN1077 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të zingueme  për Kallkane me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 13,25 €

1078 PN1078 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të plastifikueme  për Kallkane me gjerësi të 
llamarinës 50 cm ml

1 11,25 €

1079 PN1079 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të plastifikueme  për Kallkane me gjerësi të 
llamarinës 100 cm ml

1 20,00 €

1080 PN1080 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të bakrit  për Kallkane me gjerësi të llamarinës 50 
cm ml

1 19,88 €

1081 PN1081 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të bakrit  për Kallkane me gjerësi të llamarinës 
100 cm ml

1 32,13 €

1082 PN1082 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të zingueme  për Rreth Oxhaqeve me gjerësi të 
llamarinës 50 cm copë

1 18,00 €

1083 PN1083 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të zingueme  për Rreth Oxhaqeve  me gjerësi të 
llamarinës 100 cm copë

1 34,63 €

1084 PN1084 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të plastifikueme  për Rreth Oxhaqeve  me gjerësi 
të llamarinës 50 cm copë

1 26,25 €



1085 PN1085 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të plastifikueme  për Rreth Oxhaqeve  me gjerësi 
të llamarinës 100 cm copë

1 37,38 €

1086 PN1086 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të bakrit  për Rreth Oxhaqeve  me gjerësi të 
llamarinës 50 cm copë

1 84,63 €

1087 PN1087 Llamarinat e lugjeve, ulluqeve, atikave  
dhe kalkaneve

Furnizimi, prerja lakimi dhe montimi i llamarines të bakrit  për Rreth Oxhaqeve  me gjerësi të 
llamarinës 100 cm copë 1 101,13 €

1088 PN1088 Elektrokompresor Elektrokompresor 10m3/min orë pune 1 194,17 €

1089 PN1089 Elektrokompresor Elektrokompresor 20m3/min orë pune 1 365,00 €

1090 PN1090 Vetëngarkues Vete ngarkues 1.5 m3 orë pune 1 82,67 €

1091 PN1091 Kompresor Kompresor orë pune 1 51,33 €

1092 PN1092 Tokmak elektrik Tokmak elektrik orë pune 1 40,67 €

1093 PN1093 Eskavator Ekskavator 0.15 m3 orë pune 1 44,17 €

1094 PN1094 Eskavator Ekskavator 0.25 m3 orë pune 1 53,33 €

1095 PN1095 Eskavator Ekskavator 0.35 ~ 0.40 m3 orë pune 1 64,17 €

1096 PN1096 Eskavator Ekskavator 0.5 m3 orë pune 1 77,50 €

1097 PN1097 Eskavator Ekskavator 1.0 m3 orë pune 1 90,83 €

1098 PN1098 Eskavator Ekskavator 2.0 m3 orë pune 1 108,33 €

1099 PN1099 Eskavator Ekskavator 4m3 orë pune 1 148,33 €

1100 PN1100 Budlozer Buldozer DT-54/75 KF orë pune 1 111,67 €

1101 PN1101 Budlozer Buldozer S-80/100 KF orë pune 1 130,83 €

1102 PN1102 Budlozer Buldozer S-350/400 KF orë pune 1 155,83 €

1103 PN1103 Pompë elektrike Elektropompe 10 KW orë pune 1 26,67 €

1104 PN1104 Pompë elektrike Elektropompe 30 KW orë pune 1 35,00 €

1105 PN1105 Pompë elektrike Elektropompe 40 KW orë pune 1 42,00 €

1106 PN1106 Vinç Vinc cjap me grejfer 0.5 orë pune 1 72,00 €

1107 PN1107 Vibrator Vibrator orë pune 1 48,67 €

1108 PN1108 Pjatë Pjata ushqyese orë pune 1 22,00 €

1109 PN1109 Granulator Granulator  > 4 m3/ore orë pune 1 128,83 €

1110 PN1110 Transportues Transportier 15 m orë pune 1 87,83 €

1111 PN1111 Transportues Transportier 25 m orë pune 1 114,17 €

1112 PN1112 Transportues Transportier 40 m orë pune 1 160,00 €

1113 PN1113 Shoshë vibruese Shoshe vibruese > 9 m3/ore orë pune 1 104,17 €

1114 PN1114 Shoshë vibruese Shoshe rrotulluese 4-11 m3/h orë pune 1 125,83 €

1115 PN1115 Gurthyes Gurthyese 400x600mm orë pune 1 158,33 €

1116 PN1116 Larëse rëre Larese rere > 5 m3 orë pune 1 95,00 €

1117 PN1117 Betonjerkë Betonjere 250 liter orë pune 1 394,17 €

1118 PN1118 Vinç Vinc orë pune 1 102,50 €

1119 PN1119 Prerëse betoni Prese betoni orë pune 1 41,33 €

1120 PN1120 Salduese Saldatrice elektrike orë pune 1 31,17 €

1121 PN1121 Autovinq Autovinc deri 2.5 ton orë pune 1 93,33 €

1122 PN1122 Autovinq Autovinc deri 5 ton orë pune 1 123,33 €

1123 PN1123 Vinç urë Vinc ure orë pune 1 201,67 €

1124 PN1124 Cirkular Cirkular orë pune 1 16,00 €

1125 PN1125 Sharrë Sharre shirit orë pune 1 29,17 €

1126 PN1126 Fabrikë asfalti Fabrike asfaltobetoni 5T/h orë pune 1 543,33 €

1127 PN1127 Rezervuar uji Rezervuar  10000l orë pune 1 68,67 €

1128 PN1128 Tranportues Transportier L-10m orë pune 1 89,00 €

1129 PN1129 Pompë elektrike Elektropompe tymthithese 10kw orë pune 1 60,17 €

1130 PN1130 Salduese Saldatrice 24 kw e 500A orë pune 1 71,00 €

1131 PN1131 Vinç urë Vinc ure 5 T me manovrator orë pune 1 183,33 €

1132 PN1132 Vinç kullë Vinc kulle 4-6 T orë pune 1 140,83 €

1133 PN1133 Prerëse metali Prese mekanike orë pune 1 32,83 €

1134 PN1134 Mulli me çekiç Mulli me cekic orë pune 1 395,00 €

1135 PN1135 Kamion Kamion transporti brenda kantjerit orë pune 1 60,83 €

1136 PN1136 Fabrikë asfalti Fabrike asfaltobetoni  8 ~ 10 T/h orë pune 1 545,00 €

                ÇMIME TE MAKINERIVE TE NDERTIMIT



1137 PN1137 Fabrikë asfalti Fabrike asfaltobetoni    18 T/h orë pune 1 686,67 €

1138 PN1138 Fabrikë asfalti Fabrike asfaltobetoni    15 T/h orë pune 1 646,67 €

1139 PN1139 Fabrikë betoni Fabrike betoni    30 m3/h orë pune 1 648,33 €

1140 PN1140 Pompç suvatimi Pompe suvatimi orë pune 1 22,83 €

1141 PN1141 Traktor Traktor orë pune 1 16,17 €

1142 PN1142 Skeleri Skele metalike h=1.5m m2 1 2,28 €

1143 PN1143 Skeleri Skele metalike me tubo tavani ~ 4m m2 1 2,73 €

1144 PN1144 Skeleri Skele metalike me tubo tavani ~ 8m m2 1 4,01 €

1145 PN1145 Skeleri Skele metalike me tubo fasade ~8m m2 1 4,09 €

1146 PN1146 Skeleri Skele metalike me tubo fasade > 12m m2 1 5,44 €

1147 PN1147 Skeleri Panele metalike per skele m2 1 10,88 €

1148 PN1148 Panele kallypimi Panele derrase per skele m2 1 9,54 €

1149 PN1149 Panele kallypimi Kallepe per plinta,themele m2 1 4,81 €

1150 PN1150 Panele kallypimi Kallepe per kollona b/a m2 1 7,06 €

1151 PN1151 Panele kallypimi Kallepe per mure b/a m2 1 6,31 €

1152 PN1152 Panele kallypimi Kallepe per trare b/a m2 1 7,44 €

1153 PN1153 Panele kallypimi Kallepe per soleta b/a m2 1 6,75 €

Në të gjitha pikat e paramasës (edhe aty ku nuk është cekur ndryshe) në çmim duhet të 
parashihet porosia,furnizimi, shtrirja dhe montimi i  materialeve të nevojshme instaluese. Të 
gjitha pajisjet duhet të jenë të reja dhe të gatshme për montim. Punëkryesi është i obliguar 
të prezentoj atestet për të gjitha pajisjet e instaluara.

1154 PN1154 Kabllo elektrike Furnizimi dhe montimi i kabllos të tipit  NYY-J 3x(4x 95) mm²  +3*1*50 mm² nga kuadrot në 
SUTERREN deri te kuadrot kryesorë të bodrumit KK1,KK2 dhe KK3 m' 1 44,92 €

1155 PN1155 Kuadri kryesor elektrik
Porosia ,furnizimi dhe montimi  i kuadrove kryesorë të bodrumit (KK1,KK2,KK3) nga llamarina dy 
herë e dekompiruar, RAL 7032,me tre siguresa thikë te  tip NVO 250/200 A.Ormanët janë me 
dimenzione 1250*1250*200mm.

copë 1 312,50 €

1156 PN1156 Kabllo elektrike PF 1x95mm² m' 1 8,42 €

1157 PN1157 Kabllo elektrike PF 1x70mm² m' 1 6,67 €

1158 PN1158 Kabllo elektrike P 1x16mm2 m' 1 2,67 €

1159 PN1159 Ndërprerësat Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve kryesorë të ormanëve kryesorë të bodrumit (KK1,KK2,KK3) 
të tipit DPX250/250A copë 1 92,33 €

1160 PN1160 Zbara Zbarra bakri 250A për përçuesit R,S,T,N,PE copë 1 20,67 €

1161 PN1161 Kabllo elektrike Furnizimi dhe montimi i kabllos të tipit  NYY-J 3x(4x 240) mm²  nga TS 10/04kV deri te kuadrot 
kryesorë në përdhesë  KK6,KK7 dhe KK8 m' 1 35,20 €

1162 PN1162 Kuadri kryesor elektrik Furnizimi dhe montimi i grupit prej  tre siguresa thikë te  tip NVO 630/400 A ne ormanet kryesor te 
objektit copë 1 134,50 €

1163 PN1163 Kuadri kryesor elektrik
Porosia dhe montimi  i kuadrove kryesorë të objektit (KK4,KK5,KK6,…,KK27) nga llamarina dy 
herë e dekompiruar, RAL 7032,me tre siguresa thikë te  tip NVO 250/200 A.Ormanët janë me 
dimenzione 1250*1250*200 mm.

copë 1 360,83 €

1164 PN1164 Kabllo elektrike PF 1x185mm² m' 1 18,00 €

1165 PN1165 Kabllo elektrike PF 1x150mm² m' 1 16,50 €

1166 PN1166 Kabllo elektrike PF 1x120mm2 m' 1 11,83 €

1167 PN1167 Ndërprerësat
Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve kryesorë në kuadrot kryesor të objektit KK7,KK8 dhe KK9 të  
TU per montim te mbrendshem, tip ISOMAX S7 D per 380 V, dhe rryme nominale 800 A dhe me 
çkyqesin e tensionit 220 V per çkyqje nga largesia.

cope 1 477,50 €

1168 PN1168 Dorëza për aktivizim Doreza per aktivizim te nderpresit ndares cope 1 56,67 €

1169 PN1169 Ndërprerësat Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve kryesorë të ormanëve kryesorë të kateve të objektit  të tipit 
DPX400/320A copë 1 237,50 €

1170 PN1170 Kontaktor trepolar Kontaktor trepolar 630 A copë 1 438,33 €

P U N I M E    S K E L E R I E   D H E   K A L L E P I  

INSTALIMET ELEKTIKE TE OBJEKTIT
RRYMA E FORTE

Kuadrot Kryesorë DHE FURNIZIMI I TYRE



1171 PN1171 Ndërprerësat Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve kryesorë të ormanëve kryesorë të kateve të objektit të tipit 
DPX320/250A copë 1 245,00 €

1172 PN1172 Zbara Zbarra bakri 630A për përçuesit R,S,T,N,PE copë 1 45,50 €

1173 PN1173 Kabllo elektrike Furnizimi dhe montimi i kabllos furnizuese  te Gjeneratorit 800kVA, PP00  4x 240mm² m' 1 38,83 €

1174 PN1174 Kabllo elektrike Furnizimi dhe montimi i kabllos furnizuese te pajisjet e klimatizimit Chiller   nga  KKSH  NYY 
4x150mm² m' 1 55,17 €

1175 PN1175 Material lidhës Material tjetër lidhës paushall 1 110,00 €

1176 PN1176 Ndërprerësat Ndërprerësi i rrymës diferenciale 63/0.003A,3*380/220V,nga prodhuesit LEGRAND,TICINO ose 
GEWIS ose ekujvalent. copë 1 42,20 €

1177 PN1177 kuadri shpërndarës elektrik
Tabelat (kuadrot)  shpërndarës  te vendosura ne vendet e shënuar ne baza e projektit, te punuara 
nga llamarina dy here e dekompiruar  , RAL 7032,me dimensione 830x320x1760 mm(GJxThxL), 
me shkallë te izolimit IP 30 përmban:

copë 1 73,00 €

1178 PN1178 Siguresa Siguresa gjysemautomatike 10A nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS. copë 1 3,40 €

1179 PN1179 Siguresa Siguresa gjysemautomatike 16A nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS. copë 1 3,00 €

1180 PN1180 Siguresa Siguresa gjysemautomatike 25A nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS. copë 1 3,00 €

1181 PN1181 Ndërprerësat Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve të kuadrove sekondarë  të tipit DPX63A copë 1 30,70 €

1182 PN1182 Kabllo elektrike

Blerja, transporti, montimi dhe lidhja ne te dy skajet e kabllove qe shtrihen pjesërisht ne shtretërit e 
kabllove (80%) dhe pjesërisht  ne mur nen suva  por te futur me pare ne tub fleksibil vetshuares V2 
me seksion adekuat. Kabllot duhet te jene me izolim te dyfishtë PP00-Y me seksion 1.5 mm² dhe 
2.5mm². Tensioni nominal 1kV . Çmimi duhet te përfshije edhe atestimin e kabllove te shtrire si 
dhe mbrojtjen e tyre nga dëmtimet termike dhe mekanike ne atu vende ku mund te parashihet se 
mund te vij deri te këto dëmtime. Pagesa komplet për metër gjatësi.

1183 PN1183 Kabllo elektrike PP00- Y 3x1.5mm² m' 1 0,58 €

1184 PN1184 Kabllo elektrike PP00- Y 3x2.5mm² m' 1 0,77 €

1185 PN1185 Kabllo elektrike PP00- Y 4x2.5mm² m' 1 1,12 €

1186 PN1186 Kabllo elektrike PP00- Y 5x2.5mm² m' 1 1,37 €

1187 PN1187 Kabllo elektrike Furnizimi dhe montimi i kabllos furnizuese  te kuadrove sekondar në hapsirat e objektit me kabllo 
PP00-Y  5*10mm² .Gjatësia mesatare e qarkut është 35m m' 1 4,67 €

1188 PN1188 Kabllo elektrike Furnizimi dhe montimi i kabllos furnizuese  te kuadrove sekondar në hapsirat e objektit me kabllo 
PP00-Y  5*6mm² .Gjatësia mesatare e qarkut është 35m m' 1 2,70 €

1189 PN1189 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø13 m' 1 0,23 €

1190 PN1190 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø16 m' 1 0,27 €

1191 PN1191 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø18 m' 1 0,29 €

1192 PN1192 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø20 m' 1 0,35 €

1193 PN1193 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø23 m' 1 0,38 €

1194 PN1194 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø26 m' 1 0,44 €

1195 PN1195 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø50 m' 1 0,66 €

1196 PN1196 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø70 m' 1 0,92 €

1197 PN1197 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø160 per kabllot nga TS deri te kuadrot kryesor te objektit m' 1 2,22 €

1198 PN1198 Tub për kabllo elektrike PE-GYP  për realizimin e inst.el.  Ø200 per kabllot nga TS deri te kuadrot kryesor te objektit m' 1 2,85 €

1199 PN1199 Trupat ndriques Furnizimi dhe montimi i trupave ndriçues fluroscent ONYX WGL-S  2 X 36W TC-L 2G11 EB te 
firmës sllovene "Intra lighting" , IP65, ose prodhim  i ngjashëm për nga forma dhe kualiteti copë 1 30,33 €

1200 PN1200 Trupat ndriques Furnizimi dhe montimi i trupave ndriçues fluroscent ONYX WGL-S  4 X 18W TC-L 2G11 EB te 
firmës sllovene "Intra lighting"  ose prodhim  i ngjashëm për nga forma dhe kualiteti copë 1 34,00 €

1201 PN1201 Trupat ndriques Furnizimi dhe montimi i trupave ndriçues fluroscent ONYX WGL-S  1 X 18W TC-L 2G11 EB te 
firmës sllovene "Intra lighting"  ose prodhim  i ngjashëm për nga forma dhe kualiteti copë 1 23,67 €

1202 PN1202 Trupat ndriques Llampa lumineshente DIAL 6,RAL 9016,TC-TELI 1*42W me montim ne amstrong copë 1 28,83 €

1203 PN1203 Trupat ndriques Llampa OMS GACRUX PRISMA LED 51W 3900lm,4000K me montim ne amstrong copë 1 34,33 €

1204 PN1204 Trupat ndriques

Blerja, transporti, vendosja dhe ekzekutimi i trupave ndriçues ndriçues emergjent luminishent për 
montim direkt ne mur apo plafon, me shtëpize nga poliesteri i përforcuar me lesh qelqi, me kapak 
PMMA, me bateri autonome nga NiMH me Autotest dhe automat për mbushje ne çdo tri ore me 
mbishkrimin e ngjitur EXIT. Mbrojtja IP 41. Pagesa komplet për cope.

cope 1 31,83 €

Kuadrot sekondar DHE FURNIZIMI I TYRE

KABLLO PËR FURNIZIMIN E SHPENZUESVE ELEKTRIKE DHE TABELAVE SHPËRNDARËSE

NDRIÇUESIT ELEKTRIK



1205 PN1205 Trupat ndriques

Blerja, transporti, vendosja dhe ekzekutimi i trupave ndriçues ndriçues emergjent luminishent për 
montim direkt ne mur, me shtëpize nga poliesteri i përforcuar me lesh qelqi, me kapak PMMA, me 
bateri autonome nga NiMH me Autotest dhe automat për mbushje ne çdo tri ore dhe me 
mbishkrimin e tregon drejtimin e evakuimit. Mbrojtja IP 41. Pagesa komplet për cope.

copë 1 27,50 €

1206 PN1206 Trupat ndriques

Blerja, transporti, vendosja dhe ekzekutimi i trupave ndriçues ndriçues emergjent luminishent për 
montim direkt ne mur, me shtëpize nga poliesteri i përforcuar me lesh qelqi, me kapak PMMA, me 
bateri autonome nga NiMH me Autotest dhe automat për mbushje ne çdo tri ore dhe pa mbishkrim. 
Mbrojtja IP 41. Pagesa komplet për cope.

copë 1 33,50 €

1207 PN1207 Trupat ndriques Furnizimi dhe montimi i trupave ndriçues me shkall te mbojtes  IP44 per sanitari E27,  te firmes 
sllovene "Intra lighting" ose prodhim  i ngjajshem per nga forma dhe kualiteti copë 1 35,60 €

1208 PN1208 Senzorët Furnizimi dhe montimi i senzorëve të lëvizjes për komandimin e ndriqimit me fuqi deri 500W copë 1 54,80 €

1209 PN1209 Rrufepritësi Furnizimi dhe montimi  tokëzimit me shirit të zinkuar FeZn 25 x 4 mm m' 1 1,63 €

1210 PN1210 Rrufepritësi Furnizimi dhe montimi  rrufepritësit me shirit të zinkuar FeZn 20 x 3 mm m' 1 1,35 €

1211 PN1211 Rrufepritësi Furnizimi dhe montimi i përcjellësve rrufepritës me shirit  të zinkuar t Fe/Zn 20*3mm m' 1 1,53 €

1212 PN1212 Rrufepritësi Sonda    tokëzues me gjatësi l=1.5 m.  Prodhues  "Economic",B dhe H tip  ERGO 57 apo i 
ngjashëm copë 1 11,50 €

1213 PN1213 Rrufepritësi Furnizimi dhe montimi i kryqëzorëve pë lidhjen e shiritit tokzues,rrufeprites dhe pranues copë 1 4,00 €

1214 PN1214 Rrufepritësi Furnizimi dhe montimi i lidhseve te profileve U,T etj per lidhjen e shiritit rrufeprites ne kulmet e 
objektit copë 1 5,00 €

1215 PN1215 Rrufepritësi Furnizimi dhe montimi i kutive matese te tokzimit te cilat vendosen ne pikat perkatese te objektit 
per shqyrtimin e tokzimit mbrojtes dhe rrufeprites copë 1 6,00 €

1216 PN1216 Rrufepritësi Matja e tokzimit dhe dhenja e atesteve copë 1 125,00 €

1217 PN1217 Ndërprerësat Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve serik nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS ose 
ekujvalent. copë 1 4,17 €

1218 PN1218 Ndërprerësat Furnizimi dhe montimi i ndërprerësve te thjesht nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS 
ose ekujvalent. copë 1 3,92 €

1219 PN1219 Prizat Priza njëfazore  nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS ose ekujvalent. copë 1 5,25 €

1220 PN1220 Prizat Priza njëfazore te dyfishta ku njëra është me furnizimi nga UPS nga prodhuesit LEGRAND, 
TICINO dhe GEWIS ose ekujvalent copë 1 3,92 €

1221 PN1221 Prizat Priza trefazore nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS ose ekujvalent copë 1 54,17 €

1222 PN1222 Bojler elektrik Bojler elektrik  5l ,nga firma sllovene "Gorenje" ose e i ngjashëm me te nga kualiteti copë 1 17,50 €

1223 PN1223 Tasterët Furnizimi dhe montimi i tastereve nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS ose ekujvalent copë 1 17,67 €

1224 PN1224 Rele Rele impulsiv për ndriçimin e  korridorit nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS ose 
ekujvalent copë 1 13,67 €

1225 PN1225 Prizat Priza njëfazore te dyfishta nga prodhuesit LEGRAND, TICINO dhe GEWIS ose ekujvalent copë 1 5,75 €

1226 PN1226 Kanalet e kabllove elektrike

Blerja, transporti, montimi dhe përforcimi i shtretërve te kabllove ( rregalla te perforiruar) nga 
pllakat e llamarinës se galvanizuar. Shtretërit duhet te saldohen apo fiksohen ne mbajtësit 
adekuat. Duhet te mbulohen pas shtrirjes se kabllove me kapak te bere nga i njëjti material se 
edhe shtretërit. Çmimi ne metër gjatësi duhet te përfshije edhe te gjithë elementet përcjellëse siç 
janë elementet vazhdues, L lidhëset vertikale apo horizontale, T lidhëset, ndruesit e nivelit etj. 
Pagesa komplet për metër gjatësi.

1227 PN1227 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim100x80)mm m' 1 8,33 €

1228 PN1228 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 80x80)mm m' 1 7,50 €

1229 PN1229 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim80x60)mm m' 1 9,00 €

1230 PN1230 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 60x60)mm m' 1 7,50 €

1231 PN1231 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 60x40)mm m' 1 7,00 €

1232 PN1232 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 40x25)mm m' 1 6,25 €

1233 PN1233 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 25x25)mm m' 1 5,75 €

1234 PN1234 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 25x16)mm m' 1 5,25 €

1235 PN1235 Kanalet e kabllove elektrike Shtretër PNK 100 (dim 16x16)mm m' 1 4,50 €

 TOKËZIMI DHE RRUFEPRITËSI

 PRIZAT, NDËRPRERËSIT DHE PAJISJET TJERA

 KANALET  PËR SHPËRNDARJEN E KABLLOVE

RRYMA E DOBËT
INSTALIMET I RRJETIT TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE



1236 PN1236 Kabllot  e IT Shtrirja e kabllit UTP cat.8 prej prizes deri ne bllokun komutues te katit, neper kanale metalike, 
dysheme teknike apo ne gyp PVC ne suva dhe beton. Paguhet komplet per m' . m' 1 1,28 €

1237 PN1237 Kabllot  e IT
Shtrirja e kabllit optik me dy fije 62.5/125um, neper kanale metalike neper vertikale te dhomave te 
IT-se. Paguhet komplet per m' ne lidhje ne te dy skajet te konektoreve ST apo SC. m' 1 2,25 €

1238 PN1238 Priza
Furnizimi dhe montimi i prizave RJ45 me kapak kunder pluhurit. Paguhet komplet me lidhje dhe 
pllake me stikera per shenim te prizes, si dhe matje dhe dhenja e protokolit per secilen prize. copë 1 8,33 €

1239 PN1239 Patch panelet Furnizimi dhe montimi I patch paneleve 24 port te tipit 110/RJ45, shenimi I tyre sipas pershkrimit 
teknik. Paguhet komplet per cope dhe lidhje. copë 1 75,00 €

1240 PN1240 Switch porteve Furnizimi dhe montimi I SWITCH-ave 24 port te tipit RJ45, me interfejs per kabell optik duplex 
sipas  pershkrimit teknik. Paguhet komplet per cope, lidhje dhe konfigurim. copë 1 223,50 €

1241 PN1241 Switch porteve Furnizimi dhe montimi I SWITCH-ave 24 port te tipit RJ45 dhe 24 porte optike sipas  pershkrimit 
teknik. Paguhet komplet per cope, lidhje dhe konfigurim. copë 1 209,17 €

1242 PN1242 Portet komutatore Furnizimi dhe montimi I komutatoreve me 24 porte optike sipas  pershkrimit teknik. Paguhet 
komplet per cope, lidhje dhe konfigurim. copë 1 102,00 €

1243 PN1243 Ventilator Furnizimi dhe montimi I Rack 19", 42 U me furnizim, priza te inkorporuara, ventilator me termostat, 
cable management, . Paguhet komplet per cope, lidhje dhe konfigurim. komplet 1 431,67 €

1244 PN1244 Patch panelet Furnizimi dhe montimi I patch cord-ave UTP cat.5 me gjatesi 1,5 dhe 3m, sipas pershkrimit teknik. 
Paguhet komplet per cope dhe lidhje. copë 1 46,00 €

1245 PN1245 UTP UTPcat8 m' 1 7,00 €

1246 PN1246 UTP UTPcat5e m' 1 5,86 €

1247 PN1247 STP STPcat6 m' 1 6,15 €

1248 PN1248 Kabllot  e IT Multi-Pair Backbone cable m' 1 5,37 €

1249 PN1249 Patch panelet Patch Panel(me module te integruara) 48 portesh copë 1 101,17 €

1250 PN1250 Kabllot  e IT Cable Organizer copë 1 141,83 €

1251 PN1251 Rack cabinet Rack cabinet 42 U copë 1 341,83 €

1252 PN1252 Priza Priza me dy module CJ(internete dhe telefon) copë 1 14,50 €

1253 PN1253 Koka të kabllove Koka kabllovike RJ45 copë 1 6,17 €

1254 PN1254 Koka të kabllove Koka kabllovike RJ11 copë 1 6,50 €

1255 PN1255 Patch panelet Patch kabel 2m copë 1 23,17 €

1256 PN1256 Kabllo për video sistem

Blerja, transporti, montimi, shtrirja e kabllave, lidhja dhe programimi me aftesim te personelit e 
sistemit te video mbikqyrjes. Monitorimi i sistemit te videombikqyrjes do te behet ne dhomen e 
kontrollit. Ne cmim duhet te perfshihet edhe te gjitha shpenzimet qe dalin per shkak te puneve 
ndertimore te pa specifikuara. Paguhet komplet me leshim ne pune. Sistemin e videombikqyrjes e 
perbejne elementet si me poshte:

1257 PN1257 Kamerë Kamere kolor  për montim te mbrendeshem JVC TK-C720E me objektiv COMPUTAR 
TG3Z3510FCS dhe mbajtes te kamerës AV TECH BRK-3 copë 1 103,33 €

1258 PN1258 Kamerë
Kamere kolor  për montim te jashtëm VISTA VPCMX/LV, me objektiv COMPUTAR 
HG2Z4516FCS, me shtëpize COMPUAR CHEB, mbajtës te kamerës COMPUTAR WBJ dhe IR 
llambe VISTA VIR50W. Komplet.

copë 1 132,50 €

1259 PN1259 Dirigjues nga distanca Remote controller Dedicated Micros DM/KBS3 copë 1 155,83 €

1260 PN1260 Recorder digital Digital multiplexer/recorder, duplex 500 GB HDD Dedicated Micros Digital Sprite 2 
DM/DS2/500/16. copë 1 231,67 €

1261 PN1261 Monitor Color monitor 21`` JVC TM-A210G copë 1 168,33 €

1262 PN1262 Monitor Plasma color monitor 50`` JVC GD-V501PZW komplet me Stand Unit JVC TS-C50P1G copë 1 345,00 €

1263 PN1263 Switch porteve Switch 24 port Hewlett-Packard HP ProCurve Switch 2524 copë 1 257,50 €

1264 PN1264 PC PC Intel Core i7 ,1TB Hard drive,23",Windows 8 operating system copë 1 738,33 €

1265 PN1265 Kabllo Kabell Koakcial RG6 m' 1 2,18 €

1266 PN1266 kabllo Kabell CBT 2x1.0 mm² m' 1 1,80 €

1267 PN1267 kabllo Kabell CABS4/WH 4x0.22 mm² m' 1 1,65 €

1268 PN1268 Rock cabinet Rack cabinet 42 U copë 1 385,83 €

1269 PN1269 Kabllo për videosistem

Blerja, transporti, montimi, shtrirja e kabllove, lidhja dhe programimi me aftësim te personelit e 
sistemit te Oretreguesve te Sinkronizuar. Menaxhimi i sistemit do te behet ne dhomën e kontrollit. 
Ne çmim duhet te përfshihet edhe te gjitha shpenzimet qe dalin për shkak te punëve ndërtimore te 
pa specifikuara. Paguhet komplet me lëshim ne pune. Sistemin e përbejnë elementet si me 
poshtë:

1270 PN1270 rack cabinet Rack cabinet 19`` cope 1 550,83 €

MBIKËQYRJA NE LARGËSI (CCTV)

 SISTEMI I ORETREGUESVE TE SINKRONIZUAR



1271 PN1271 Time programer Master Time/Program Clock 2000-MTC cope 1 745,83 €

1272 PN1272 Clocks timer Sistem Digital Clock Timer/Controller cope 1 502,50 €

1273 PN1273 Orë digjitale Digital Clocks BRGCL-825 cope 1 240,83 €

1274 PN1274 Kuti Kuti me regleta Krone copë 1 69,67 €

1275 PN1275 Kabëll UTP Kabell UTP cat 5E m' 1 1,80 €

1276 PN1276 Material I imët Material i imet lidhës dhe montues i pa specifikuar paushall 1 74,17 €

Kabllo për alarm zjarri

Blerja, transporti, montimi, shtrirja e kabllave, lidhja dhe programimi me aftesim te personelit e 
sistemit te Alarmimit te zjarrit. Monitorimi i sistemit te Alarmimit te zjarrit do te behet ne dhomen e 
kontrollit. Ne cmim duhet te perfshihet edhe te gjitha shpenzimet qe dalin per shkak te puneve 
ndertimore te pa specifikuara. Paguhet komplet me leshim ne pune. Sistemin e Alarmimit te zjarrit 
e perbejne elementet si me poshte:

1277 PN1277 Kabllo për alarm zjarri  Kabllo Jy(St)y-2x0,8 mm² m' 1 1,56 €

1278 PN1278 Tub fleksibil. Tub i fleksibil i brinjezuar nga PVC veteshuars fi 16mm m' 1 10,30 €

1279 PN1279 Detektorët elektronik optik Furnizimi dhe montimi i detektorve elektronik optik te tymit ADR-600,Baza- 321 adresibil, montimi 
ne pllafon te varur ,me te gjitha pjesët përcjellëse. copë 1 41,17 €

1280 PN1280 detektorët elektronik termik Furnizimi dhe montimi i detektorëve elektronik termik,  ADR-400 , Baze-321adresibil,montimi ne 
plafon te varur ,me te gjitha pjesët përcjellëse. copë 1 42,17 €

1281 PN1281 Sirenë Sirene adresibile ADR-256, vendoset ne rreth, furnizohet me energji nga rrethi, ka ndërprerësin 
për ndërprerje si dhe mund ta rregulloj nivelin e zërit 85-95 dB copë 1 60,83 €

1282 PN1282 Zë rregulluese Pika thirrëse manuale ADR-910, adresibil, xhamethyerese copë 1 39,83 €

1283 PN1283 Njësia reljeike Njësi reljeike te rrymës se lart ADR-810 copë 1 45,67 €

1284 PN1284 Njësi hyrëse Njësi hyrëse (moduli monitorim) ADR-832 copë 1 58,33 €

1285 PN1285 Izolator të linjës Izolator te linjës ADR-700 copë 1 31,33 €

1286 PN1286 Panel ADK Panel perserites ADK 6000EW copë 1 126,67 €

1287 PN1287 Kontrolli Centrali kontrollues adresibil i perber nga paneli- mikroprocesori zjarr alarmues me konzol 
integruese dhe dialogim me 8 linja alarmuese analoge-adresibile copë 1 341,67 €

1288 PN1288 Material I imët Material i imët lidhës dhe montues i paspecifikuar paushall 1 91,67 €

1289 PN1289 Kabllo të telefonisë Shtrirja e kabllit UTP cat.7 prej prizes deri ne bllokun komutues te katit, neper kanale metalike, 
dysheme teknike apo ne gyp PVC ne suva dhe beton. Paguhet komplet per m' . m' 1 1,80 €

1290 PN1290 Kabllo të telefonisë Shtrirja e kabllit 200 qiftesh, cat. 3 per furnizimin e qendrave komutuese neper kate prej qendres 
kryesore komutuese. Paguhet komplet per m' ne lidhje ne te dy skajet. m' 1 4,20 €

1291 PN1291 Priza 
Furnizimi dhe montimi i prizave RJ11 me kapak kunder pluhurit. Paguhet komplet me lidhje dhe 
pllake me stikera per shenim te prizes, si dhe matje dhe dhenja e protokolit per secilen prize. copë 1 11,50 €

1292 PN1292 Patch panele Furnizimi dhe montimi I patch paneleve 24 port te tipit 110/RJ45, shenimi I tyre sipas pershkrimit 
teknik. Paguhet komplet per cope dhe lidhje. copë 1 91,50 €

1293 PN1293 Patch panele Furnizimi dhe montimi I patch cord-ave UTP cat.5 me gjatesi 1,5 dhe 3m, sipas pershkrimit teknik. 
Paguhet komplet per cope dhe lidhje. copë 1 61,67 €

1294 PN1294 Centrali telefonik Furnizimi, montimi, programimi dhe leshimi ne pune I centralit telefonik sipas pershkrimit teknik. 
Paguhet komplet per sistem, leshim ne pune dhe aftesim te personelit. komplet 1 376,67 €

1295 PN1295 Telefonat digjital Furnizimi, montimi, programimi dhe leshimi ne pune telefonave digjital sipas pershkrimit teknik. 
Paguhet komplet per telefon. copë 1 110,83 €

1296 PN1296 Material I imët Material I nevojshem per montim (lidhese plastike per kabllo, labela identifikuese, etj). Paguhet 
paushall. paushall 1 76,67 €

1297 PN1297 Orë digjitale Digital Clocks BRGCL-825 copë 1 267,50 €

1298 PN1298 Kutia regletave Kuti me regleta Krone copë 1 150,83 €

1299 PN1299 kabllo të telefonisë Kabell UTP cat 5E m' 1 28,18 €

1300 PN1300 Material I imët Material i imet lidhës dhe montues i pa specifikuar paushall 1 35,00 €

Në çmim duhet të parashihet blerja, shtrirja, lidhja dhe materialet instaluese. Të gjitha 
pajisjet duhet të jenë të reja dhe të gatshme për montim. Punëkryesi është i obliguar të 
prezentoj atestet pët të gjitha pajisjet e instaluara. Trafo duhet të lëshohet në punë e 
kompletuar.Trafoja duhet të jetë e prodhuar dhe instaluar konform standardeve dhe 
normave ekzistuese

1301 PN1301 Kabinë për trafostacion
Kabinë për trafo, e parafabrikuar nga metali me dimensione 3.20x3.20x2.20m, për instalim të 
jashtëm. Kabina duhet të jetë e prodhuar sipas standardit IEC EN 62271. Lamarina e kabinës 
duhet të jetë e zinktuar dhe e lyer me shtresë pluhuri epoksi me nuansë RAL 7032

copë 1 2.134,67 €

SISTEMI I LAJMËRUESVE TE ZJARRIT

 INSTALIMI I RRJETIT TË TELEFONISË PËR OBJEKTIN

TRAFOSTACIONI 10‐20/0.4kV  



1302 PN1302 Bazament për trafostacion Bazament nga betoni i armuar për kabinën metalike 3.20x3.20x2.20m. Bazamenti duhet të 
konstruktohet sipas vizatimeve që jep prodhuesi i kabinës metalike. m3 1 259,17 €

1303 PN1303 Trafo 

Trafo 1000kVA 10-20/0.4kV. Trafo duhet të jetë e pajisur me izolatorë të TL, izolatorë të TU, 
kyçjen për tokëzim, pllaka me të dhëna teknike, unazat ngritëse, valvula për zbrazje të vajit, 
treguesin e nivelit të vajit, termometri, ndrruesi i tensionit, rezervuari i vajit,termometri,releu 
Buchholz,valvula siguruese,grupi vektorial Dyn5,ftohja ONAN.Trafoja duhet të jet e prodhuar sipas 
standardit IEC 60076

copë 1 18.333,33 €

1304 PN1304 Kthinë hyrëse

Kthinë hyrëse-dalëse me këto karakteristika: ndërprerësi me gas SF6, tensioni i punës 24kV, 
frekuenca 50/60Hz, kapaciteti 1000A 20kA/1s, shkalla e mbrojtjes IP67 për qarkun kryesor elektrik 
dhe IP68 për kompartmentin e siguresave. Ndërprerësit duhet të jenë të prodhuar sipas të 
standardeve IEC/EN 62271-200 dhe IEC/EN 60694.

copë 1 2.658,33 €

1305 PN1305 Shkallë mbrojtëse

Kthinë trafo-fushë me këto karakteristika: ndërprerësi me gas SF6, tensioni i punës 24kV, 
frekuenca 50/60Hz, kapaciteti 630A 20kA/1s, shkalla e mbrojtjes IP67 për qarkun kryesor elektrik 
dhe IP68 për kompartmentin e siguresave. Ndërprerësit duhet të jenë të prodhuar sipas të 
standardeve IEC/EN 62271-200 dhe IEC/EN 60694.

copë 1 3.451,67 €

1306 PN1306 Koka kabllovike Koka kabllovike të brendshme dhe të jashtme copë 1 204,83 €

1307 PN1307 Lidhëse tensioni Lidhse të tensionit të lartë për kabllo 1x150mm² set 1 113,33 €

1308 PN1308 Kabllo XHP-48
Vendosja e kabllit tipi XHP-48 10/20kV 3x1x150mm². Kablli duhet të vendoset në thellësi minimale 
prej 0.8m në tokë. Kablli duhet të futet në gyp fleksibil dyshtresorë PVC, të mbulohet me rërë të 
imët dhe të vendoset shiriti vrojtues për TL.

m' 1 10,08 €

1309 PN1309 Hapja dhe mbyllja e kanalit m' 1 4,33 €

1310 PN1310 Gyp Gyp Ø200mm dyshtresorë nga PVC për vendosjen e kabllit. m' 1 11,25 €

1311 PN1311 Rërë Rëra për mbulimin e kabllove m3 1 8,53 €

1312 PN1312 Shirit vrojtues Shiriti vrojtues për kabllo të TL m' 1 1.066,85 €

1313 PN1313 Ndërprerës Nderpresi ndares i TU per montim te mbrendshem, tip ISOMAX S7 D per 380 V, dhe rryme 
nominale 1600 A dhe me çkyqesin e tensionit 220 V per çkyqje nga largesia. cope 1 466,67 €

1314 PN1314 Tranformator matës Transformator mates i rrymes per TU tip STEN 0610, kl. 0,5, n<5, 10 VA, 1500/5 A cope 1 36,17 €

1315 PN1315 Ampermetër Ampermeter bimetalik OMQ0101 per kyqje nepermjet TMR X/5A, i shkalles 0 - 6 A cope 1 35,17 €

1316 PN1316 Voltmetër Voltmeter per kyqje direkte tip OFQ 0203, i shkalles 0 - 500 V cope 1 27,67 €

1317 PN1317 Kontaktor Kontaktor ndihmes CN00, 50 Hz, 220 V cope 1 39,50 €

1318 PN1318 Zbara Zbara pllake bakri, te ngjyrosur (100x10) mm kg 1 15,67 €

1319 PN1319 Zbara Zbara pllake bakri, te ngjyrosur (50x10) mm kg 1 6,40 €

1320 PN1320 shirit tokzues Shirit tokëzimi Fe/Zn 25x4 mm kg 1 2,87 €

1321 PN1321 Kryqëzore Kryqëzore dhe bulona të zinktuar për shitit tokëzimi Fe/Zn 25x4 mm copë 1 8,00 €

1322 PN1322 Sonda tokëzuese Sonda dhe lidhëse të zinktuara për tokëzim copë 1 9,83 €

1323 PN1323 Përques PF Përques PF 1x95mm² m' 1 319,83 €

1324 PN1324 Matës I energjisë

Blerja, transporti, montimi dhe lidhja e garnitures matese te TL per matjen e energjise elektrike e 
vendosur ne ormanin te posaqem, i mbaruar nga llamarina me trashesi 2 mm dhe e lyer me pluhur 
epoksidal. Garnitura matese eshte njehsor digital shumefunksionesh tip DMG1, 5 A, e cila kryen 
funkcionin e njehsorit te fuqise aktive, treguesin e maksimumit te fuqise se mesme 15 minuteshe, 
njehsorit te fuqise reaktive, nderruesit te tarifes dhe MTK pranuesit.Te porositen edhe siguresat si 
dhe kutija e kyqjes matese.

copë 1 2.010,00 €

1325 PN1325 Kondenzator Kondenzator trefazor 180 kVAr, tip KNK 6103 cope 1 242,50 €

1326 PN1326 Bazament për trepolësh Bazament trepolesh i siguresave tip NpO-00 III cope 1 32,00 €

1327 PN1327 Patrona të siguresave Patrona te siguresave 200 A, NVO-III cope 1 56,33 €

1328 PN1328 Kontaktues trepolar Kontaktor trepolar 110 A, CNM 110 cope 1 52,00 €

1329 PN1329 rregullator elektrik Rregullator elektronik KRK 2206 cope 1 89,50 €

1330 PN1330 Siguresë Sigurese UZ - 25 A komplet me patron cope 1 20,17 €

1331 PN1331 Element sigurues Elementi sigurues VST 6/0,4 cope 1 16,00 €

1332 PN1332 Boren rendore Borne rendore VST6/01 cope 1 6,00 €

1333 PN1333 Izoator Izolator Saeb 1/45 cope 1 45,67 €

1334 PN1334 Instalimi kablove

Instalimi i kabllos së TU TRAFO-KK7,KK8,KK9, PP00-A 3*4x240mm² (3x100m). Në çmim duhet të 
përfshihet futja e kabllos në gyp fleksibil dyshtresorë Ø250mm në thellësi minimale prej 0.8m, 
mbulimi me rërë të imët, vendosja e shiritit të rrezikut për TU, kthimi i hapsirës në gjendjen 
fillestare. Në kabllo duhet të vendosen papuqet për kyçje në të dy skajet dhe të bëhet kyçja nga 
trafo deri tek kuadrot kryesor.

m' 1 160,20 €

1335 PN1335 Atestet
Dokumentacioni i kërkuar nga Investitori (fletëdërgesat mbi prejardhjen e materialeve, projekti për 
vendosjen e përçuesve me atestet përkatëse, projekti i trafostacionit me atestet përkatëse, atestet 
e matjes së tokëzimit mbrojtës dhe të punues, etj.)

paushall 1 270,00 €

DIZEL GJENERATORET-PËRDHESA



1319 PN1319 Gjeneratori

Blerja, transporti, montimi dhe lidhja e dizel gjeneratoreve siq eshte pershkruar ne pershkrimin 
teknik.                                                                                                                                    - dy dizel 
gjeneratore me startim  dhe kontrolle automatike ne pune paralele me kapacitet 2x1000 kVA, 500 
V, 50 Hz, komplet me panel

cope 1 44.200,00 €

1320 PN1320 UPS Porositja dhe montimi i UPS TIP MGE Galaxy 9000/800kVA/input 400V,3ph+n,output 400V,3ph+n, 
firma Schneider apo e ngjashme cope 1 24.100,00 €

1321 PN1321 Rregullator tensioni
Blerja, transporti, montimi dhe lidhja e STACO rregulator te tensionit trefazor YY 380/220 V, 50 Hz, 
1000 kVA tip MVR-38WDIY400, me kontrolle individuale te fazave nepermjet MP kontrolluesit 
mikroprocesorik 

cope 1 25.368,00 €

1339 PN1339 Gërmim Gropimi mekanik i kanaleve per kablla nga dheu i kategorise III me dimenzione (0,4 x 0.8) m me 
gjatesi L=…….. m m³ 1 10,50 €

1340 PN1340 Zhavor Shtruarja e dy shtresave me zhavor te imet, secila nga 10 cm trasesi ( njera para e tjetra pas 
shtrirjes se kabllave)  (0.2 x 0.4 x ……...)m m³ 1 18,67 €

1341 PN1341 Gërmim Gropimi mekanik i kanaleve per bazamente te shtyllave nga dheu i kategorise III me 
dimenzione:(0.4 x 0.4 x 0.8) m  x nr i shtyllave m³ 1 9,48 €

1342 PN1342 Betonim Betonimi i bazamenteve duke vendosur ankeret per perforcimin e shtyllave dhe duke leshuar tubat 
per futjen e kabllave:  (0.4*0.4*0.8) m  x……… m³ 1 57,50 €

1343 PN1343 Planifikimi dheut Grumbullimi dhe transportimi ne deponi e dheut te tepert se dhe ri gjelberimi. Pagesa paushall. cope 1 71,67 €

1344 PN1344 Shtylla metlike të galvanizuara

Blerja, transporti dhe vendosja e shtyllave metalike te galavanizuara 7 m per ndriqimin e hapsirave 
per parking, ne ankeret qe me pare te vendosur ne bazamentet prej betoni. Shtyllat duhet te kene 
ne mbrendi kutine kyqese komplet me bornat 16 mm dhe siguresen automatike 10A. Pagesa 
komplet per cope.

cope 1 192,50 €

1345 PN1345 Vendosje bazamenti

Blerja, transporti dhe vendosja ne bazamentin e pregaditur me parë  e shtylles ndriquese  2 m, per 
ndriqimin e shtegut te kembesorve ,me mbrojtje IP 54, shtepize nga alumini, montim direkt ne  
bazament, kapaku  nga PMMA i satinuar, me poq 1xHME 50/80 W ose me poq 1xTC-L 18/26 W. 
Propozohet SITECO tip CITY LIGHT 120-E 5LA 528 2-2KS6 apo te ngjajshem. Pagesa komplet 
per cope.

cope 1 105,83 €

1346 PN1346 Mbajtës të galvanizuar Blerja, transporti dhe vendosja e mbajtesve metalik te galavanizuar te ndriçuesve ne shtylla:-  
mbajtes per dy ndriçues cope 1 94,17 €

1347 PN1347 Ndriquesit

Blerja, transporti dhe vendosja e ndriçuesve ne shtyllat metalike te galavanizuara 7 m, te SITECO 
programit LARGE CLASSIC me kapak nga PMMA tip 5NA 590 2-1E me poq 1xHME 250 W apo te 
ngjajshem.per ndriqimin e hapsirave per parking.Pagesa komplet per cope. cope 1 96,67 €

1348 PN1348 Bazament të siguresave Bazamente siguresash trepolëshe komplet Tip:ETI 160/100A copë 1 23,83 €

1349 PN1349 Bazament të siguresave Bazamente siguresash trepolëshe komplet Tip:ETI 100/63A copë 1 20,83 €

1350 PN1350 Kuti metaliek Kuti metalike me zbarë bakri për barazim potenciali copë 1 29,67 €

1351 PN1351 Kuadër metalik Kuadër metalik me dimenzione 800x1420x200 copë 1 113,17 €

1352 PN1352 Njëhsor trefazor Njehësor trefazor multifunksional, për matjen e energjisë elektrike 3*230/400V,5A i licencuar nga
MTI  copë 1 430,00 €

1353 PN1353 Njëhsor trefazor TMRR 100/5A copë 1 36,83 €

1354 PN1354 Njëhsor trefazor SHMT 500V,15kA copë 1 31,67 €

1355 PN1355 Ndërprerës trepolar Ndërprerës trepolar DPX125-100A,Hager copë 1 48,17 €

1356 PN1356 Ndërprerës trepolar Ndërprerës trepolar DPX125-63A,Hager copë 1 46,83 €

1357 PN1357 FID ndërprerës FID nderpreres 63A copë 1 56,67 €

1358 PN1358 Siguresë Siguresa gjysmëautomatike Tip B-10A copë 1 3,83 €

1359 PN1359 Siguresë Siguresa gjysmëautomatike Tip B-16A copë 1 4,42 €

1360 PN1360 Siguresë Siguresa gjysmëautomatike Tip B-20A copë 1 3,75 €

1361 PN1361 Fotoqelulë Fotoqelula, 10A 220V copë 1 18,67 €

1362 PN1362 Luxmetri Luxmetri copë 1 62,00 €

1363 PN1363 llampë ndriquese Llampë ndriçuese me poqë neoni 8W për montim brenda kuadrit shpërndarës e cila duhet të jetë e
pajisur me ndërprerës manual 0-1. copë 1 16,83 €

1364 PN1364 Kontaktorë Kontaktor,CNM36,220V copë 1 40,50 €

1365 PN1365 Prizë Prizë njëfazore OG copë 1 15,92 €

1366 PN1366 Prizë Prizë trefazore OG copë 1 5,33 €

1367 PN1367 Matja e tokzimit Matja e tokzimit mbrojtës dhe dhënja e atestit të tokzimit copë 1 131,17 €

FURNIZMI I PANDERPRER ME ENERGJI (UPS) 

RREGULLATORI I TENSIONIT

INSTALIMI I NDRIQIMIT TË JASHTËM



1368 PN1368 Reflektorët

Blerja, transporti dhe vendosja ne mur apo ne bazamentin e pregaditur enkas per kete qellim e 
reflektoreve me reflektim te posht, per ndriqimin e fasades, me mbrojtje IP 65, me shtepize 
dypjeseshe nga alumini i shkrire dhe me poq 1xHIT/HST 250 W. Propozohet SITECO tip 5NA 278 
2-1 ST2D08 apo te ngjajshe. Pagesa komplet per cope.

cope 1 59,67 €

1369 PN1369 Mbrojtës të kabllove Blerja, transporti dhe shtrirja ne kanal e GAL mbrojtesve te kabllave dhe shiritit me verejtje. 
Pagesa komplet per m`. m` 1 1,85 €

1370 PN1370 Kabllo  
Blerja, transporti dhe shtrirja  e kabllos deri në pikat më të larta të objektit  për  ndriqimin e objektit 
nga lartë nëpërmes të reflektorëve  .Kablli është i tipit H05VV PP/J 5*6mm² dhe duhet të vendoset 
në gyp të brinjëzuar Ø50

m` 1 3,35 €

1371 PN1371 Kabllo
Blerja, transporti dhe shtrirja ne kanal e kabllos se ndriqimit publik te hapsirave të oborrit të spitalit 
.Kablli është i tipit H05VV PP/J 5*10mm² dhe duhet të vendoset në gyp të brinjëzuar Ø70 m` 1 4,18 €

1372 PN1372 Bombolat Burimi primar i furnizimit me 4 bombola  me kapacitet 10000 litra copë 1 41.220,00 €

1373 PN1373 Kolektori I ndërrimit automatik Kolektori i ndërrimit automatik i rregulatorit të presionit (me dy rregullator të presionit të shkallës së
1-rë) - 22.5 m3/h - Oksigjeni Medicinal - me ndërprerës të presionit. copë 1 870,00 €

1374 PN1374 Valvola për matje presioni VSP - Valvola për matje  presioni me pikë hyrëse emergjente- për Oksigjen Medicinal copë 1 188,00 €

1375 PN1375 Kolektor të bomboave katër kolektor të bombolave për Oksigjen Medicinal copë 1 726,00 €

1376 PN1376 Sistemi në mur Sistemi i fiksimit në mur për tri bombola copë 1 186,00 €

1377 PN1377 Gyp Gypa për lidhje të presionit të lart  për kolektor-lidhja për bombola e Oksigjen Medicinal copë 1 57,40 €

1378 PN1378 Gyp Gypa për lidhje të presionit të lartë "pig-tail" për kolektor-lidhjet e rregullatorëve të presioni për
Oksigjen Medicinal copë 1 35,00 €

1379 PN1379 Valvola për shkarkim presioni VER - Valvolat e presionit të lartë për kolektorin e Oksigjenit Medicinal  per shkarkim presioni . copë 1 62,00 €

1380 PN1380 Panelë e furnizimit Panela e furnizimit emergjent me pikat hyrëse emergjente shtesë(NIST standard) për Oksigjenin
Medicinal copë 1 276,00 €

1381 PN1381 Panele Alarmi LifeGuard d10 -Veprimi emergjent dhe alarmi i klinikës, paneli i alarmit (alarm panel) për Stacionin
e Oksigjenit Medicinal- sinjalizuesi nga ndërprerësit e  presionit. copë 1 295,00 €

1382 PN1382 Stacioni I Oksigjenit Pllaka (dërrasa) e  Stacionit të Oksigjenit Medicinal copë 1 414,00 €

1383 PN1383 Gypa bakri Gypat e bakrit në pajtim me UNI EN 13348:2002, me shenjë CE sipas 93/42/CEE - diametri i
jashtëm mm 10x1 m' 1 18,00 €

1384 PN1384 Gypa bakri Gypat e bakrit në pajtim me UNI EN 13348:2002, me shenjë CE sipas 93/42/CEE - daimetri i
jashtëm mm 12x1 m' 1 19,90 €

1385 PN1385 Gypa bakri Gypat e bakrit në pajtim me UNI EN 13348:2002, me shenjë CE sipas 93/42/CEE - diametri i
jashtëm mm 16x1 m' 1 22,80 €

1386 PN1386 Gypa bakri Gypat e bakrit në pajtim me UNI EN 13348:2002, me shenjë CE sipas 93/42/CEE - diametri i
jashtëm mm 22x1 m' 1 27,60 €

1387 PN1387 Fitingu për gypa bakri Fitingu për gypa bakrit, si mbajtëse, përforcueset, kthesa, gasi për saldim etj. është 30 % nga
pozicioni 1 deri 4 i kësjaj pike (16.1) % 1 76,67 €

1388 PN1388 Kuadri I reduktimit
Kuadri i reduktimit i shkalles se dyte me 2 gaze + 1 vakum me rregullatorin e presionit të linjës së
shkallës së dytë me reduktues të dyfishtë të presionit me by-pass dhe nderpreres të presionit,,që
përmban:linja nr. 2 të rregulatorit të presionit ( e c

copë 1 727,60 €

1389 PN1389 Kuadri I alarmit
LifeGuard d10 - Veprimi emergjent dhe alarmi i klinikave, kuadranti i alarmit (alarm panel),(një për
secilën linjë të tabelës së rregullatorit të presionit të shkallës së dytë) - sinjali nga nderpreresi i
presionit dhe vakumit

copë 1 199,00 €

1390 PN1390 Kuadri I alarmit
LifeGuard d10 - Veprimi emergjent dhe alarmi i klinikave për gazra medicinale nga kuadri
përseritës, një për secilën linjë të tabelës së rregullatorit të presionit të shkallës së dytë, për tu
instaluar afër tabelës të valvolave zonale) - sinjali nga nder

copë 1 203,00 €

1391 PN1391 Tabela e valvolave zonale
Tabela e valvolave zonale (area valve board) mod. SL-C me pikë hyrëse emergjente mod. SL-C, 2
gazra + vakuum e përberë nga : 2 sisteme interceptive për gazra të komprimuara medicinale (që
përbëhet nga:një valvolë sferike ½"   dhe një pikë hyrëse emergjen

copë 1 267,00 €

1392 PN1392 Priza oksigjeni Prizat e Oksigjenit medicinal (Medical Oxygen terminal unit)-standard AFNOR set box-in për
vendosje në mur. copë 1 37,00 €

1393 PN1393 Priza për vakum Prizat për Vakuum Medicinal (Medical Vacuum terminal unit) - standard AFNOR set box-in për
vendosje në mur. copë 1 36,60 €

1394 PN1394 Priza për ajër Prizat për Ajër Medicinal (Medical Air terminal unit) - standard AFNOR set box-in për vendosje në
mur. copë 1 37,00 €

STACIONI I OKSIGJENIT 

GYPAT E BAKRIT NË PAJTIM ME UNI EN 13348:2002,ME SHENJË CE SIPAS 93/94/CEE

Tabela  e linjës së rregullatorit të presionit 

TABELAT E VALVOLAVE ZONALE, model SL-C ME PIKË HYRËSE EMERGJENTE AFNOR

PRIZAT E GAZRAVE MEDICINALE (Medical gases terminal units) -  AFNOR standard



1395 PN1395 Konzollë nga PVC
Furnizimi dhe montimi i konzollës nga PVC-ja me dimensione 200x100 mm e cila vendoset
përgjatë parapetit të dritareve në te cilen vendosen gypat e gazit medicinal, kabllot e rrymes, prizat
e gazit dhe prizat elektrike.

m' 1 68,40 €

1396 PN1396 Testimi dhe çertifikimi Testimi, Certifikimi, Projekti  I instalimeve pas ekzekutimit dhe CE shenimi. paushall 1 868,00 €

1397 PN1397 Multimedia

Projektor multimedia
Vetitë:
6500 ANSI Lumen
Rezolucioni XGA
Imazhed e projektimit në gjërësi deri në 50’ (600” diagonal).
Zgjedhje e gjërë e thjerrëzave
Kompatibilitet me shumicën e video sinjaleve: DVI, RGB, Y/C, DVD, HDTV
Të pranojë emitimin 4:3 dhe 16

komplet 1 1.387,00 €

1398 PN1398 Audio Transmetues

Audio transmetues digjital
- deri në 32 kanale të zërit nëpër një strukturë   digjitale me kabllo.
- lidhja RS232 ose RS425 për PC, sistemi i kontrollit përmes njësisë kontrolluese telekomanduese.
- operimi automatik përmes PC së lidhur në rrjetë.
- ekran për paraqitjen gjendjen grafike aktuale, gjuhët dhe parametrat e sistemit.
- 4 I/O shtigje për njësit digjitale të konferencave. Njësi të ndryshme hyrjëse/dalëse për lidhje me 
njësi të ndryshme analoge siç janë telefonat, inçizuesit analog me shirit, etj.
- Mund të lidhen deri në 6 interpretues për secilën gjuhë.

komplet 1 1.196,00 €

1399 PN1399 Njësia DCS-LAN DCS-LAN njësia shtesë
- Një hyrje dhe 4 porte të pavarura DCS-LAN për 160 njësi të konferencave. komplet 1 536,00 €

1400 PN1400 Njsëia periferike Njësia periferike PC për kontrollim copë 1 257,00 €

1401 PN1401 Softweri Kontrollues Softueri kontrollues për mikrofona copë 1 416,00 €

1402 PN1402 PC Interfejsi aktiv i sekretarit me PC, Windows7  dhe LAN kartelë. copë 1 250,00 €

1403 PN1403 Paketi I softwerit Paketi softverik i sekretarit. copë 1 537,50 €

1404 PN1404 Njësia  e sekretarisë Njësia e sekretarit, e cila përfshinë mikrofonin, altoparlantin, dëgjueset dhe selektuesin e kanaleve. komplet 1 586,25 €

1405 PN1405 Njësia elektronike LAN Njësia elektronike LAN në analog audio për udhëheqësin. komplet 1 270,00 €

1406 PN1406 Dëgjuesit Dëgjuese. copë 1 40,00 €

1407 PN1407 Njësia e delegatit Njësia e delegatit, e cila përfshinë mikrofonin, dëgjueset, dhe selektuesin e kanaleve. copë 1 91,25 €

1408 PN1408 Njësia elektrike LAN Njësia elektronike LAN në analog audio për udhëheqësin. copë 1 125,00 €

1409 PN1409 Smart Card/chip Smart card/chip pa shtypje (print). copë 1 34,50 €

1410 PN1410 Kabllot dhe materiali instalimit Kabllimi dhe materjalet instaluese. Instalimi, testimi dhe shërbimet e konfigurimit. paushall 1 225,00 €

1411 PN1411 Njësia digjitale Njësitë digjitale të lidhura në rrjetë për interpretues. copë 1 53,25 €

1412 PN1412 Njësia e interpretuesit Njësia e interpretuesit copë 1 38,25 €

1413 PN1413 Amplifikatori shpërndarës

Amplifikatori distribuues
4 hyrje 16 dalje
Frekuenca ±½ db:  20Hz-20kHz
THD+Noise:   <.009%, unifikimi i amplifikimit hyrje dalje,
Raporti signal zhurmë: >100dB, A-ëighted, ref, deri në +4Dbu
Brezi dinamik:  >125dB, A-ëighted
Brezi i smadhimit hyrës: ±15dB
Brezi i smadhimit dalës: 0 deri në -20dB
Furnizimi:   230V AC nominal, 165-255V AC, 50Hz

copë 1 267,50 €

PUNËT TJERA

SISTEMI I PROJEKTIMIT MULTIMEDIA

SISTEMI I INTERPRETIMIT

             Pozicioni i sekretarit

             Pozicioni i delegatit

            Aparatura tjetër për konferenca / Instalimi

            Aparatura për interpretim

 SISTEMI I SMADHIMIT TË ZËRIT-AUDITORIUMI



1414 PN1414 Platforma audios digjitale

Platforma e audios digjitale 12in x 12out
Deri në 24 hyrje/dalje, çdo kombinim në çifte.
Prezentimi në ekran i dizajnit të përgjithshëm audio.
Kontroli.konfigurimi përmes Laptop/PC.
Kontrolli i njësive shtesë përmes RS-232.
Panelet e teledirigjimit për nivele, presete, etj.
Mjetet diagnostifikuese.
Kodimi i sigurimit në shumë nivele.
Madhësia e pakufizuar e sistemit.
Mundësia e zgjedhjes, pamjes dhe kalibrimi: 
Miksimi: Standard, automatik, matricor, i kombinuar.
Ekuilajzerat: Grafik, parametric.
Delay: 0-2000ms
Brezi frekuencor: 20H~20kHz @ +4dBu
Shpenzimi: 100~240V AC 50/60Hz
RS232 & RS485 interfejs serik
Audio dalja digjitale me hyrje Sync
Gjashtë dalje për antenë deri në marrësa
Brezi i filtrimit: 2350 - 2500MHz ±3dB
Smadhimi Hyrje/Dalje(+)1.6dB (brezi qëndror)
Konektorët: TNC 
Mikrofon dore
Kapsulë mikrofoni dinamik
Kapsulë mikrofoni kondensatorik (opcionale)
Antena: e montuar
Bateri rimbushëse: 10h për mbushje
500 cikle të mbushjes

copë 1 366,25 €

1415 PN1415 Audio recorderi

Audio Rekorderi
Audio formati: MPEG Audio Layer II, me bit-rates 16 deri 128kbps
   MP3 me bit-rates 32 deri 128kbps
Arkivimi audio: IDE hard disk
   Fajl sistemi FAT32
Furnizimi:  100 deri në 240V AC 50/60Hz
Konektori IEC
Shpenzimi 25W max.

copë 1 312,50 €

1416 PN1416 CD/ player CD/DVD/DVD Rom plejerat audio copë 1 63,75 €

1417 PN1417 Altoparlantët Altoparlantat në auditorium
2 x 100W copë 1 87,50 €

1418 PN1418 Altoparlantët 4 x 50W copë 1 73,75 €

1419 PN1419 Amplifikator për audotiriumin Amplifikatori për auditorium 4x100W/8Ohm copë 1 300,00 €

1420 PN1420 DV recorder digjital

DV inçizuesi digjital për video
Formati i videos digjitale ofron rezolucion deri në 500 linja horizontale, që është tri herë më shumë 
se S-VHS formati. PCM stereo audio digjitale ofron zgjedhjen në mes të: dy kanale 12-bit/32kHz 
stereo për kualitet të zërit i cili i afrohet kualitetit të CD, ose një kanal 16-bit/48Khz stereo për 
kualitet DAT.
Lejon inçizime të densitetit dhe kualitetit të lartë DV në të dy modet: SP dhe LP. Në LP (1.5x të 
kohës së inçizimit) ju mund të inçizoni  deri në tri orë në një shirit të veçantë.
i.Link DV terminali mundëson kopjimin digjital pa degradim.
Kompatibilitet i tërësishëm analog me dy sete të hyrje/dalje Composite dhe S-Video dhe dy sete të 
stereo audio hyrjeve/daljeve.

copë 1 1.130,00 €

1421 PN1421 DVD video/audio DVD Video, DVD Audio, CD Video, CD Audio,     CD-R, CD-RW, HDCD plejer. copë 1 171,25 €

1422 PN1422 Konverteri video scan Konverteri Video Scan copë 1 72,50 €

1423 PN1423 Shkallëzuesi digjital Shkallëzuesi digjital video copë 1 67,50 €

1424 PN1424 Video ekrani Video ekrani i motorizuar 600cm x 450cm. copë 1 543,75 €

1425 PN1425 Video mixer digjital
Video-mixer digjital 4 x 4 hyrje (përfshirë kartelën SDI)
Njësi kompakte me 2-Bus, 8 video sëitcher hyrëse, performansë të lartë, video efekte digjitale multi
funksionale, dhe audio mixetë.

copë 1 455,00 €

VIDEO-AUDITORIUMI

SISTEMI I SINJALIZIMIT DHE THIRRJES 



1426 PN1426 Displeji alfanumerik
Furnizimi dhe montimi displeit për sinjalizim alfanumerik                                                                     
                

copë
1 750,00 €

1427 PN1427 Furnizuesi i tensionit(trafoja) Furnizimi dhe montimi  i furnizuesit 230/24Vcc
copë 1 25,00 €

1428 PN1428 Njesia kontrolluese Furnizimi dhe montimi i njësisë kontrolluese te menagjimit copë 1 45,00 €

1429 PN1429 Butonat e prezences dhe resetues Furntizimi dhe instalimi i butonave (tastiereve)  te prezences dhe resetuese (shuarse) copë 1 95,00 €

1430 PN1430 Butonat thirres Furntizimi dhe instalimi i butonave (tastiereve) thirrese copë 1 95,00 €

1431 PN1431 Butonat thirres Furntizimi dhe instalimi i butonave (tastiereve)  per thirrje prej banjos (WC) me litar terheqes copë 1 85,00 €

1432 PN1432 Panelet modulare Furnizimi dhe montimi I paneleve modulare për vendosjen e distributoreve te dhomave copë 1 2.500,00 €

1433 PN1433 Indikatori sinjalizues Furnizimi dhe montimi I indikatorit qe vendoset mbi dere ne pjesën e jashtme I cili përbehet nga tri 
llamba te ndryshme komplet me suporte dhe me kornizë copë 1 6,00 €

1434 PN1434 Interfejsi me softuer Furnizimi dhe montimi I interfejsit RS485/rs232 me kod 392024 me softuer copë 1 950,00 €

1435 PN1435 Pajisja sinjalizuese
Furnizimi dhe montimi I pajisjes ne dhomën e mjekut e cila përbehet nga një zile një llampë dhe 
një taste

copë
1 120,00 €

1436 PN1436 Telekomanda Furnizimi I telekomandës me kod 392123
copë 1 85,00 €

1437 PN1437 Pajisja sinjalizuese Furnizimi dhe montimi I pajisjes ne dhomën e infermiereve e cila përbehet nga dy tastiera
copë 1 240,00 €

1438 PN1438 Kablli furnizues
Furnizimi dhe shtrirja e kabllos J-Y(St) 4x2x1 mm², kabllo duhet te futet ne gyp rigjid IRL 20 mm2 
(ose instalimi mund te zëvendësohet me përçues)

m'
1 0,90 €

1439 PN1439 Trajnimi dhe testimi Trajnimi I personelit dhe testimi I pajisjes
copë 1 200,00 €

1440 PN1440 Kuadri shperndares

Tabelat (kuadrot)  shpërndarës TSH  te hapsirave medicinale te kategoris se 2 te vendosura ne 
vendet e shënuar ne baza e projektit, te punuara nga llamarina dy here e dekompiruar  , RAL 
7032,me dimensione 400
x320x1760 mm(GJxThxL), me shkallë te izolimit IP 30 përmban: copë

1 800,00 €

1441 PN1441 Pajisja komutuese
Paisje komutuese per hapsira medicinale te kategoris se 2, per komutim ne mes te dy kabllove 
furnizuese dhe per mbikqyrje e IT sistemit dhe transformatorit ndarres deri ne 8kVA , 7LQ3 361, 
me dimensione mm (GjxThxL) copë

1 250,00 €

1442 PN1442 Pajisja per mbikqyrje Paisje per mbikqyrje te shkalles se  izolimit te IT  sistemit , me mundesi lajmerimi nga 50 deri 
500kW, 7LQ3 355 copë 1 202,00 €

1443 PN1443 Tabela testuese Tabela testuese dhe lajmeruse per paisjen komutues , AC/DC 24 V, 50/60 Hz,   7LQ3 357 copë 1 52,00 €

1444 PN1444 Tastiera  Tastier kombinuese per testimit dhe lajmerimin e paisjes se shkalles se izolimit ,7LQ3 360, AC 24 
V 50/60 Hz copë 1 12,00 €

1445 PN1445 Transformatori i rrymes  Transformator i rrymes AC 50A/5A Klasse 1, 7LQ3 358 copë 1 50,00 €

1446 PN1446 Releu i tensionit Rele i tensionit per mbikqyrje te pragut te me te ulet te  tensionit furnizues, 5TT3 411 copë 1 45,00 €

1447 PN1447 Transormatori  Transformator IT  ES 710/5000, IP23,5kVA copë 1 95,00 €

1448 PN1448 Transformatori  Transformator IT  ES 710/8000, IP23, 8kVA copë 1 120,00 €

1449 PN1449 Gërmim Gërmimi i dheut te kat. III, për kanalet e gypave me thellësi mesatare 1.50m dhe gjërësi 0.80 m. m³ 1 2,40 €

1450 PN1450 Gërmim Gërmimi i dheut te kat. III, për kanalet e gypave me thellësi mesatare 3.70m dhe gjërësi 1.00 m. m³ 1 2,59 €

1451 PN1451 Rërë Sigurimi dhe vendosja e rërës së imët në kanal pë vendosjen e gypave  me t=10.0 cm nën ,mbi 
dhe rreth gypit. m³ 1 16,75 €

1452 PN1452 Mbushje me dhe Mbulim i kanalit pas montimit të gypave me dheun e gërmuar në kanal duke e ngjeshur dheun në 
shtresa d=20-30cm'. m³ 1 3,13 €

1453 PN1453 Planifiki dheu
Pas planifikimit të dheut, të bëhet largimi i dheut të tepërt në vendin të cilin e cakton organi 
mbikqyrës,
jo më larg se 7 km.

m³ 1 2,44 €

1454 PN1454 Pusetat kontorlluese të kanalizimit
Ndërtimi i pusetave kontrolluese të kanalizimit  me thellesi mesatare 7.0 m. Pusetat duhen të jenë 
e ndërtuat nga elementet e betonit DN-1000/1000mm, kurse përfundimi me konus.Pusetat 
kontrolluese të punohen sipas detaleve të dhëna. Llogaria bëhet për m'.

m' 1 265,00 €

1455 PN1455 Pusetat kontorlluese të kanalizimit
Ndërtimi i pusetave kontrolluese të kanalizimit  me thellesi mesatare 3.50 m. Pusetat duhen të jenë 
e ndërtuat nga elementet e betonit DN-1000/1000mm, kurse përfundimi me konus.Pusetat 
kontrolluese të punohen sipas detaleve të dhëna. Llogaria bëhet për m'

m' 1 158,13 €

1456 PN1456 Pusetat kontorlluese të kanalizimit Sigurimi dhe montimi i elementeve të pusetave 
DN-1000/600 mm me h=0.70 m (konusave).Llogaria bëhet për copë. m' 1 74,75 €

SISTEMI IT PËR HAPSIRAT MEDICINALE

 UJESJELLESI DHE KANALIZIMI



1457 PN1457 Pusetat kontorlluese të kanalizimit
Ndërtimi i fundit të pusetave të kanalizimit fekal dhe atmosferik  prej betoni MB-20 me trashësi 20 
cm dhe ndërtimi i kinetës së pusetës duke i dhënun ramjen e duhur dhe lëmuarjen e saj deri në 
shkëlqim. Llogaria bëhet në copë.

copë 1 131,38 €

1458 PN1458 Puseta për ujmatësin Ndërtimi i pusetes kontrolluese për vendosjen e ujëmatësit qendror prej betoni me shkallë dhe 
kapak të metalit. copë 1 198,75 €

1459 PN1459 Puseta për kanalizim
Ndërtimi i pusetes kontrolluese për vendosjen e pompave zhytese per te kanalizimit fekal nje dhe 
per drenazh nje me dimensione te mbrendeshme (1.5 x 1.5 x 7.0 )metra dhe trashesi te mureve 25 
cm  prej betonit hidroteknik  te armuar me shkallë dhe kapak të

copë 1 410,63 €

1460 PN1460 Rrjeti kryesor I Ujësjellësit Lidhja në rrjetin kryesor. Në çmim të llogaritet T-PE adekuate, valvula dhe pjesët tjera 
fazonike të nevojshme. Gjithnjë sipas detalit të dhënë në projekt. komplet 1 153,57 €

Blerja dhe montimi i gypave nga rosfraji- inoxi dhe pjesëve fazonike të duhura të
ujësjellësit. Në këtë pozicion të llogaritet lidhjet e gypave dhe të gjitha pjesët fazonike të
duhura për lidhje, shqyrtimi në shtypje, dezinfektimi i rrjetit dhe izolimi I gypave.

1461 PN1461 Gypa Inox       - Ø 2 "      (gyp inox)    m' 1 12,94 €

1462 PN1462 Gypa Inox       - Ø 21/2 "  (gyp inox)    m' 1 15,63 €

1463 PN1463 Gypa Inox       - Ø 3 "      (gyp inox) m' 1 19,94 €

1464 PN1464 Gypa Inox       - Ø 4 "      (gyp inox)    m' 1 25,00 €
Sigurimi dhe montimi i gypave të PEHD -sistemi Italian (Gjakumini apo Georg Fisher) dhe gypave 
të HDPE-100, si dhe pjesëve  fazonike përkatëse të ujësjellësit.Në këtë pozicion të llogaritet 
saldimi,shqyrtimi në shtypje dhe dezinfektimi i rrjetit.

1465 PN1465 Gypa PEHD dhe HDPE      - Ø 16 mm ( Uji ftohët) m' 1 1,55 €

1466 PN1466 Gypa PEHD dhe HDPE      - Ø 16 mm ( Uji nxehtë) m' 1 1,70 €

1467 PN1467 Gypa PEHD dhe HDPE      - Ø 22 mm ( Uji ftohët) m' 1 2,41 €

1468 PN1468 Gypa PEHD dhe HDPE      - Ø 22 mm ( Uji nxehtë) m' 1 2,45 €
Blerja dhe montimi i gypave PEHD-100, PN10 dhe pjesëve fazonike të duhura të ujësjellësit. Në
këtë pozicion të futen lidhja dhe të gjitha pjesët fazonike të duhura për lidhje si dhe shqyrtimi në
shtypje dhe dezinfektimi i rrjetit. 

1469 PN1469 Gypa PEHD      - Ø 110 mm  (PE-100) m' 1 7,13 €

1470 PN1470 Gypa PEHD      - Ø 160 mm  (PE-100) m' 1 9,38 €

1471 PN1471 Ormanët Sigurimi dhe montimi i ormanëve copë 1 53,13 €

1472 PN1472 Koektorët Sigurimi dhe montimi i kolektorëve copë 1 45,13 €

1473 PN1473 Kolektorët Sigurimi dhe montimi i kolektorëve -ujë të ftohtë vrima 1 38,69 €

1474 PN1474 Kolektorët Sigurimi dhe montimi i kolektorëve -ujë të nxehtë dhe per ujin e nxeht kthyes (sistem tregypor) vrima 1 42,69 €

1475 PN1475 Njëhsori I ujit Blerja dhe montimi  i njehsorit të ujit, DN-100mm komplet me të gjitha elemente fazonike të duhura 
(AF,FF,FFR, FILTRUES  etj). Gjithnjë sipas detalit të dhënë në projekt copë 1 183,50 €

1476 PN1476 Hidrantët Blerja dhe montimi i hidrantëve të brendshëm për shuarjen e zjarrit DN-2". Në çmim të llogaritet të
gjitha pjesët fazonike të hidrantit (kutia, valvula, gypi fleksibël, spërkatësi etj) dhe valvula e ajrit.

copë 1 215,00 €

1477 PN1477 Hidrantët Blerja dhe montimi i hidrantëve të jashtëm mbitokësor për shuarjen e zjarrit DN-80mm. Në çmim të
llogaritet të gjitha pjesët fazonike të hidrantit. copë 1 239,38 €

1478 PN1478 Pompat Hidropres

Sigurimi dhe montimi i sistemit të pompave "Hidropres" prej dy pompave (per pune plotesisht 
automatike me rregullim freguencial) për krijimin e presionit të nevojshëm,komplet me të gjitha 
paisjet përcjellëse,
për Q=8.0 l/s dhe h=82.5m

copë 1 1.625,63 €

1479 PN1479 Pompat Hidropres
Sigurimi dhe montimi i sistemit të pompave "Hidropres" prej dy pompave (per pune plotesisht 
automatike me rregullim freguencial) për furnizim me ujë për sharjen e zjarrit.
për Q=10.0 l/s dhe h=85m

copë 1 2.275,00 €

1480 PN1480 Rezervuari Ujit Sigurimi dhe montimi i rezervuarit (montazh nga materiale te zingetuar ) me V=91000 l, komplet 
me të gjitha paisjet përcjellëse dhe izolimet e nevojshme copë 1 4.025,00 €

1481 PN1481 Pompa për Ujra të zeza

Sigurimi dhe montimi i pompave per largimin e ujerave te zeza nga bodromi. Puna e pompave    
duhet te jete plotesisht automatike ku ne çmim duhet te llogariten edhe keto paisje(automatika ) 
me orman te perbashket.
për Q=2 l/s dhe h=6.5m

copë 1 375,00 €

1482 PN1482 Pompa për Ujra të drenazhës

Sigurimi dhe montimi i pompave per largimin e ujerave te drenazhes dhe nga parkinu ne bodrom. 
Puna e pompave    duhet te jete plotesisht automatike ku ne çmim duhet te llogariten edhe keto 
paisje (automatika ) me orman te perbashket.
për Q=20 l/s dhe h=6.

copë 1 575,00 €

Rrjeti i ujësjellësit



1483 PN1483 Rrjeti i kanalizimit Lidhja në rrjetin kryesor të kanalizimit fekal. komplet 1 156,67 €
Blerja dhe montimi i gypave PVC të kanalizmit , me gjithë materialin e nevojshëm

1484 PN1484 Gyp PVC      - Ø 160 mm m' 1 4,21 €

1485 PN1485 Gyp PVC      - Ø 125 mm m' 1 3,11 €

1486 PN1486 Gyp PVC      - Ø 110 mm m' 1 2,67 €

1487 PN1487 Gyp PVC      - Ø   75 mm m' 1 2,13 €

1488 PN1488 Gyp PVC      - Ø   50 mm m' 1 1,60 €
Blerja dhe montimi i gypave PESN/8 të kanalizmit dhe pjesëve fazonike, me gjithë materialin 
e nevojshëm

1489 PN1489 Gyp PESN/8      - Ø- 400 mm 1 21,43 €

1490 PN1490 Gyp PESN/8      - Ø- 315 mm 1 14,80 €

1491 PN1491 Gyp PESN/8      - Ø- 250 mm 1 8,61 €

1492 PN1492 Gyp PESN/8      - Ø- 200 mm 1 6,81 €

1493 PN1493 Gyp Drenazhe
Blerja dhe montimi i gypave të drenazhit dhe pjesëve fazonike, me gjithë materialin e nevojshëm Ø-
160 mm. Në çmim të llogaritet edhe gjeotekstili 2.5m për m' të gypit. Gjithnjë sipas detalit të dhënë 
në projekt.

1 8,00 €

Blerja dhe montimi i pjesëve fazonike, me gjithë materialin e nevojshëm
    T - lidhëse 

1494 PN1494 Lidhëse ''T''      - Ø 125/125 mm copë 1 4,64 €

1495 PN1495 Lidhëse ''T''      - Ø 125/110 mm copë 1 4,27 €

1496 PN1496 Lidhëse ''T''      - Ø 125/110 mm (dyfish) copë 1 3,89 €

1497 PN1497 Lidhëse ''T''      - Ø 125/75 mm copë 1 3,76 €

1498 PN1498 Lidhëse ''T''      - Ø 125/75 mm (dyfish) copë 1 4,09 €

1499 PN1499 Lidhëse ''T''      - Ø 125/50 mm copë 1 3,84 €

1500 PN1500 Lidhëse ''T''      - Ø 110/110 mm copë 1 3,67 €

1501 PN1501 Lidhëse ''T''      - Ø 110/75 mm copë 1 3,53 €

1502 PN1502 Lidhëse ''T''      - Ø 110/50 mm copë 1 3,46 €

1503 PN1503 Lidhëse ''T''      - Ø 110/50 mm (dyfish) copë 1 4,03 €

1504 PN1504 Lidhëse ''T''      - Ø  75/75 mm copë 1 3,49 €

1505 PN1505 Lidhëse ''T''      - Ø  75/50 mm (dyfish) copë 1 3,78 €

1506 PN1506 Lidhëse ''T''      - Ø  75/50 mm copë 1 3,60 €

1507 PN1507 Lidhëse ''T''      - Ø  50/50 mm (dyfish) copë 1 3,58 €

1508 PN1508 Lidhëse ''T''      - Ø  50/50 mm copë 1 3,21 €

    Kthesë 90
1509 PN1509 Kthesa ''90''      - Ø 160 mm copë 1 4,00 €

1510 PN1510 Kthesa ''90''      - Ø 125 mm copë 1 3,28 €

1511 PN1511 Kthesa ''90''      - Ø 110 mm copë 1 3,00 €

1512 PN1512 Kthesa ''90''      - Ø   75 mm copë 1 2,17 €

1513 PN1513 Kthesa ''90''      - Ø   50 mm copë 1 1,92 €

    Kthesë 45
1514 PN1514 Kthesa ''45''      - Ø 160 mm copë 1 3,78 €

1515 PN1515 Kthesa ''45''      - Ø 125 mm copë 1 3,28 €

1516 PN1516 Kthesa ''45''      - Ø 110 mm copë 1 3,00 €

1517 PN1517 Kthesa ''45''      - Ø   75 mm copë 1 2,17 €

1518 PN1518 Kthesa ''45''      - Ø   50 mm copë 1 1,91 €

   Redukues
1519 PN1519 Redukues      - Ø 160/125 mm copë 1 3,75 €

1520 PN1520 Redukues      - Ø 125/110 mm copë 1 3,20 €

1521 PN1521 Redukues      - Ø 125/75 mm copë 1 2,98 €

1522 PN1522 Redukues      - Ø 110/50 mm copë 1 2,58 €

1523 PN1523 Redukues      - Ø 110/75 mm copë 1 2,53 €

1524 PN1524 Redukues      - Ø 75/50 mm copë 1 2,08 €

Gyp  revizues
1525 PN1525 Revizues      - Ø 125 mm copë 1 4,22 €

Blerja dhe montimi i ujëmbledhësit nga plastika dhe me kapak nga inox-I Ø-50mm të shtrënguar
për dysheme me bulona pa kokë (IMBUS)

1526 PN1526 Ujëmbledhës      - Ø   110 mm copë 1 4,38 €



1527 PN1527 Ujëmbledhës      - Ø   50 mm copë 1 3,52 €

1528 PN1528 Pusetë Plastike
Blerja dhe montimi i pusetave nga plastika me 40x40cm. Këto puseta do të vendosen tek gypat që 
lidhin vertikalet e shiut me pusetën e ujërave atmosferik. Në çmim të llogaritet edhe baza e 
pusetës nga betoni. Gjithnjë sipas detalit të dhënë në projekt.

copë 1 46,33 €

1529 PN1529 Ujëmbledhës
Blerja dhe montimi i ujëmbledhësit për grumbullimin e ujërave të shiut jashtë objekit me si dhe ne
parkingun e mbrendeshem ne bodrum dhe suteren ne dimensione 40x50cm. Ujëmbledhësi me
kapak duhet të jetë  prej materialit "KOMPOZIT" sipas standardeve ISO-

1 45,50 €

1530 PN1530 Ujëmbledhës

Blerja dhe montimi i ujëmbledhësit për grumbullimin e ujërave të shiut jashtë objekit me
dimensione 900x30x30cm. Ujëmbledhësi me kapak duhet të jetë prej materialit "KOMPOZIT"
sipas standardeve ISO-9001 dhe ISO-14001 me aftësi mbajtëse 40 ton  i vendosur 1 133,57 €

1531 PN1531 Kokë ventiluese PVC Blerja dhe montimi i kokës ventiluese nga PVC Ø-160mm. Kjo do të vendoset në fund të
vertikales, me mbrojtjen e sipërfaqes së kulmit nga depërtimi i shiut. copë 1 18,86 €

1532 PN1532 Kapak për puseta Sigurimi dhe montimi i kapakëve prej materialit "KOMPOZIT" sipas standardeve ISO-9001 dhe 
ISO-14001 me aftësi mbajtëse 40 ton.

copë 1 160,71 €

1533 PN1533 Shkallë për puseta
Sigurimi dhe montimi i shkallëve prej shufrave të çelikut Ø 25 mm çdo 30 cm sipas detalit në 
projekt. copë 1 3,67 €

Të gjitha elementet saniatare duhen të jenë të klasit të parë, bateritë e të gjitha elementeve 
të jenë me sistem tre gypor.

1534 PN1534 Guaca e WC
Furnizimii, transporti dhe montimi  i guaces se WC-se prej porcelanit  te klasit te I-re,  me kapakun  
per ulje, komplet me kazanin per uje prej porcelani, me gyp per shperlarje , dhe manzhete te 
gomes, dihtung te gomes dhe vida te mesingut me tiplla.Gjit cope

1 97,88 €

1535 PN1535 Durlarësi
Furnizimi, transporti dhe montimi i komplet i lavamaneve me  shtylla,  te klasit te I-re me ngjyre te 
bardhe me dim. 60/50. Ne cmim  perllogaritet  sifoni  i kromuar, baterija automatike per uje te ftofte 
dhe te ngrohte komplet me dy "EK" valvola, perforc cope

1 81,50 €

1536 PN1536 Dush Kada
Furnizimi, transporti dhe montimi i tush kadave nga  ,  me te gjitha elementet percjellese, sifonin  
dhe armaturen percjellese dhe tjera.Ne cmim duhet perfshir vaska 90x90 cm,  baterine automatike 
per uje te nxehte dhe te ftohte, dy valvola  Ø 1/2", sifon cope

1 200,63 €

1537 PN1537 Enlarësi Furnizimi, transporti dhe montimi i Enalarseve nga  ,  me te gjitha elementet percjellese, . Te gjitha 
elementet duhet te jene te klasit te pare.  Perllogaritja per cope te montuar komplet.                         cope 1 136,63 €

1538 PN1538 Pasqyre
Sigurimi, transporti dhe vendosja e pasqyreve, mbajteseve te sapunit, mbajteset e peshkirit si dhe 
te rol letres.   Elementet jane te klasit te I-re dhe vendosen afer llavamaneve. Llogaria ne cope e 
komplet pozicionit cope

1 68,25 €

1539 PN1539 Pisoari Blerja dhe montimi i pisuarit,  komplet me të gjitha elementet e nevojshme. copë 1 61,63 €

1540 PN1540 Guaca e WC për Hendikep Blerja dhe montimi i të guaskës së WC për hendikep,  komplet (kazani, gypi, bateritë,  etj) copë 1 132,25 €

1541 PN1541 Durlarësi për Hendikep Blerja dhe montimi i lavamanit për hendikep, komplet (bateritë, sifonin etj) copë 1 108,50 €

1542 PN1542 Durlarës nga INOX Blerja dhe montimi i lavamanit nga INOX-i, komplet (bateria për ujë të ftohtë dhe ujë të nxehtë me 
senzor, sifoni metalik, etj. Gjithnjë sipas detalit të dhënë në projekt copë 1 189,29 €

1543 PN1543 Pasqyre INOX Blerja dhe montimi i i pasqyrës nga INOX-I me dimensionet 50x50cm i shtërguar në mur me 
bulona pa kokë (imbus) copë 1 47,43 €

1544 PN1544 Pasqyre INOX Blerja dhe montimi i i pasqyrës nga INOX-I me dimensionet 80x50cm i shtërguar në mur me 
bulona pa kokë (imbus) copë 1 51,71 €

1545 PN1545 Pasqyre INOX Blerja dhe montimi i i pasqyrës nga INOX-I me dimensionet 100x50cm i shtërguar në mur me 
bulona pa kokë (imbus) copë 1 62,00 €

1546 PN1546 Pasqyre INOX Blerja dhe montimi i i pasqyrës nga INOX-I me dimensionet 120x50cm i shtërguar në mur me 
bulona pa kokë (imbus) copë 1 80,71 €

1547 PN1547 Mbajtës peshqiri Blerja dhe montimi i mbajtësit të dyfisht të peshqirëve i kromuar i shtërnguar në mur me bulona. copë 1 15,86 €

1548 PN1548 Mbajtës për letër toaleti Blerja dhe montimi i mbajtësit të letrave të WC  shtërnguar në mur. copë 1 14,29 €

1549 PN1549 Brushë Toaleti Blerja dhe furnizimi i brushës së tualetit  nga plastika copë 1 7,86 €

1550 PN1550 Shportë e letrave Blerja dhe furnizimi i shportës së letrave copë 1 8,57 €

1551 PN1551 Mbajtës Sapuni Blerja dhe montimi i mbajtësit të sapunit  nga plastika copë 1 6,43 €

1552 PN1552 Mbajtës për letër të duarve Blerja dhe montimi i mbajtësit të letrave për pastrimn e duarëve copë 1 10,00 €

1553 PN1553 Ndarës I yndyrës
Blerja dhe montimi i seperatorit të yndyrës me kapacitet 6.0 l/s. Montimi të bëhet sipas 
rekomandimeve të prodhuesit copë 1 105,43 €

Elementet  e  sanitarisë

PUNET E INSTALIMEVE MAKINERIKE



A

Furnizimi dhe montimi i radiatorëve  të 
çelikut të "Fabrikës së radiatorave" 
Gjilan, së bashku me valvola të 
sistemit dygyporë me termokokë, 
mbajtës dhe elemente për lidhje VAG 
së bashku me unaza, madhësia dhe 
tipi i radiatorëve me sa vijon.

Furnizimi dhe montimi i radiatorëve  të çelikut të "Fabrikës së radiatorave" Gjilan, së bashku me 
valvola të sistemit dygyporë me termokokë, mbajtës dhe elemente për lidhje VAG së bashku me 
unaza, madhësia dhe tipi i radiatorëve me sa vijon.

1554 PN1554 Radiator Tip;21/300 Tip;21/300
1555 PN1555 Radiator l=500mm copë 1 62,00 €

1556 PN1556 Radiator l=600mm copë 1 49,60 €

1557 PN1557 Radiator l=700 mm copë 1 56,20 €

1558 PN1558 Radiator l=900 mm copë 1 68,80 €

1559 PN1559 Radiator l=1200mm copë 1 74,20 €

1560 PN1560 Radiator l=2000mm copë 1 100,00 €

1561 PN1561 Radiator l=3000mm copë 1 154,00 €

Radiator Tip;21/500
1562 PN1562 Radiator l=500mm copë 1 45,20 €

1563 PN1563 Radiator l=600 mm copë 1 54,40 €

1564 PN1564 Radiator l=800mm copë 1 49,40 €

1565 PN1565 Radiator l=1600mm copë 1 108,00 €

1566 PN1566 Radiator l=2400mm copë 1 150,80 €

Radiator Tip 21/600 Tip,21/600
1567 PN1567 Radiator l=500 mm copë 1 50,40 €

1568 PN1568 Radiator l=700 mm copë 1 63,20 €

1569 PN1569 Radiator l=800 mm copë 1 73,60 €

1570 PN1570 Radiator l=900 mm copë 1 83,00 €

1571 PN1571 Radiator l=2000 mm copë 1 157,00 €

1572 PN1572 Radiator l=2400 mm copë 1 176,60 €

1573 PN1573 Radiator l=2600 mm copë 1 189,40 €

1574 PN1574 Radiator l=2800 mm copë 1 203,80 €

Radiator Tip 21/900 Tip,21/900
1575 PN1575 Radiator l=500 mm copë 1 56,60 €

1576 PN1576 Radiator l=600 mm copë 1 67,60 €

1577 PN1577 Radiator l=700 mm copë 1 75,40 €

1578 PN1578 Radiator l=800 mm copë 1 83,60 €

1579 PN1579 Radiator l=900 mm copë 1 97,20 €

1580 PN1580 Radiator l=1000 mm copë 1 107,00 €

1581 PN1581 Radiator l=1200 mm copë 1 122,60 €

1582 PN1582 Radiator l=1400 mm copë 1 137,40 €

Radiator Tip 22/300 Tip,22/300
1583 PN1583 Radiator l=500mm copë 1 30,86 €

1584 PN1584 Radiator l=600 mm copë 1 37,48 €

1585 PN1585 Radiator l=1400mm copë 1 66,52 €

Radiator Tip,22/500 Tip,22/500
1586 PN1586 Radiator l=500 mm copë 1 40,22 €

1587 PN1587 Radiator l=600 mm copë 1 48,82 €

1588 PN1588 Radiator l=900 mm copë 1 62,26 €

1589 PN1589 Radiator l=1200 mm copë 1 83,81 €

1590 PN1590 Radiator l=1800 mm copë 1 120,22 €

1591 PN1591 Radiator l=2000 mm copë 1 132,01 €

1592 PN1592 Radiator l=2400 mm copë 1 155,47 €

Radiator Tip,22/600 Tip,22/600
1593 PN1593 Radiator l=500 mm copë 1 42,60 €

1594 PN1594 Radiator l=600 mm copë 1 50,74 €

TRUPAT NGROHËS-FTOHËS



1595 PN1595 Radiator l=800 mm copë 1 63,71 €

1596 PN1596 Radiator l=1000 mm copë 1 77,85 €

1597 PN1597 Radiator l=1200 mm copë 1 93,48 €

1598 PN1598 Radiator l=1400 mm copë 1 107,78 €

1599 PN1599 Radiator l=1800 mm copë 1 131,89 €

1600 PN1600 Radiator l=2000 mm copë 1 145,19 €

1601 PN1601 Radiator l=2400 mm copë 1 171,15 €

1602 PN1602 Radiator l=2600mm copë 1 186,44 €

Radiator Tip; 22/900 Tip; 22/900
1603 PN1603 Radiator l=500mm copë 1 55,05 €

1604 PN1604 Radiator l=700mm copë 1 70,12 €

1605 PN1605 Radiator l=900mm copë 1 91,10 €

1606 PN1606 Radiator l=1000mm copë 1 107,38 €

1607 PN1607 Radiator l=1200mm copë 1 127,36 €

RadiatorTip,20/300 Tip,20/300
1608 PN1608 Radiator l=500m copë 1 37,20 €

1609 PN1609 Radiator l=700mm copë 1 48,80 €

Radiator Tip 20/500 Tip; 20/500
1610 PN1610 Radiator l=1800mm copë 1 90,20 €

Radiator Tip20/900 Tip; 20/900
1611 PN1611 Radiator l=1400mm copë 1 104,80 €

1612 PN1612 Radiator l=2200mm copë 1 162,80 €

Radiator Tip,33/300 Tip,33/300
1613 PN1613 Radiator l=500 mm copë 1 48,20 €

1614 PN1614 Radiator l=600 mm copë 1 53,07 €

1615 PN1615 Radiator l=700 mm copë 1 64,20 €

1616 PN1616 Radiator l=800 mm copë 1 73,03 €

1617 PN1617 Radiator l=1200 mm copë 1 91,64 €

1618 PN1618 Radiator l=1400 mm copë 1 104,10 €

1619 PN1619 Radiator l=1600 mm copë 1 118,57 €

1620 PN1620 Radiator l=2200 mm copë 1 155,24 €

Radiator Tip,33/500 Tip,33/500
1621 PN1621 Radiator l=500 mm copë 1 59,00 €

1622 PN1622 Radiator l=600 mm copë 1 68,20 €

1623 PN1623 Radiator l=900 mm copë 1 96,00 €

1624 PN1624 Radiator l=1000 mm copë 1 106,40 €

1625 PN1625 Radiator l=1200 mm copë 1 125,20 €

1626 PN1626 Radiator l=1400 mm copë 1 143,20 €

1627 PN1627 Radiator l=1600 mm copë 1 164,00 €

1628 PN1628 Radiator l=2200 mm copë 1 216,00 €

Radiator Tip,33/600 Tip,33/600
1629 PN1629 Radiator l=500 mm copë 1 63,21 €

1630 PN1630 Radiator l=600 mm copë 1 75,52 €

1631 PN1631 Radiator l=800 mm copë 1 98,08 €

1632 PN1632 Radiator l=900 mm copë 1 111,40 €

1633 PN1633 Radiator l=1600 mm copë 1 168,80 €

1634 PN1634 Radiator l=2200 mm copë 1 216,80 €

Radiator Tip,33/900 Tip,33/900
1635 PN1635 Radiator l=500 mm copë 1 70,00 €

1636 PN1636 Radiator l=600 mm copë 1 82,80 €

1637 PN1637 Radiator l=700 mm copë 1 96,80 €

1638 PN1638 Radiator l=800 mm copë 1 113,80 €

1639 PN1639 Radiator l=1000 mm copë 1 129,80 €

1640 PN1640 Radiator l=1200 mm copë 1 150,00 €

1641 PN1641 Radiator l=1400 mm copë 1 167,40 €

Radiator Tip,10/300 Tip,10/300



1642 PN1642 Radiator l=500 mm copë 1 31,00 €

1643 PN1643 Radiator l=600 mm copë 1 36,00 €

1644 PN1644 Radiator l=700 mm copë 1 39,40 €

RadiatorTip,10/500 Tip,10/500
1645 PN1645 Radiator l=500 mm copë 1 32,20 €

1646 PN1646 Radiator l=900 mm copë 1 43,40 €

RadiatorTip,10/600 Tip,10/600
1647 PN1647 Radiator l=500 mm copë 1 35,40 €

1648 PN1648 Radiator l=800 mm copë 1 46,20 €

1649 PN1649 Radiator l=1800 mm copë 1 73,00 €

Radiator Tip,10/900 Tip,10/900
1650 PN1650 Radiator l=700 mm copë 1 57,40 €

1651 PN1651 Radiator l=1600 mm copë 1 84,40 €

Radiator Tip,11/300 Tip,11/300
1652 PN1652 Radiator l=500 mm copë 1 39,40 €

Radiator Tip,11/500 Tip,11/500
1653 PN1653 Radiator l=600 mm copë 1 44,20 €

1654 PN1654 Radiator l=1600 mm copë 1 85,40 €

Radiator Tip,11/900 Tip,11/900
1655 PN1655 Radiator l=2200 mm copë 1 145,60 €

1656 PN1656 Radiator l=2800 mm copë 1 172,00 €

Radiator Tip,1K/500 Tip,1K/500
1657 PN1657 Radiator l=500 mm copë 1 45,00 €

Radiator Tip,1K/900 Tip,1K/900
1658 PN1658 Radiator l=3000 mm copë 1 67,40 €

Radiator Tip, Lux-10 Tip, Lux-10
1659 PN1659 Radiator l=400 mm copë 1 50,00 €

1660 PN1660 Radiator l=500 mm copë 1 58,00 €

1661 PN1661 Radiator l=600 mm copë 1 65,60 €

1662 PN1662 Radiator l=700 mm copë 1 71,60 €

1663 PN1663 Radiator l=800 mm copë 1 77,40 €

1664 PN1664 Radiator l=900 mm copë 1 60,92 €

1665 PN1665 Radiator l=1000 mm copë 1 74,32 €

1666 PN1666 Radiator l=1400 mm copë 1 92,20 €

Radiator Tip, Lux-11 Tip, Lux-11
1667 PN1667 Radiator l=400 mm copë 1 39,50 €

1668 PN1668 Radiator l=1200 mm copë 1 52,80 €

1669 PN1669 Radiator l=1400 mm copë 1 62,40 €

Radiator Tip, Lux-21 Tip, Lux-21
1670 PN1670 Radiator l=1600 mm copë 1 69,40 €

Tip, Lux-22 Tip, Lux-22
1671 PN1671 Radiator l=900 mm copë 1 82,00 €

Radiatorë të çelikut të "Fabrikës së radiatorëve"
Gjilan
Radiatorë gypor të Gjilanit

1672 PN1672 Radiator gypor St. 1315 - 500 copë 1 70,43 €

1673 PN1673 Radiator gypor St. 950 - 600 copë 1 72,21 €

1674 PN1674 Radiator gypor St. 950 - 500 copë 1 69,18 €

1675 PN1675 Radiator gypor LUX 750 - 500 copë 1 62,80 €

1676 PN1676 Mbajtës të radiatorëve Mbajtës të radiatorëve
1677 PN1677 Ventil me termokokë Ventila nje gypore me termokoke copë 1 32,92 €

1678 PN1678 Kaseta e Kolektorëve Kaseta për kolektorë qendrorë
1679 PN1679 Kaseta e Kolektorëve 450 x 800 mm copë 1 33,62 €

1680 PN1680 Kaseta e Kolektorëve 451 x 600 mm copë 1 30,19 €

1681 PN1681 Mbajtës të radiatorëve Mbajtës të radiatorëve 
1682 PN1682 Mbajtëse H= 600 mm copë 1 2,40 €



1683 PN1683 Mbajtëse H=300mm copë 1 2,14 €

1684 PN1684 Ventila Ventila të thjeshtë për radiator në dajle R15 copë 1 6,22 €

1685 PN1685 Ventila Ventila te thjeshte per radiator ne hyrje R15 copë 1 5,85 €

1686 PN1686 Kaseta e Kolektorëve Kaseta për kolektorë 
1687 PN1687 600x1400 mm 600x1400 mm copë 1 71,00 €

Kolektorët me ventila për rregullim Kolektorët me ventila për rregullim 
1688 PN1688 Kolektorët me ventila për rregullim R5/4" - (6+6)xØ26x3mm"(5) copë 1 229,00 €

1689 PN1689 Kolektorët me ventila për rregullim R5/4" - (5+5)xØ26x3mm"(2) copë 1 207,00 €

1690 PN1690 R5/4 '' -6x1'' [2] R5/4 '' -6x1'' [2] copë 1 173,60 €

1691 PN1691 R5/4 '' -5x1'' [4] R5/4 '' -5x1'' [4] copë 1 158,00 €

1692 PN1692 R5/4 '' -4x1'' [8] R5/4 '' -4x1'' [8] copë 1 145,60 €

1693 PN1693 Ventila sferik  R5/4 '' Ventila sferik  R5/4 '' copë 1 25,20 €

Kolektorët me ventila për rregullim Kolektorët me ventila për rregullim 
1694 PN1694 R1''  -10x1/2'' [1] R1''  -10x1/2'' [1] copë 1 210,67 €

1695 PN1695 R1''  - 7x1/2''  [10] R1''  - 7x1/2''  [10] copë 1 161,55 €

1696 PN1696 R1''  - 6x1/2''  [28] R1''  - 6x1/2''  [28] copë 1 144,18 €

1697 PN1697 R1''  - 5x1/2''  [2] R1''  - 5x1/2''  [2] copë 1 123,00 €

1698 PN1698 R1''  - 4x1/2''  [7] R1''  - 4x1/2''  [7] copë 1 107,12 €

1699 PN1699 R1''  - 3x1/2''  [4] R1''  - 3x1/2''  [4] copë 1 87,26 €

1700 PN1700 R1''  - 2x1/2''  [21] R1''  - 2x1/2''  [21] copë 1 71,07 €

1701 PN1701 Ventila sferik  Ventila sferik  R 1'' copë 1 20,24 €

1702 PN1702 ventila sferik Ventila sferik me holinder R 5/4" copë 1 15,56 €

Kolektorët me ventila për rregullim Kolektorët me ventilla për rregullim
1703 PN1703 Kolektorët me ventila për rregullim R1" - (9+9)x1/2"(4) copë 1 276,79 €

1704 PN1704 Kolektorët me ventila për rregullim R1" - (8+8)x1/2"(6) copë 1 259,57 €

1705 PN1705 Kolektorët me ventila për rregullim R1" - (7+7)x1/2"(2) copë 1 224,05 €

1706 PN1706 Kolektorët me ventila për rregullim R1" - (6+6)x1/2"(28) copë 1 214,68 €

1707 PN1707 Kolektorët me ventila për rregullim R1" - (5+5)x1/2"(6) copë 1 193,00 €

1708 PN1708 ventila sferik Ventila sferik me holinder R 1" copë 1 13,27 €

1709 PN1709 Ventila për mbushje zbrazje Ventila për mbushje zbrazje copë 1 5,43 €

1710 PN1710 Ventila automatik të çajrosjes R15 Ventila automatik të çajrosjes R15 copë 1 10,66 €

1711 PN1711 Ventila automatik të çajrosjes R15 Ventila për çajrosje për kolektor R15 copë 1 9,80 €

1712 PN1712 Ventila automatik të zbrajes R15 Ventila për zbrazje në kolektor R15 copë 1 5,09 €

Furnizimi dhe montimi i gypave të zi të çelikut për shpërndarjen e ujit të ngrohët të 
kompletuar me lakesa përforcues, mufa, material për saldim, elektroda, gas etj në të gjitha 
vertikalet e objektit si në projekt  Me dimensione.

1713 PN1713 Gyp I zi DN 50 (Ø60.3X2.9) m 1 8,03 €

1714 PN1714 Gyp I zi DN 80 (Ø88,9X3,2) m 1 11,64 €

1715 PN1715 Gyp I zi DN 100 (Ø108X3,6) m 1 18,28 €

1716 PN1716 Gyp I zi DN 200 (Ø219,1X6,3), me dimensione 1200cm, (shpërndarësi dhe përmledhësi) Copë 1 74,75 €

Furnizimi dhe montimi i gypave të bakrit për shpërndarjen e ujit të ftohët/ngrohët për klimakomora 
dhe ventilatorë/konvektorët e tavanit të kompletuar me T-ndatje, lakesa përforcues, mufa, material 
për saldim, gas etj. Me dimensione

1717 PN1717 Gyp I bakrit DN 50 Cu (Ø54X2) m 1 20,97 €

1718 PN1718 Gyp I bakrit DN 40 Cu (Ø42X1,5) m 1 15,44 €

1719 PN1719 Gyp I bakrit DN 32 Cu (Ø35X1,5) m 1 10,84 €

1720 PN1720 Gyp I bakrit DN 25 Cu (Ø28X1,5) m 1 7,49 €

1721 PN1721 Gyp I bakrit DN 20 Cu (Ø22X1) m 1 5,23 €

Furnizimi dhe instalimi i gypave për ngrohje/ftohje të prodhuesit REHAU, gypa të polietilenit të 
rrjetëzuar (RAU-VPE/PE-Xa)  me diametër.                             

1722 PN1722 Gyp Rehau DN 40 (Ø50X6,9) m 1 12,73 €

1723 PN1723 Gyp Rehau DN 32 (Ø40X5,5) m 1 9,35 €

1724 PN1724 Gyp Rehau DN 25 (Ø32X4,4) m 1 7,03 €

1725 PN1725 Gyp Rehau DN 20 (Ø25X3,5) m 1 4,40 €

RRJETI GYPORË PËR SISTEMIN E NGROHJES DHE KLIMATIZIMIT



1726 PN1726 Gyp Rehau DN 15 (Ø20X2,8) m 1 3,28 €

1727 PN1727 Gyp Rehau DN 12 (Ø16x2,2) m 1 2,40 €

1728 PN1728 Gyp Al-plast Gypa Al-plast (PEX-Al-PEX) Ø16x2mm m' 1 0,94 €

1729 PN1729 Gyp Al-plast Gypa Al-plast (PEX-Al-PEX) Ø26x3mm m' 1 2,79 €

1730 PN1730 Gyp I brinjëzuar Gypa të brinjëzuar mbrojtës Ø23/19mm m' 1 5,68 €

1731 PN1731 Gyp I brinjëzuar Gypa të brinjëzuar mbrojtës Ø34/29,5mm m' 1 9,93 €

1732 PN1732 Gyp çeliku Gypa të çelikut
1733 PN1733 Gyp çeliku Ø 1" m' 1 3,14 €

1734 PN1734 Gyp çeliku Ø 5/4" m' 1 4,09 €

1735 PN1735 Gyp çeliku DN 50 m' 1 6,77 €

1736 PN1736 Gyp çeliku DN 65 m' 1 7,93 €

1737 PN1737 Gyp çeliku DN 80 m' 1 11,04 €

1738 PN1738 Gyp çeliku DN 100 m' 1 15,53 €

1739 PN1739 Gyp çeliku DN 125 m' 1 20,90 €

Furnizimi dhe instalimi i gypave PVC për kondensat me elemente për lidhje                                      
(T-ndarjet/bashkimet).

1740 PN1740 Gyp PVC DN 15  m 1 0,73 €

1741 PN1741 Gyp PVC DN 20 m 1 1,23 €

1742 PN1742 Gyp PVC DN 25 m 1 1,75 €

Furnizimi dhe instalimi i "T" Lidhseve të prodhuesit REHAU, Tunxh (mesing) me qëndrueshmëri 
ndaj korezionit, Madhësia dhe tipi me sa vijon:

1743 PN1743 T  Lidhëse Rehau T 50-32-40 Copë 1 20,63 €

1744 PN1744 T  Lidhëse Rehau T 40-32-32 Copë 1 17,63 €

1745 PN1745 T  Lidhëse Rehau T 40-20-40 Copë 1 19,80 €

1746 PN1746 T  Lidhëse Rehau T 32-25-25 Copë 1 12,70 €

1747 PN1747 T  Lidhëse Rehau T 32-25-20 Copë 1 13,30 €

1748 PN1748 T  Lidhëse Rehau T 32-20-25 Copë 1 12,50 €

1749 PN1749 T  Lidhëse Rehau T 32-16-32 Copë 1 12,40 €

1750 PN1750 T  Lidhëse Rehau T 32-20-20 Copë 1 13,88 €

1751 PN1751 T  Lidhëse Rehau T 25-16-20 Copë 1 10,05 €

1752 PN1752 T  Lidhëse Rehau T 20-16-20 Copë 1 9,23 €

1753 PN1753 T  Lidhëse Rehau T 20-16-16 Copë 1 8,70 €

1754 PN1754 T  Lidhëse Rehau T 16-20-16 Copë 1 7,13 €

1755 PN1755 T  Lidhëse Rehau T 16-16-16 Copë 1 7,05 €

1756 PN1756 Gjysmëlidhëse Rehau Gjysëm lidhëse për gypa Al-plast (PEX-Al-PEX) Ø26mmx1" copë 1 6,98 €

Furnizimi dhe instalimi i lidhseve (vazhduseve) të prodhuesit REHAU, Tunxh (mesing) me 
qëndrueshmëri ndaj korezionit, Madhësia dhe tipi me sa vijon:

1757 PN1757 T  Lidhëse Rehau DN 50 Copë 1 20,75 €

1758 PN1758 T  Lidhëse Rehau DN 40 Copë 1 16,25 €

1759 PN1759 T  Lidhëse Rehau DN 32 Copë 1 12,25 €

Furnizimi dhe instalimi i  kthesave 90° të prodhuesit REHAU, Tunxh (mesing) me qëndrueshmëri 
ndaj korezionit, Madhësia dhe tipi me sa vijon: 

1760 PN1760 Kthesa Rehau K-50 Copë 1 18,88 €

1761 PN1761 Kthesa Rehau K-40 Copë 1 13,38 €

1762 PN1762 Kthesa Rehau K-32 Copë 1 9,30 €

1763 PN1763 Gjysmëlidhëse Rehau Furnizimi dhe montimi i gjysëmlidhseve e jashtme REHAU pjesë kalimtare me 50 R-3/2" Copë 1 15,13 €

1764 PN1764 Gjysmëlidhëse Rehau Furnizimi dhe montimi i gjysëmlidhseve REHAU pjesë kalimtare me 40 R-3/4" Copë 1 11,05 €

1765 PN1765 Gjysmëlidhëse Rehau Furnizimi dhe montimi i gjysëmlidhseve REHAU pjesë kalimtare me 25 R-3/4" Copë 1 7,95 €

1766 PN1766 Gjysmëlidhëse Rehau Furnizimi dhe montimi i gjysëmlidhseve REHAU pjesë kalimtare me 20 R-3/4" Copë 1 6,70 €

Furnizimi dhe instalimi i reduktorëve "R"  të prodhuesit REHAU, 
1767 PN1767 Reduktorë Rehau R 40/32 Copë 1 12,63 €

1768 PN1768 Reduktorë Rehau R 32/25 Copë 1 11,05 €

1769 PN1769 Reduktorë Rehau R 20/16 Copë 1 7,63 €

1770 PN1770 Drejtues për GYP Furnizimi dhe montimi i drejtuesit për gyp (susta) 32x4.4 Copë 1 8,40 €

1771 PN1771 Drejtues për GYP Furnizimi dhe montimi i drejtuesit për gyp (susta) 25x3.5 Copë 1 7,05 €

1772 PN1772 Drejtues për GYP Furnizimi dhe montimi i drejtuesit për gyp (susta) 20x2.8 Copë 1 5,70 €



Furnizimi dhe montimi i mbështjellëseve të lëvizshme Unazave(lidhseve) 
1773 PN1773 Mbështjellës të unazave U-50 Copë 1 7,30 €

1774 PN1774 Mbështjellës të unazave U-40 Copë 1 6,13 €

1775 PN1775 Mbështjellës të unazave U-32 Copë 1 4,25 €

1776 PN1776 Mbështjellës të unazave U-25 Copë 1 3,58 €

1777 PN1777 Mbështjellës të unazave U-20 Copë 1 3,18 €

1778 PN1778 Mbështjellës të unazave U-16 Copë 1 2,53 €

1779 PN1779 Izolim për Gypa Furnizimi dhe montimi i izolimit armaflex për gypa 50 m 1 2,69 €

1780 PN1780 Izolim për Gypa Furnizimi dhe montimi i izolimit armaflex për gypa 40 m 1 2,28 €

1781 PN1781 Izolim për Gypa Furnizimi dhe montimi i izolimit armaflex për gypa 32 m 1 2,12 €

1782 PN1782 Izolim për Gypa Furnizimi dhe montimi i izolimit armaflex për gypa 25 m 1 1,60 €

1783 PN1783 Izolim për Gypa Furnizimi dhe montimi i izolimit armaflex për gypa 20 m 1 1,39 €

1784 PN1784 Izolim për Gypa Furnizimi dhe montimi i izolimit armaflex për gypa 16 m 1 1,17 €

1785 PN1785 Material I paparashikuar Elemente të paparashikuara Paushall 1 106,67 €

1786 PN1786 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për salla, zyre, hapsira banimi , haspirave për 
studim dhe mësim dhe hapsira pushime dhe rekreacioni,  në çmim të përfshihen edhe të gjitha 
elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht   

copë 1 8.530,00 €

1787 PN1787 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për salla, zyre, hapsira banimi , haspirave për 
studim dhe mësim dhe hapsira pushime dhe rekreacioni, në çmim të përfshihen edhe të gjitha 
elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht    

copë 1 8.606,67 €

1789 PN1789 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për salla, zyre, hapsira banimi , haspirave për 
studim dhe mësim dhe hapsira pushime dhe rekreacioni, çmim të përfshihen edhe të gjitha 
elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht    DIN

copë 1 8.675,00 €

1790 PN1790 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për dhomat e rentgenit dhe sterelizimit çmim të 
përfshihen edhe të gjitha elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht    DIN 
1946   Pjesa 4  tip :  Daikin Kaltwassersatz, nur Kühlen: dhe

copë 1 12.335,00 €

1791 PN1791 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për dhomat e morgut në  çmim të përfshihen edhe të 
gjitha elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht    DIN 1946   Pjesa 4  tip :  
Daikin Kaltwassersatz, nur Kühlen: dhe kapacitet   Käl

copë 1 12.333,33 €

1792 PN1792 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për  e laboratoreve në  çmim të përfshihen edhe të 
gjitha elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht    DIN 1946   Pjesa 4  tip :  
Daikin Kaltwassersatz, nur Kühlen: dhe kapacitet   Käl

copë 1 13.733,33 €

1793 PN1793 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për dhomat e sallave të konferencave dhe hapsirave 
për punë në  çmim të përfshihen edhe të gjitha elementet përcjellse  bazuar në normat europiane 
rrespektivisht    DIN 1946   Pjesa 4  tip :  Daikin Kaltwas

copë 1 13.733,33 €

1794 PN1794 Aparat për klimatizim   
Furnizimi dhe montimi i aparatit të klimatizimit për kthinat e kuzhinave në  çmim të përfshihen edhe 
të gjitha elementet përcjellse  bazuar në normat europiane rrespektivisht    DIN 1946   Pjesa 4  tip : 
Daikin Kaltwassersatz, nur Kühlen: dhe kapacitet  

copë 1 13.733,33 €

1795 PN1795 Aparat për ventilim

Furnizimi dhe montimi i aparatit të ventilimit për salla, zyre, hapsira banimi , haspirave për studim 
dhe mësim dhe hapsira pushime dhe rekreacioni, me të gjitha elementet përcjellse të nevojshme 
sipas normave  , prodhim gjerman ose i ngjajshëm 
Tip: WK-c

copë 1 621,67 €

1796 PN1796 Aparat për ventilim

Furnizimi dhe montimi i aparatit të ventilimit për salla, zyre, hapsira banimi , haspirave për studim 
dhe mësim dhe hapsira pushime dhe rekreacioni, me të gjitha elementet përcjellse të nevojshme 
sipas normave  , prodhim gjerman ose i ngjajshëm 
Tip:  WK-

copë 1 753,33 €

1797 PN1797 Aparat për ventilim
Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit për salla, zyre, hapsira banimi dhe hapsira pushime 
dhe rekreacioni  metë gjitha paisjet përcjellse sipas projektit  Tip:WK-com H- B42     , V= 2500m³/h  copë 1 753,33 €

1798 PN1798 Aparat për ventilim
Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit për dhomat banimi, dhomave të hoteleve, sallave   
metë gjitha paisjet përcjellse sipas projektit  Tip:WK-com N-W- B212    , V= 12.300m³/h     ,gemäß 
VDI 6022 , Energieeffizienzklasse nach RLT 01 (2011-08), WK

copë 1 848,33 €

1799 PN1799 Aparat për ventilim
  Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit për toalete,dushe,garderoba  metë gjitha paisjet 
përcjellse sipas projektit  Tip:WK-com N-W- B212    , V= 12.300m³/h     ,gemäß VDI 6022 , 
Energieeffizienzklasse nach RLT 01 (2011-08), WK-com N-W B212 Zuluf

copë 1 6.137,50 €

1800 PN1800 Aparat për ventilim
Furnizimi dhe montimi i Aparatit tëBodrume dhe Rentgen , sterelizim dhe terapi  metë gjitha paisjet 
përcjellse sipas projektit  Tip:WK-com N-W- B212    , V= 12.300m³/h     ,gemäß VDI 6022 , 
Energieeffizienzklasse nach RLT 01 (2011-08), WK-com N-W B212 Zul

copë 1 6.137,50 €

Aparatet për klimatizim dhe ventilim  



1801 PN1801 Aparat për ventilim
Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit  per Patologji,Morgu metë gjitha paisjet përcjellse 
sipas projektit  
Tip:WK-com N-W- B85 2   , V= 5000m³/h dp-extern : 700 Pa    ,gemäß VDI 6022 

copë 1 4.262,50 €

1802 PN1802 Aparat për ventilim
Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit per Laboratorët metë gjitha paisjet përcjellse sipas 
projektit  
Tip:WK-com N-W- B212   , V= 12.500m³/h   , gemäß VDI 6022 dp-extern : 700 Pa

copë 1 6.187,50 €

1803 PN1803 Aparat për ventilim

Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit per Sallat e konferences,sallat e mbledhjeve 
dhekolegiumeve, sallave për trajnime dhe punë në grupe, metë gjitha paisjet përcjellse sipas 
projektit  
Tip:WK-com N-W- B382  , V= 21.000m³/h dp-extern : 700 Pa  

copë 1 7.936,25 €

2.387,50 €

1805 PN1805 Ventilatorët konvertorë kasetorë Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve kasetor me maske tip UTNC-EV/ V3 -26, KICM-
KCMS  me kapacitet mesatar Qfmes=2.4 kW, Qnmes=5.65 kW. Copë 1 493,60 €

1806 PN1806 Ventilatorët konvertorë kasetorë Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve kasetor me maske tip UTNC-EV/V3- 41, KICM-
KCMS  me kapacitet mesatar Qfmes=4 kW, Qnmes= 8.4 kW. Copë 1 533,80 €

1807 PN1807 Ventilatorët konvertorë kasetorë Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve kasetor me maske tip UTNC-EV/ V3-51, KICM-
KCMS  me kapacitet mesatar Qfmes=4.7 kW, Qnmes= 10.47 kW. Copë 1 566,40 €

1808 PN1808 Ventilatorët konvertorë kasetorë Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve kasetor me maske tip UTNC-EV/ V3-111, KICM-
KCMS  me kapacitet mesatar Qfmes=9.6 kW, Qnmes= 17 kW. Copë 1 651,20 €

1809 PN1809 Ventilatorët konvertorë kasetorë
Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve dygypor per vendosje ne mur tip YardyEV- IVF 
20,KPLV(Paneli mbulues i çeliku i ngjyrosur dhe me grila),KR9A-90˚( kyçja e thithjes se ajrit), 
KCMS (Master/slave electronic board) ne kuader te kesaj vendoset ma

Copë 1 370,60 €

1810 PN1810 Ventilatorët konvertorë kasetorë
Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve dygypor per vendosje ne mur tip YardyEV- IVF 25, 
KPLV(Paneli mbulues i çeliku i ngjyrosur dhe me grila),KR9A-90˚( kyçja e thithjes se ajrit), KCMS 
(Master/slave electronic board),KICM ne kuader te kesaj vendo

Copë 1 426,00 €

1811 PN1811 Ventilatorët konvertorë kasetorë
Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve dygypor per vendosje ne mur tip YardyEV- IVF 
35,KPLV(Paneli mbulues i çeliku i ngjyrosur dhe me grila),KR9A-90˚( kyçja e thithjes se ajrit), 
KCMS (Master/slave electronic board) ne kuader te kesaj vendoset ma

Copë 1 433,60 €

1812 PN1812 Ventilatorët konvertorë kasetorë
Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve dygypor per vendosje ne mur tip YardyEV- IVF 
45,KPLV(Paneli mbulues i çeliku i ngjyrosur dhe me grila),KR9A-90˚( kyçja e thithjes se ajrit), 
KCMS (Master/slave electronic board) ne kuader te kesaj vendoset ma

Copë 1 452,60 €

1813 PN1813 Ventilatorët konvertorë kasetorë
Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve dygypor per vendosje ne mur tip YardyEV- IVF 55,  
KPLV(Paneli mbulues i çeliku i ngjyrosur dhe me grila),KR9A-90˚( kyçja e thithjes se ajrit), KCMS 
(Master/slave electronic board) ne kuader te kesaj vendoset 

Copë 1 485,00 €

1814 PN1814 Ventilatorët konvertorë kasetorë
Furnizimi dhe montimi I ventilatorkonvektoreve dygypor per vendosje ne mur tip YardyEV- IVF 80, 
KPLV(Paneli mbulues i çeliku i ngjyrosur dhe me grila),KR9A-90˚( kyçja e thithjes se ajrit), KCMS 
(Master/slave electronic board) ne kuader te kesaj vendoset m

Copë 1 612,00 €

1815 PN1815 Valvolat për ventilator Furnizimi dhe montimi I valvolave ne hyrje ne ventilator konvektor 3/4". Copë 1 12,39 €

1816 PN1816 Valvolat për ventilator Furnizimi dhe montimi I valvolave ne dalje ne ventilatorkonvektor 3/4". Copë 1 10,79 €

1817 PN1817 Radiator Furnizimi dhe montimi I radiatoreve tip 22x600x800, se bashku me mbajtes termokoke dhe ventil 
ç'ajrues. Copë 1 75,05 €

1818 PN1818 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 1000x400 mm  sasia e rregullimit te 
ajrit nga 1620 der 1080 m³/h. Copë 1 204,20 €

1819 PN1819 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 800x300 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 1296 der 8640 m³/h. Copë 1 321,40 €

1820 PN1820 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 700x350mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 945 der 6300 m³/h. Copë 1 345,60 €

1821 PN1821 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 700x200 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 756 deri 5040 m³/h. Copë 1 370,00 €

1822 PN1822 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 600x250 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 810 deri 5400  m³/h. Copë 1 346,40 €

1823 PN1823 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 600x200 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 648 deri 4320 m³/h. Copë 1 333,20 €

1824 PN1824 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 500x250 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 675 deri 4500 m³/h. Copë 1 317,40 €

1825 PN1825 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 500x200 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 540 deri 3600 m³/h. Copë 1 298,40 €

1826 PN1826 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 450x200 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 486 deri 3240 m³/h. Copë 1 287,40 €

1804 PN1804 Aparat për ventilim 10.Furnizimi dhe montimi i Aparatit të ventilimit per Kuzhine metë gjitha paisjet përcjellse sipas 
projektit

copë 1

 KANALET E VENTILIMIT, ELEMENTET PER DISTRIBUIM TE AJRIT, TRUPAT NGROHES/FTOHES



1827 PN1827 VAV-ve tip ERP-2 Furnizimi dhe montimi i  VAV-ve tip ERP-2 me dimensione 450x150 mm  sasia e rregullimit te ajrit 
nga 360 deri 2430 m³/h. Copë 1 275,20 €

1828 PN1828 Grila kundër zjarrit Furnizimi dhe montimi I grilave kunder zjarrit tip PL-12 me dimensione 1500 x 500 mm.. Copë 1 206,00 €

1829 PN1829 Grila kundër zjarrit Furnizimi dhe montimi I grilave kunder zjarrit tip PL-12 me dimensione 1150 x 400 mm.. Copë 1 175,60 €

1830 PN1830 Grila kundër zjarrit Furnizimi dhe montimi I grilave kunder zjarrit tip PL-12 me dimensione 850 x 300 mm.. Copë 1 155,00 €

1831 PN1831 Grila kundër zjarrit Furnizimi dhe montimi I grilave kunder zjarrit tip PL-12 me dimensione 750 x 250 mm.. Copë 1 148,00 €

1832 PN1832 Grila kundër zjarrit Furnizimi dhe montimi I grilave kunder zjarrit tip PL-12 me dimensione 600 x 250 mm.. Copë 1 144,80 €

1833 PN1833 Grila për kanalet e ajrimit
Furnizimi dhe montimi i grilave në kanal  për futjen gjegjesishtë nxjerrjen e ajrit me mundësinë e 
rregullimit të sasisë së rrjedhjes së ajrit, prodhimi “TROX” me dimensione  AF 425X225 mm. Copë 1 40,80 €

1834 PN1834 Grila për kanalet e ajrimit
Furnizimi dhe montimi i grilave në kanal  për futjen gjegjesishtë nxjerrjen e ajrit me mundësinë e 
rregullimit të sasisë së rrjedhjes së ajrit, prodhimi “TROX” me dimensione  AF 625X225 mm. Copë 1 53,30 €

1835 PN1835 Grila për kanalet e ajrimit
Furnizimi dhe montimi i grilave në kanal  për futjen gjegjesishtë nxjerrjen e ajrit me mundësinë e 
rregullimit të sasisë së rrjedhjes së ajrit, prodhimi “TROX” me dimensione  AF 825X225 mm. Copë 1 61,56 €

1836 PN1836 Kanalet e llamarinës Furnizimi dhe montimi i kanaleve të llamarinës ni me trashësi 0.55 deri 1 mm. Kg 1 4,00 €

1837 PN1837 Kanalet e llamarinës Furnizimi dhe montimi i lidhjeve fazonike të llamarinës dhe mbajtesave të kanaleve 30% e 
pozicionit % 1

1838 PN1838 Kanalet e llamarinës Furnizimidhe montimi i izolimit armafleks me trashësi 13 mm për izolimin e kanaleve. m² 1 14,88 €

Furnizimi dhe montimi i gypave të zi të çelikut për shpërndarjen e ujit të ftohët/ngrohët të 
kompletuar me lakesa përforcues, mufa, material për saldim, elektroda, gas etj. Me dimensione.

1839 PN1839 Gypa të zi të çelikut DN 175 (Ø193.7X5.4) m 1 138,75 €

1840 PN1840 Gypa të zi të çelikut DN 150 (Ø159X4.5) m 1 102,17 €

1841 PN1841 Gypa të zi të çelikut DN 125 (Ø133X4) m 1 88,30 €

1842 PN1842 Gypa të zi të çelikut DN 100 (Ø108X3,6) m 1 56,03 €

1843 PN1843 Gypa të zi të çelikut DN 80 (Ø88,9X3,2) m 1 50,64 €

1844 PN1844 Gypa të zi të çelikut DN 65 (Ø76.1X2.9) m 1 29,07 €

1845 PN1845 Gypa të zi të çelikut DN 50 (Ø60.3X2.9) m 1 27,33 €

1846 PN1846 Gypa të zi të çelikut DN 40 (Ø48.3.X2.6) m 1 23,03 €

1847 PN1847 Material shpenzues Furnizimi dhe montimi i materialit tjetër shpenzues i kompletuar me lakesa përforcues, mufa, 
material për saldim, elektroda, gas etj. 50% nga poz. Deri.poz. % 1

1848 PN1848 Pastrimi I rrjetit gypor Pastrimi I rrjetit gypor deri tek shkelqimi metalik, ngjyrosja me ngjyrë bazë dy herë, dhe dy here me 
ngjyrë llaku në bazë alkide. m² 1 2,88 €

1849 PN1849 Furnizimi dhe montimi I gypave te RAUPINKt "rehau" ose ngjashem me dimensione siç vijon: 
1850 PN1850 Gypa Rehau 40x5.5 m 1 8,65 €

1851 PN1851 Gypa Rehau 32x4.4 m 1 5,91 €

1852 PN1852 Gypa Rehau 25x3.5 m 1 4,47 €

1853 PN1853 Gypa Rehau 20x2.8 m 1 3,54 €

1853 PN1854 Gypa Rehau 16x2.2 m 1 2,68 €

1854 PN1855 Gyp kondenzanti Furnizimi dhe vendosja e gypit te kondenzatit PVC DN 20 m 1 1,40 €

1855 PN1856 Gyp kondenzanti Furnizimi dhe vendosja e gypit te kondenzatit PVC DN 25 m 1 1,98 €

1856 PN1857 Gyp kondenzanti Furnizimi dhe vendosja e gypit te kondenzatit PVC DN 32 m 1 2,75 €

1857 PN1857 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 80 L= 1500 mm, me  13 vrima me keto kyçje, 
(2x16x2.2),(1x25x3.5), (2x32x4.4), (8x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i ç Copë 1 275,75 €

1858 PN1858 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 80 L= 1500 mm, me  11 vrima me keto kyçje, (2x32x4.4), 
(9x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polie Copë 1 275,25 €

1859 PN1859 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me  11 vrima me keto kyçje, (3x32x4.4), 
(8x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polie Copë 1 236,75 €

1860 PN1860 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me  8 vrima me keto kyçje, (3x32x4.4), 
(5x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të poliet Copë 1 228,25 €



1861 PN1861 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 13 vrima me keto kyçje, (2x16x2.2), 
(5x32x4.4), (6x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gy Copë 1 228,75 €

1862 PN1862 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 10 vrima me keto kyçje, (4x32x4.4), 
(6x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të poliet Copë 1 221,25 €

1863 PN1863 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 11 vrima me keto kyçje, (3x32x4.4), 
(8x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të poliet Copë 1 235,50 €

1864 PN1864 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 8 vrima me keto kyçje, (5x32x4.4), 
(3x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polieti Copë 1 197,50 €

1865 PN1865 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 10 vrima me keto kyçje, (2x20x2.8), 
(2x32x4.4), (6x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gy Copë 1 222,75 €

1866 PN1866 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 11 vrima me keto kyçje, (5x32x4.4), 
(6x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të poliet Copë 1 237,00 €

1867 PN1867 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 8 vrima me keto kyçje, (2x32x4.4), 
(6x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polieti Copë 1 196,25 €

1868 PN1868 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 11 vrima me keto kyçje, 
(1x20x2.8),(2x25x3.5), (4x32x4.4), (4x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çe Copë 1 186,50 €

1869 PN1869 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 65 L= 1500 mm, me 12 vrima me keto kyçje, (2x20x2.8), 
(1x32x4.4), (9x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gy Copë 1 223,25 €

1870 PN1870 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 50 L= 1500 mm, me 8 vrima me keto kyçje, (2x20x2.8), 
(6x32x4.4), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polieti Copë 1 195,50 €

1871 PN1871 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 50 L= 1500 mm, me 10  vrima me keto kyçje, 
(2x20x2.8),(2x25x3.5), (6x32x4.4), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gy Copë 1 221,25 €

1872 PN1872 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 50 L= 1500 mm, me 11  vrima me keto kyçje, 
(3x20x2.8),(1x25x3.5), (7x32x4.4), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gy Copë 1 221,75 €

1873 PN1873 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 50 L= 1500 mm, me  6 vrima me keto kyçje, (4x32x4.4), 
(2x40x5.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të poliet Copë 1 170,25 €

1874 PN1874 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 40 L= 1500 mm, me 10 vrima me keto kyçje, 
(1x20x2.8),(9x25x3.5), ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polieti Copë 1 218,75 €

1875 PN1875 Kolektorë shpërndarës/përmbledhës

Furnizimi dhe montimi I kolektoreve shperndarësi/përmbledhësi për kyçjen e 
ventilatorkonvektoreve me dimensine Dn 40 L= 1500 mm, me 7 vrima me keto kyçje,(2x20x2.8), 
(5x32x4.4) ne çmim përfshihet, gjysëmlidhset nga kolektori i çelikut ne gypa të polietile Copë 1 181,75 €

1876 PN1876 Kolektor me izolim 28/13 HS m 1 16,77 €

1877 PN1877 Kolektor me izolim 22/13 HS m 1 14,65 €

1878 PN1878 Kolektor me izolim 28/13 HS m 1 12,77 €



1879 PN1879 Kolektor me izolim 35/13 HS m 1 11,03 €

1880 PN1880 Kolektor me izolim 42/13 HS m 1 9,30 €

1881 PN1881 Kolektor me izolim 48/13 HS m 1 19,62 €

1882 PN1882 Kolektor me izolim 60/13 HS m 1 22,06 €

1883 PN1883 Kolektor me izolim 76/13 HS m 1 26,05 €

1884 PN1884 Kolektor me izolim 89/13 HS m 1 29,93 €

1885 PN1885 Kolektor me izolim 108/13 HS m 1 36,32 €

1886 PN1886 Kolektor me izolim 133/13 HS m 1 40,49 €

1887 PN1887 Kolektor me izolim 160/13 HS m 1 54,20 €

1888 PN1888 Izolim I gypave Furnizimi dhe izolimi I gypave me s=19 mm . m² 1 9,22 €

1889 PN1889 Kompensator aksial Furnizimi dhe montimi I kompensatorëve aksial të gomës POLIX DN 50 Copë 1 53,30 €

1890 PN1890 Kompensator aksial Furnizimi dhe montimi I kompensatorëve aksial të gomës POLIX DN 65 Copë 1 59,95 €

1891 PN1891 Kompensator aksial Furnizimi dhe montimi I kompensatorëve aksial të gomës POLIX DN 80 Copë 1 74,48 €

KALLDAJA PER NGROHJE DHE KLIMATIZIM
Te kalldaja perveq karburantit per djege përdoret
peleti,qymyri si dhe shume materiale
tjera biomase e cila perbehet nga:
 Sistemi i ngrohjes me Biomasa
 Fuqia e rregulluar 4 x 810 kW,
Fab.: TopBio Gjermani Tip TBG
 Kërmillat Stoker D = 300 mm,
 Siguri Burnbacke
 4 x Njësi te kontrollit (saia Burges)
4 x Ene expansuese 400 l
Fab.: Reflex
4 x Pompa Grundfos
4 x Kermilla për përcjellen e Hirit
jashte si dhe kanta e hirit 240 l,
4 Ventilatore për përcjellen e tymit
1500 m³ / h
Fab.: Nestro
Oxhaku (Kamini) me dy shtresa
(materiali i qelikut) izolim ndermjet
D = 450 mm,
Fab.: Jeremais
- 4 x Exchanger te ngrohjes,
Fab.: Cosmo Typ 85-180
 Pastrim automatik i tubave te sistemit
te ngrohjes,
Fab.: Nordgreen, Typ: 10
- 4 x Njesi hydraulike
- 4 x Kompresor ajri
- 4 x Kutia nderprerese
Motrat Div.dhe transmetuese
Fab.: Siemens 80.466,67 €
Njesia levizese e cila e bene
transprotin e materialit Biomase prej
Bunkerit deri te kermilli tranportues,
- Cilindrat Hydraulike:
- 2 Cope per Hapjen e kapakut te
Bunkerit
- 2 Cope per njesine levizese
- 1 coper per sigurimin bunrbacke
- 1 cope per njesine e hirit
- 4 x Ventile me 3 drejtime
Fab.: Honeywell DN = 50
- 4 x Motore per Ventile me 3 drejtime
Fab.: Honywell
- 4 x Progaditese te ujit per nxemje,

KALLDAJA PER NGROHJE DHE KLIMATIZIM

11892 PN1892 Kaldaja pr ngorhje dhe klimatizim Copë



Fab.: Buderus
- 4 x Rregullues te shtypjes se ujit,
Fab.: Cilit, Typ.: Solutech
10 x Ventilat per mbyllje,
Fab.: KSB, Typ: BOA, DN = 60 - 80
Montimi i kaldajeve biomase me te gjitha
komponentat e saj perbehet prej:
Vendosja e kaldajeve
Lidhja e hyrjes dhe daljes se ujit te
nxehte dhe te ftohet nga kaldajat
Mbushja e kaldajeve me uje te
pregaditur
Isolimi i gjypave
Lidhjet elektronike prej kaldajeve
deri te njesite e kontrollit
Programimi i tere sistemit
ose ekujvalent
Kaldaja elektrike komplet me pompën qarkulluese, enën ekspanduese dhe që montohen në mure 
si dhe pjesët lidhëse për kyçje në rrjetin kryesor të ngrohjes(gypi Cu, Valvola etj.)

1893 PN1893 Kaldaja për ngrohje Kaldaja elektrike me fuqi prej 9 kW copë 1 820,00 €
1894 PN1894 Kaldaja për ngrohje Kaldaja elektrike me fuqi prej 12 kW copë 1 1.005,83 €
1895 PN1895 Kaldaja për ngrohje Kaldaja elektrike me fuqi prej 18 kW copë 1 1.211,67 €
1896 PN1896 Kaldaja për ngrohje Kaldaja elektrike me fuqi prej 20 kW copë 1 1.353,33 €
1897 PN1897 Kaldaja për ngrohje Kaldaja elektrike me fuqi prej 24 kW copë 1 1.569,17 €

1898 PN1898 Konstruksione metalike Furnizimi me material (profile metalike) prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i  konstruksioneve 
metalike te perbera ton

1 1.825,00 €

1899 PN1899 Konstruksione metalike Furnizimi me material (profile metalike) prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i konstruksioneve 
metalike te thjeshta ton

1 1.700,00 €

1900 PN1900 Konstruksione metalike Furnizimi me profile metalike prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i traversa metalike TU dhe 
TM, per linja 04 ~ 10 KV ton

1 1.862,50 €

1901 PN1901 Konstruksione metalike Furnizimi me profile metalike prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi  traversa metalike T L, per 
linja 35 e 110 KV ton

1 1.825,00 €

1902 PN1902 Konstruksione metalike Furnizimi me profile metalike prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i konstruksionit metalik per 
N/st 35 e 110 KV ton

1 1.718,75 €

1903 PN1903 Konstruksione metalike Furnizimi me profile metalike prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i konstruksionit metalik per 
N/st 220 KV ton

1 1.700,00 €

1904 PN1904 Konstruksione metalike Furnizimi me profile metalike prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i konstruksionit metalik per 
antena radio & televizion ton

1 1.862,50 €

1905 PN1905 Konstruksione metalike
Furnizimi me profile metalike prerja, saldimi ,përgaditja dhe montimi i konstruksionit metalik per 
shtylla teleferiku ton 1 1.862,50 €

KONSTRUKSIONET METALIKE


